

K002705

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PIVOVAR CODECON spol. s r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 325, 900 41 Rovinka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 697 679

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Puskailer

Sídlo správcu: Páričkova 18, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/45/2014 S1172

Spisová značka súdneho spisu: 6K/45/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Juraj Puskailer, správca úpadcu: PIVOVAR CODECON spol. s r. o., so sídlom Hlavná 325, 900 41 Rovinka, IČO: 35 697 679, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I, pod spis. zn.: 6K/45/2014, týmto zvoláva prvú schôdzu veriteľov v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších právnych predpisov (ďalej v texte len "ZKR"), ktorá sa bude konať dňa 19.03.2015 (štvrtok) o 11.00 hod. v kancelárii na adrese Záhradnícka 51, 821 08 Bratislava. Program schôdze je nasledovný: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba veriteľského výboru v zmysle § 37 ods. 1 ZKR, 4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ods. 1 ZKR, 5. Záver. Veritelia fyzické osoby pri prezentácii predložia doklad totožnosti. Veritelia právnické osoby predložia aktuálny výpis z obchodného registra spolu s dokladom totožnosti príslušného člena štatutárneho orgánu. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K002706

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing.Anton Majkut

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: --, 040 22 MČ-Dargovských hrdinov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.12.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Špirko

Sídlo správcu: Floriánska 19, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/37/2014 S833

Spisová značka súdneho spisu: 30K/37/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr.Juraj Špirko správca konkurznej podstaty úpadcu: Ing.Anton Majkut, nar.29.12.1977, trvale bytom MČ-Dargovských hrdinov, 040 22 Košice, ustanovený uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 22.1.2015, č.k.30K/37/2014, týmto oznamujem všetkým účastníkom konkurzného konania, že podateľňa kancelárie správcu na Floriánskej ul. č.19 v Košiciach je verejne dostupná na doručovanie písomností určených správcovi a na nahliadanie do správcovského spisu v pracovných dňoch počas úradných hodín v čase od 9.00 hod. do 15.00 hod.

Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese, telefonicky na 0905665196 alebo emailom na :spirko@spirko.sk.

JUDr.Juraj Špirko,správca

K002707

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing.Anton Majkut

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: --, 040 22 MČ-Dargovských hrdinov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.12.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Juraj Špirko

Sídlo správcu: Floriánska 19, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/37/2014 S833

Spisová značka súdneho spisu: 30K/37/2014

Druh podania: Doplnenie alebo zmena poznámky o spornom zápise

Podľa Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000 ako správca úpadcu Ing. Anton Majkut, nar.: 29.12.1977, trvale bytom: MČ-Dargovských hrdinov, 040 22 Košice, č.k.30K/37/2014, oznamujem, že uznesením Okresného súdu Košice I, sp. zn. 30K/37/2014 zo dňa 22.01.2015, bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. Uvedené uznesenie bolo uverejnené v Obchodnom vestníku č.19/2015 dňa 29.01.2015.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated on the 29th May 2000, as the trustee of bankrupt: Ing. Anton Majkut, nar.: 29.12.1977, trvale bytom: MČ-Dargovských hrdinov, 040 22 Košice, č.k.30K/37/2014, I am obliged to inform you with that resolution of the District Court Košice I, proc. no. 30K/37/2014 dated on the 22nd January 2015, bankruptcy was declared on the bankrupt's estate. The mentioned resolution was published in the Commercial Gazette Journal No. 19/2015 dated on the 29th January 2015.

Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci dňi zverejnenia predmetného uznesenia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom.

The bankruptcy is considered as declared by publishing the resolution on declaring the bankruptcy in the Commercial Gazette, whereby as the day of publishing of that resolution the day following the day after the publishing of that resolution in the Commercial Gazette shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy.

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou.

The claim, which is not the claim against the property, shall be alleged by an application.

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu – JUDr. Juraj Špirko, sídlo: Floriánska 19, 040 01 Košice, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd.

The application shall be submitted in one counterpart to the trustee – JUDr. Juraj Špirko, sídlo: Floriánska 19, 040 01 Košice whereby it must be delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy.

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy.

If the creditor delivers the application later to the trustee, the application shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered claim. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; he can be satisfied only from the gains put into the schedule from the general property, whose aim to put together was published in the Commercial Gazette after the delivery of the application to the trustee. The registration of such claim into the list of the claims publishes the trustee in the Commercial Gazette with stating the creditor and the registered sum.

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne.

If it is an assured claim, also the security right must be duly and on time alleged in the application delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will lapse.

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada.

If such creditor does not register his assured claim in the basic registration period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie

uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis.

The application must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements; otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the application are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying name and seat of the bankrupt, e) total sum of the claim, f) signature.

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky.

Each secured claim must be lodged separately. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied, secured sum of claim, type of security and legal cause of security.

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu.

Also creditors, who have claim against the third person, however secured by bankrupt's assets, have to lodge their claim in bankruptcy proceedings in question. Pohľadávka sa uplatňuje v mene EUR The claim has to be lodged in currency named as EUR.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neučtuje.

To the claim shall be attached the documents, which prove the stated facts. The creditor, who is the accounting unit, determines in the application a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company in the Slovak republic, is obliged to determine his representative with residence or seat in the Slovak republic for delivering and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Commercial Gazette.

Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000.

This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated on 29th May 2000.

JUDr. Juraj Špirko-správca

Floriánska 19, 040 01 Košice

K002708

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: IDEX, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pribinovo námestie 8, 971 01 Prievidza

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 160 680

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ing. Miroslav Babeľa
Sídlo správcu: Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 40K/27/2014 S1562
Spisová značka súdneho spisu: 40K/27/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie správcu o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Mgr. Ing. Miroslav Babeľa, správca úpadcu : IDEX, s.r.o., so sídlom Pribinovo námestie 8, 971 01 Prievidza, IČO: 46 160 680, v zmysle § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) týmto oznamuje, že do zoznamu pohľadávok bola zapísaná pohľadávka, prihláška ktorej bola správcovi doručená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty, teda po 14. novembri 2014 :

Číslo pohľadávky : 13/V-6

Číslo pohľadávky pre účely zloženia kaucie podľa § 32 ods. 7 písm. b) ZKR : 1306

Veriteľ : Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO : 35 937 874

Prihlásená suma : 177,39 €

Deň doručenia prihlášky : 2. 2. 2015

Deň zápisu do zoznamu pohľadávok : 2. 2. 2015

V Považskej Bystrici, 2. 2. 2015

Mgr. Ing. Miroslav Babeľa, správca

K002709

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Slobodan Marič
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Víглаšská 5, 851 07 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.01.19
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Denisa Mikušová Schultzová
Sídlo správcu: Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 3K/74/2010 S1349
Spisová značka súdneho spisu: 3K/74/2010
Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Mgr. Denisa Mikušová Schultzová, so sídlom správcovskej kancelárie Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, správca konkurznej podstaty úpadcu Slobodan Marič, nar. 22.1.1957, bytom Víглаšská 5, 851 07 Bratislava, týmto v zmysle ust. § 81 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov („ZKR“) po prechádzajúcom súhlase príslušného orgánu veriteľov (zástupcu veriteľov), vylučuje zo súpisu majetku všeobecnej podstaty nasledovné položky:

Typ súpisovej položky majetku: hnuiteľná vec; Popis hnuiteľnej veci: Práčka značky Zanussi; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 250 EUR; Deň vylúčenia: 2.2.2015; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnuiteľná vec; Popis hnuiteľnej veci: Vysávač značky Elektrolux; Spoluvlastnícky

podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 90 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Štyri skrine (tri poličkové a jedna vešiaková); Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 360 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Dva písacie stoly; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 180 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Štyri stoličky potiahnuté koženkou; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 100 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Telefón/fax značky Panasonic; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 120 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Počítač s príslušenstvom; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 350 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: DVD prehrávač značky Philips; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 90 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania;

Typ súpisovej položky majetku: hnutelná vec; Popis hnutelnej veci: Dva kontajnery na spisy; Spoluvlastnícky podiel: 1/1; Súpisová hodnota: 140 EUR; Dôvody vylúčenia: majetok nie je možné speňažiť, účelnosť a hospodárnosť konkurzného konania.

V súlade s ust. § 81 ods. 3 a 5 ZKR týmto poučujem veriteľov, že majetok vylúčený zo súpisu správca na požiadanie prevedie na ktoréhokoľvek veriteľa prihlásenej pohľadávky. Ak o prevod majetku požiadava viac veriteľov, správca prevedie majetok na toho veriteľa, ktorý ponúkne najlepšie podmienky. Prevod majetku vylúčeného zo súpisu na veriteľa sa nezapočítava do uspokojenia jeho pohľadávky. Majetok vylúčený zo súpisu, o ktorý do 60 dní od zverejnenia tohto oznamu neprejavil záujem žiaden z veriteľov, prestáva podliehať konkurzu.

V Bratislave, dňa 3.2.2015

Mgr. Denisa Mikušová Schultzová, správca

K002710

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Štefan Mader - ŠEMAD

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Borinka 262, 900 32 Borinka

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 32 088 086

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Denisa Mikušová Schultzová

Sídlo správcu: Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/33/2014 S1349

Spisová značka súdneho spisu: 4K/33/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok podľa ust. § 28 ods. 3 ZKR

Mgr. Denisa Mikušová Schultzová, so sídlom správcovskej kancelárie Digital Park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, správca konkurznej podstaty úpadcu Ing. Štefan Mader – ŠEMAD, č. 262, 900 32 Borinka, IČO: 32 088 86, týmto v zmysle ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ZKR) oznamuje, že dňa 2.2.2015, t.j. po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty bola správcovi doručená prihláška

pohľadávky veriteľa Consumer Finance Holding, a.s., Hlavné námestie 12, 060 01 Kežmarok, IČO: 35 923 130, ktorý si prihlásil pohľadávku v celkovej výške 397,40 EUR. Predmetná pohľadávka bola zapísaná do zoznamu pohľadávok vedeného podľa § 31 ods. 1 ZKR.

V Bratislave, dňa 3.2.2015

Mgr. Denisa Mikušová Schultzová, správca

K002711

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdenko Čapucha
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Majcichov 350, 919 22 Majcichov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.05.1980
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tibor Timár
Sídlo správcu: Štúrova 42, 927 01 Šaľa
Spisová značka správcovského spisu: 23K/18/2014 S 1526
Spisová značka súdneho spisu: 23K/18/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Všeobecná podstata

Deň zápisu	Dôvod zápisu	Označenie majetku	Súpisová hodnota	Poznámka	Deň vylúčenia	Dôvod vylúčenia
27.01.2015	Iná majetková hodnota	Zrážky zo mzdy úpadcu u zamestnávateľa TRADE Corporation, s.r.o., IČO: 45 236 453, za obdobie od 08/2014 až 11/2014	1 002,55 €			

K002712

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľubomír Kováč
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: J. Žirku 3/6, 971 01 Prievidza
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 01.08.1976
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Roderová Katarína
Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 29K/32/2012 S1369
Spisová značka súdneho spisu: 29K/32/2012
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu majetku podstat / všeobecná podstata /, o súpisovú zložku majetku č. 61 iná majetková hodnota vo výške 50,00 EUR predstavujúca prípustnú časť zo mzdy úpadcu podliehajúca konkurzu od spoločnosti Spirit Slovakia spol. s r.o. za mesiac 12/2014. Deň zápisu 02.02.2015.

K002713

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VARGAS spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jurkovičova 14, 080 01 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 658 946
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Šperka, PhD., MBA
Sídlo správcu: Karpatská 3256/15, 058 01 Poprad
Spisová značka správcovského spisu: 2K/72/2014 S1366
Spisová značka súdneho spisu: 2K/72/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Jozef Šperka, PhD., MBA, správca konkurznej podstaty úpadcu VARGAS spol. s r. o., so sídlom Jurkovičova 14, 080 01 Prešov, IČO: 31 658 946, týmto oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese Karpatská 3256/15, 058 01 Poprad, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8:00 hod. do 15:00 hod. Termín je potrebné vopred dohodnúť na tel. č.: +421 903 661 058 alebo mailom na info@eubankrupt.sk.

V Poprade, dňa 03.02.2015

JUDr. Jozef Šperka, PhD., MBA,

správca

K002714

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Kovár

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rozkvet 4486/204, 017 01 Považská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.01.1978

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Roderová Katarína

Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 40K/19/2013 S1369

Spisová značka súdneho spisu: 40K/19/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu majetku podstat / všeobecná podstata /, o súpisovú zložku majetku č. 15 iná majeková hodnota vo výške 604,58 EUR predstavujúca prípustnú časť zo mzdy úpadcu podliehajúca konkurzu od spoločnosti SUNGWOO HITECH Slovakia s.r.o. za mesiac 12/2014. Deň zápisu 02.02.2015.

K002715

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Ľubomír Daňko

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Halalovka 2879/40, 911 08 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.05.1962

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Roderová Katarína

Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 28K/4/2011 S1369

Spisová značka súdneho spisu: 28K/4/2011

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu majetku podstat /všeobecná podstata/, o nasledovnú súpisovú zložku majetku: č. 61 – peňažná hotovosť v sume 221,21 Eur predstavujúca pomernú časť výsluhového dôchodku. Deň zápisu 02.02.2015.

K002716

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FLADER, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mostná 15, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 130 659

Obchodné meno správcu: PSD, k.s. Bratislava, kancelária JUDr. Kamil Beresecký, Farská 33, Nitra

Sídlo správcu: Farská 33, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/33/2014 S1131

Spisová značka súdneho spisu: 32K/33/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

FLADER, s.r.o. Mostná 15, 949 01 Nitra, IČO: 34 130 659, č.k.: 32K/33/2014

Termín zvolania prvej schôdze veriteľov:

Správca konkurznej podstaty Prvý správcovský dom, k. s. - v skratke PSD, k.s. konajúci štatutárnym orgánom komplementárom JUDr. Kamil Beresecký, AK Farská č.33, 949 01 Nitra, úpadcu: FLADER, s.r.o. Mostná 15, 949 01 Nitra, IČO: 34 130 659, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Nitra, č. k. 32K/33/2014, v súlade s ust. § 34 ZKR, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň **16.03.2015 o 11,00 hodine**, do kancelárie správcu na adrese: Farská č.33, 949 01 Nitra,

Program schôdze veriteľov:

- 1/ Prezentácia o 10,45 hod.,
- 2/ Otvorenie schôdze a správa o činnosti a stave konkurzu,
- 3/ Rozhodovanie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKR,
- 4/ Voľba veriteľského výboru,
- 5/ Diskusia a záver

Pri prezentácií veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby predložia aktuálny výpis z OR OS a v prípade zastúpenia predložia aj overenú plnú moc. JUDr. Kamil Beresecký, SKP úpadcu

K002717

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Szabo

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 617/4, 941 11 Palárikovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 2.6.1971

Obchodné meno správcu: PSD, k.s. Bratislava, kancelária JUDr. Kamil Beresecký, Farská 33, Nitra

Sídlo správcu: Farská 33, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/8/2014 S1131

Spisová značka súdneho spisu: 32K/8/2014

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o tretom kole dražby nehnuteľností: Dátum, miesto a čas konania dražby: 25.02.2015 o 08,30 hodine, v kancelárii JUDr. Kamil Beresecký, SKP úpadcu na Farskej 33, Nitra,

Dražobník: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom Bratislava, IČO:35959665, JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra, správca konkurznej podstaty úpadcu, **Marián Szabo, nar. 2.6.1971, 941 11 Palárikovo, Školská 617/4**, v OV č.74/214 zo dňa 16.4.2014 podľa uznesenia Okresného súdu Nitra, č.k: 32K/8/2014.

Licitátor: JUDr. Kamil Beresecký, AK – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra,

Navrhovateľ: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom Bratislava, IČO:35959665, JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra, správca konkurznej podstaty úpadcu, **Marián Szabo, nar. 2.6.1971, 941 11 Palárikovo, Školská 617/4**, tel: 037/6541595, mail: beresecky@beresecky.sk

Označenie predmetu dražby: Nehnuteľný majetok, zverejnený o Obchodnom vestníku č. 95/2014 zo dňa 21.5.2014 a OV č. 109/2014 zo dňa 10.6.2014, v k.ú. Jatov, obec Jatov, okres Nové Zámky LV č. 163 tvoriaci oddelenú podstatu spolu so súpisovou hodnotou.

Na LV č.163, parcely registra „C“ k.ú.: Jatov p.č. 422/11, o výmere 1690m², ako záhrady, p.č. 422/47, o výmere 433m², ako zastavané plochy a nádvoria a na p.č. 422/74 ako záhrady o výmere 434 m², p.č. 422/102 o výmere 28m², ako zastavané plochy a nádvoria, parcela na p.č. 422/102 s.č. 596 ako samostatne stojaca garáž, na p.č. 422/47 s.č. 178 ako rodinný dom a všetko v podiele 1/8.

Tretie kolo dražby vykoná správca v súlade so záväzným pokynom oddeleného veriteľa a zástupcu veriteľov podľa § 92 ods.1 písm. d/ a ods. 6 zák.č.7/2005 Z.z.

Opis práv: Predmet dražby sa speňažuje primerane v súlade s § 92 ods.6 zák. č. 7/2005 Z.z. Predmet dražby sa predáva bez tiarch a zabezpečovacích práv v súlade s § 93 ods.2 zák. č. 7/2005 Z.z.

Opis stavu: Predmetom sú pozemky a pozemky pod stavbou – garáž a rodinný dom. Jedná sa o prízemný rodinný dom murovaný, postavený pred rokom 1960, a čiastočne rekonštruovaný pred rokom 2004, nachádzajúci sa v intraviláne obci Jatov. Garáž je murovaná, značne poškodená. V danej lokalite neboli zistené žiadne riziká.

Záujemca je povinný si u správcu prevziať záväzné podmienky dražby. Správca v záväzných podmienkach dražby určí termín obhliadky, povinnosti záujemcu, podá informácie a záväzné doklady na účasť v dražbe.

Termín a miesto obhliadky: po telefonicknej alebo mailovej dohode bude určený termín obhliadky nehnuteľností v obci Jatov.

Cena dražobnej zábezpeky: 1000 €, v prípade neuhradenia kúpnej ceny v plnej výške v dohodnutom termíne, celá dražobná zábezpeka prepadá v prospech úpadcu.

Dražobná zábezpeka musí byť uhradená najneskôr dňa 24.02.2015 na účte správcu uvedenom v záväzných podmienkach.

Cena najnižšieho podania: za 80% súpisovej hodnoty majetku 6290,38 € s možnosťou zníženia s tým, že kúpnu cenu musí vydražiteľ uhradiť do 15 dní od príklepu.

K002718

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Szabo

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 617/4, 941 11 Palárikovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 2.6.1971

Obchodné meno správcu: PSD, k.s. Bratislava, kancelária JUDr. Kamil Beresecký, Farská 33, Nitra

Sídlo správcu: Farská 33, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/8/2014 S1131

Spisová značka súdneho spisu: 32K/8/2014

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o tret'om kole dražbe nehnuteľností: Dátum, miesto a čas konania dražby: 25.02.2015 o 08,30 hodine, v kancelárii JUDr. Kamil Beresecký, SKP úpadcu na Farskej 33, Nitra,

Dražobník: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom Bratislava, IČO:35959665, JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra, správca konkurznej podstaty úpadcu, **Marián Szabo, nar. 2.6.1971, 941 11 Palárikovo, Školská 617/4**, v OV č.74/214 zo dňa 16.4.2014 podľa uznesenia Okresného súdu Nitra, č.k: 32K/8/2014.

Licitátor: JUDr. Kamil Beresecký, AK – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra,

Navrhovateľ: Prvý správcovský dom, k.s. so sídlom Bratislava, IČO:35959665, JUDr. Kamil Beresecký – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra, správca konkurznej podstaty úpadcu, **Marián Szabo, nar. 2.6.1971, 941 11 Palárikovo, Školská 617/4**, tel: 037/6541595, mail: beresecky@beresecky.sk

Označenie predmetu dražby: Nehnuteľný majetok, zverejnený o Obchodnom vestníku č. 95/2014 zo dňa 21.5.2014 a OV č. 109/2014 zo dňa 10.6.2014, v k.ú. Palárikovo, obec Palárikovo, okres Nové Zámky LV č. 2334 tvoriaci oddelenú podstatu spolu so súpisovou hodnotou.

Na LV č.2334, parcely registra „C“ k.ú.: Palárikovo p.č. 331, o výmere 198m², ako zastavané plochy a nádvorie, p.č. 330/1, o výmere 372m², ako záhrady a na p.č. 330/2 ako zastavané plochy a nádvorie o výmere 16 m², na p.č. 331 s.č.446 ako rodinný dom, všetko v podiele 1/1.

Nehnutelný majetok rodinný dom sa speňažuje spolu s hnuteľným majetkom ako neoddeliteľnou súčasťou domu. Hnuteľný majetok ako súčasť rodinného domu bol zverejnený v OV č. 98/2014.

Tretie kolo dražby vykoná správca v súlade so záväzným pokynom oddeleného veriteľa a zástupcu veriteľov podľa § 92 ods.1 písm. d/ a ods. 6 zák.č.7/2005 Z.z.

Opis práv: Predmet dražby sa speňažuje primerane v súlade s § 92 ods.6 zák. č. 7/2005 Z.z. Predmet dražby sa predáva bez tiarch a zabezpečovacích práv v súlade s § 93 ods.2 zák. č. 7/2005 Z.z.

Opis stavu: Predmetom sú pozemky a pozemky pod stavbou rodinného domu. Jedná sa o dvojpodlažný rodinný dom murovaný, postavený pred rokom 1960, a čiastočne rekonštruovaný spolu s prístavbou pred rokom 2014, nachádzajúci sa v intraviláne obci Palárikovo. Rekonštrukcia a opravy neboli ukončené. Dom nie je do dnešného dňa skolaudovaný. V danej lokalite neboli zistené žiadne riziká.

Záujemca je povinný si u správcu prevziať záväzné podmienky dražby. Správca v záväzných podmienkach dražby určí termín obhliadky, povinnosti záujemcu, podá informácie a záväzné doklady na účasť v dražbe.

Termín a miesto obhliadky: po telefonickej alebo mailovej dohode bude určený termín obhliadky nehnuteľností v obci Palárikovo.

Cena dražobnej zábezpeky: 1000 €, v prípade neuhradenia kúpnej ceny v plnej výške v dohodnutom termíne, celá dražobná zábezpeka prepadá v prospech úpadcu.

Dražobná zábezpeka musí byť uhradená najneskôr dňa 24.02.2015 na účte správcu uvedenom v záväzných podmienkach.

Cena najnižšieho podania: za 80% súpisovej hodnoty majetku 47.231 € s možnosťou zníženia s tým, že kúpnu cenu musí vydražiteľ uhradiť do 15 dní od príklepu.

K002719

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Szabo

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 617/4, 941 11 Palárikovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 2.6.1971

Obchodné meno správcu: PSD, k.s. Bratislava, kancelária JUDr. Kamil Beresecký, Farská 33, Nitra

Sídlo správcu: Farská 33, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/8/2014 S1131

Spisová značka súdneho spisu: 32K/8/2014

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenie o ponukovom konaní na obchodný podiel úpadcu: Predmetom ponukového konania je obchodný podiel úpadcu spoločnosti MASAB, s.r.o. T.Vansovej číslo 3, Palárikovo, IČO: 35 957 450 zapísaný v OR OS Nitra, odd.: Sro vl. č. 17145/N v celosti. Spoločníkom a konateľom v jednej osobe je úpadca Marián Szabo, nar.: 2.6.1971, 941 11 Palárikovo, Školská 617/4. Obchodný podiel bol zverejnený v OV 98/2014 zo dňa 26.5.2014 v súpisovej hodnote 6.639 EUR.

Speňaženie obchodného podielu správca vykoná v zmysle ustanovení § 92 ods.1 písm. d/ Zákona o konkurze a reštrukturalizácii a to ponukovým konaním.

Záujemca predloží v zalepenej obálke svoju ponuku najneskôr dňa: 24.02.2015 do 15,00 hodiny, v kancelárii JUDr. Kamil Beresecký, SKP úpadcu na Farskej 33, Nitra.

Záujemca v prílohe listu predloží presné údaje, potrebné k prevodu majetkového podielu na Obchodnom registri Okresného súdu Nitra.

Záujemca predloží v zalepenej obálke svoju ponuku s označením obálky „**Súťaž – konkurz**“, na adresu JUDr. Kamil Beresecký, AK – kancelária Farská č.33, 949 01 Nitra.

Predmetom ponukového konania je obchodný podiel spoločnosti MASAB s.r.o. T. Vansovej č. 3 IČO: 35 957 450 zapísaný v OR OS Nitra, odd. Sro vl. č. 17145/N v celosti. Jedná sa o nefunkčnú obchodnú spoločnosť a účtovné doklady budú k nahliadnutiu u úpadcu.

Záujemca telefonicky alebo mailom sa dohodne na termíne obhliadky speňažovaného obchodného podielu.

Cena najnižšej ponuky je na úrovni 50% súpisnej hodnoty majetku je 6.639 EUR.

Otváranie obálok sa uskutoční dňa 25.02.2015 o 9,00 hod. v kancelárii správcu. Správca záujemcov listom oboznámi výsledok ponukového konania do 15 dní. Správcom vyhodnotený záujemca, ako kupujúci, je povinný uhradiť kúpnu cenu do 15 dní odo dňa otvárania obálok, inak je správca oprávnený vyhlásiť ďalšie kolo ponukového konania.

K002720

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Vojtech Jakab

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komárňanská 55/1322, 946 55 Pribeta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4. 12. 1947

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany, adresa kancelárie: Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/44/2012 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 32K/44/2012

Druh podania: Doplňenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

č. zložky	súp. iná majetková hodnota	súpisová hodnota
133	zrážky z príjmov úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou, za obdobie od 2. 1. 2015 do 1. 2. 2015	16,65 €

Andrej Fiala, spoločník správcu, B.F.B. správcovská, v.o.s.

K002721

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RSDr. Vladimír Kolarovský

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vlárská 156/43, 911 01 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.03.19

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Karol Porubčin

Sídlo správcu: Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 29K/21/2012-S297

Spisová značka súdneho spisu: 29K/21/2012

Druh podania: Doplňenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

súp. zložka majetku č. 34

Typ súpisovej zložky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: Zrážka z dôchodku poukázaná Sociálnou poisťovňou v zmysle § 72 ods. 2 ZKR

dňa 01. 12. 2014 na účet správcu konkurznej podstaty č. účtu: 2916980327/1100

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena) 129,42 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky tretej osoby:

Sporný zápis

JUDr. Karol Porubčín, správca

súp. zložka majetku č. 35

Typ súpisovej zložky majetku: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: Zrážka z dôchodku poukázaná Sociálnou poisťovňou v zmysle § 72 ods. 2 ZKR

dňa 02. 01. 2015 na účet správcu konkurznej podstaty č. účtu: 2916980327/1100

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena) 129,42 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky tretej osoby:

Sporný zápis

JUDr. Karol Porubčín, správca

K002722

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Sabol

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sídliisko II 1219/56, 093 01 Vranov nad Topľou

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.06.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jaroslava Oravcová

Sídlo správcu: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 1K/75/2014-S964

Spisová značka súdneho spisu: 1K/75/2014

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Súpis Oddelenej podstaty – nehnuteľný majetok

1.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Súpisne číslo	Ulica	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie		Súpisná hodnota

Popis				v EUR	
1.	5098	1004	1219	sídlisko II	1/2
	SR	Vranov n.T.	Vranov n.T.		12 000 €
Obytný dom, byt č. 18					

2.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Súpisne číslo	Ulica	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie		Súpisná hodnota
Popis					v EUR
1.	1740	245	2021	sídlisko II	1/2
	SR	Vranov n.T.	Vranov n.T.		4000 €
Garáž					

3.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Súpisne číslo	Ulica	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie		Súpisná hodnota
Popis					v EUR
1.	557	583	29	Komárany	1/10
	SR	Komárany	Komárany		500 €
Dom bez pozemku					

4.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Druh pozemku	Výmera v m2	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie		Súpisná hodnota

v EUR

1.	252	340	záhrada	317m2	1/5
	SR	Komárany	Komárany	1,95 €	

5.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Druh pozemku	Výmera v m2	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie	Súpisná hodnota	
v EUR					

1.	252	343	záhrada	35m2	1/5
		SR	Komárany	Komárany	0,21 €

6.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Druh pozemku	Výmera v m2	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie	Súpisná hodnota	
v EUR					

1.	29	582	záhrada	1044m2	19/185
		SR	Komárany	Komárany	3,30 €

7.

P.č.	Číslo LV	Parc.č.	Druh pozemku	Výmera v m2	Podiel. spoluvlast. úpadcu
	Štát	Obec	Kat.územie	Súpisná hodnota	
v EUR					

1.	29	583	zastavené plochy a nádvoría	851m2	19/185
		SR	Komárany	Komárany	2,69 €

Súpis Oddelenej podstaty – hnuiteľný majetok

1.

P.č.	Názov	druh karosérie	Súpis. hodnota	Podielové
		Farba	V EUR	spoluvlast.
1.	Príves nákladný	DC Valníková		1/1
		Strieborná metalíza pastelová	200 €	

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca

K002723

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ivan Golas
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Užhorodská 23, 071 01 Michalovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.04.1982
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Lisák
Sídlo správcu: Sama Chalútku 10, 071 01 Michalovce
Spisová značka správcovského spisu: 31K/51/2014 S1460
Spisová značka súdneho spisu: 31K/51/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Vladimír Lisák, Sama Chalupku 10, 071 01 Michalovce, správca úpadcu Ivan Golas, nar. 30.04.1982, trvale bytom Užhorodská 23, 071 01 Michalovce týmto oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese Sama Chalútku 10, 071 01 Michalovce a to v úradných hodinách počas pracovných dní od 08.00 – 14.00. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu prijíma správca písomne alebo telefonicky na čísle +421 915 874 989.

JUDr. Vladimír Lisák, správca

K002724

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ivan Golas
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Užhorodská 23, 071 01 Michalovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.04.1982
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Lisák
Sídlo správcu: Sama Chalútku 10, 071 01 Michalovce
Spisová značka správcovského spisu: 31K/51/2014 S1460
Spisová značka súdneho spisu: 31K/51/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Vladimír Lisák, správca, Sama Chalútku 10, 071 01 Michalovce, správca úpadcu Ivan Golas, nar.

30.04.1982, trvale bytom Užhorodská 23, 071 01 Michalovce, v zmysle ust. § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 27.03.2015 o 10.00. hod v kancelárii správcu Sama Calupku 10, 071 01 Michalovce s nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Správa správcu o stave konkurzného konania
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu, resp. potvrdení správcu
5. Záver

Pri prezentácii sa veritelia musia preukázať dokladom totožnosti, v prípade právnických osôb aj výpisom z obchodného registra nie starším ako tri mesiace, zástupcovia veriteľov sa musia preukázať platným splnomocnením.

JUDr. Vladimír Lisák, správca

K002725

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SPIŠ TRANS, s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Obrody 210/7, 040 11 Košice
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 210 218
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marek Radačovský, MBA
Sídlo správcu: Žriedlová 3, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/37/2014 S832
Spisová značka súdneho spisu: 31K/37/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznámenie správcu o možnosti nahliadnuť do správcovského spisu

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 21.01.2015, sp.zn.: 31K/37/2014 bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka SPIŠ TRANS, s.r.o., so sídlom Obrody 210/7, 040 11 Košice, IČO: 36 210 218. Za správcu majetku úpadcu bol predmetným uznesením ustanovený JUDr. Marek Radačovský, správca so sídlom kancelárie Žriedlová 3, 040 01 Košice.

Týmto si súdom ustanovený správca majetku úpadcu dovoľuje informovať, že v zmysle ustanovenia § 8 ods. 4 zákona č. 8/2005 Z.z. o správcoch v znení neskorších predpisov a ustanovenia § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov je možné do správcovského spisu nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese Žriedlová 3, Košice na 3. poschodí v pracovných dňoch v pondelok až piatok vždy v časoch 09.00-12.00 hod a 13.00-16.00 hod.

V Košiciach, dňa 30.01.2015

JUDr. Marek Radačovský, MBA, správca

K002726

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ivan Golas
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Užhorodská 23, 071 01 Michalovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.04.1982

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Lisák
Sídlo správcu: Sama Chalútku 10, 071 01 Michalovce
Spisová značka správcovského spisu: 31K/51/2014 S1460
Spisová značka súdneho spisu: 31K/51/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Výzva na prihlásenie pohľadávky.

Je potrebné dodržať stanovené termíny.

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000, ako správca úpadcu oznamujem, že uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 16.12.2014, č.k. 31K/51/2014, zverejneným v Obchodnom vestníku dňa 22.12.2014, bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu Ivan Golas, nar. 30.04.1982, trvale bytom Užhorodská 23, 071 01 Michalovce.

Toto uznesenie Okresného súdu Košice I nadobudlo právoplatnosť dňa 23.12.2014 a zároveň týmto dňom bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise správcovi na adresu JUDr. Vladimír Lisák, správca, Sama Chalupku 10, 071 01 Michalovce, Slovenská Republika a v jednom rovnopise na Okresný súd Košice I, Tichá 21, 040 01 Košice, Slovenská republika, k číslu konania 31K/51/2014. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky alebo pohľadávkou, ktorú má veriteľ voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada.

Základnými náležitosťami prihlášky sú meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky a podpis. Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávkou vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky.

Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. Pohľadávkou sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávkou neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávkou uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávkou, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť.

Toto zverejnenie sa vzťahuje na zahraničných veriteľov, ktorých sídlo a pobyt nie je známy z dokumentov dlžníka.

JUDr. Vladimír Lisák, správca

Invitation to lodge a claim.

Time limits to be observed.

According to the Direction of the European Council No.1346/2000 dated 29Th of May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor, I am obliged to inform you that based on the resolution of the District court Košice I from 16th of December 2014, file No. 31K/51/2014, published in Commercial Journal on 22th of December 2014, the bankruptcy was declared on the estate of debtor Ivan Golas, nar. 30.04.1982, trvale bytom Užhorodská 23, 071 01 Michalovce.

This resolution of the District court Košice I became valid on 23th of December 2014. The bankruptcy was declared as of this date.

According to the Act. No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization act (hereinafter only „ the BRA“) the creditors of the debtor have to lodge their claims in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one original to the bankruptcy trustee to the address JUDr. Vladimír Lisák, správca, Sama Chalupku 10, 071 01 Michalovce, Slovak Republic and in one original to the District court Košice I (Okresný súd Košice I), Tichá 21, 040 01 Košice, Slovak Republic, to the file No. 31K/51/2014. Registrations that will not be delivered on time will be considered as claims in bankruptcy, but the creditors can not exercise the voting rights and other rights associated with lodged claims. Creditors with claims secured with securities have to lodge their claims with security rights in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one original to the bankruptcy trustee, otherwise security rights lapse. Creditors whose claims arise in the future or depend on the fulfillment of certain conditions or creditors who have a claim against another person as debtor, if this claim is secured with security right applicable to the estate of debtor, lodge their claims in the same way. The registration has to be filled in a special registration form and fulfill the requirements stated by the law, otherwise these claims will not be considered as claims in bankruptcy and registration will be ignored.

The creditor must fulfill in the registration of his claim the information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the debtor, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate, total amount of claim and registration form has to be signed. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the secured amount, kind and order security right, object to which the security is tied and legal cause of this security right. Each secured claim must be lodged separately. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way and they also state in the registration form the condition on which the claim is dependent.

The total amount of claim in the registration form shall be divided into principal and interest with the legal cause of the interests. The claim has to be lodged in the EURO currency. If the claim is not logged in the euro, amount of the claim shall determine bankruptcy trustee by calculation according to the reference exchange rate set and published on the day of bankruptcy declaration by the European Central Bank or National Bank of Slovakia. If the claim is lodged in currency which reference Exchange rate European Central Bank or National Bank of Slovakia does not state or announce, the sum of claim shall determine bankruptcy trustee with professional diligence.

Documents proving the information provided in the registration of claim have to be enclosed to the registration of claim. In case a non – financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added, otherwise these claims will not be considered as claims in bankruptcy and registration will be ignored.

A creditor who is the accounting entity shall stated a proclamation of the fact that claim is accounted in creditors accountancy, the scope of accounting the claim or reasons why the claim is not covered in accountancy.

In case the creditor does not have a seat or an address of a branch office in the Slovak republic, a representative with an address or a seat in the Slovak republic has to be stated, otherwise delivery to such creditor shall be accomplished only by publishing in the Commercial Journal

Registration form, which was delivered to trustee or District court can not be correct or amend. This disclosure relates to foreign creditors, whose office and residence is unknown from the documents of the debtor.

JUDr. Vladimír Lisák, bankruptcy trustee

K002727

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CGS Logistic, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mlynské Nivy 53, 820 06 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 681 041

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martina Dragašič

Sídlo správcu: Sabinovská 12, 821 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/24/2014 S 1273

Spisová značka súdneho spisu: 3K/24/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca, v súlade s § 77 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZKR“) a v súlade s § 38 Vyhlášky Ministerstva spravodlivosti SR č. 665/2005 Z. z. oznamuje, že nižšie uvedený majetok –peňažné pohľadávky, zapísané do súpisu majetku všeobecnej podstaty úpadcu boli ako peňažné pohľadávky dlžníkom uhradené a z toho dôvodu boli preradené v súpise majetku všeobecnej podstaty z časti „*peňažné pohľadávky*“ do časti „*pohľadávky z účtu*“ :

Dlžník:

- Daňový úrad, dlžná suma: 172,43 € - uhradená dňa 02.01.2015
- Daňový úrad, dlžná suma: 1 242,84 € - uhradená dňa 02.01.2015

V Bratislave 02.01.2015

JUDr. Martina Dragašič, správca

K002728

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Kušnir

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Brezovica 155, 082 74 Brezovica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11.03.1962

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jana Vajdová

Sídlo správcu: Zámočnícka 165/3, 068 01 Medzilaborce

Spisová značka správcovského spisu: 2K/51/2014 S1392

Spisová značka súdneho spisu: 2K/51/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Jana Vajdová, správca úpadcu Peter Kušnir, trvalé bytom 082 74 Brezovica 155, nar. 11.03.1962, podľa § 34 ods. 1 ZKR zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 12.03.2015 o 10.00 hod. v kancelárii správcu na Zámočnícka 165/3, Medzilaborce.

Predmetom schôdze veriteľov bude:

1. Otvorenie schôdze veriteľov, prezentácia a zistenie uznášaniaschopnosti

2. Voľba zástupcu veriteľov

4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR

5. Záver

Schôdze veriteľov má právo zúčastniť sa každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Pri prezentácii veriteľa - fyzické osoby predložia platný doklad totožnosti a veriteľa - právnické osoby originál aktuálneho výpisu z obchodného registra, nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa spolu s platným dokladom totožnosti.

Ing. Jana Vajdová, správca

K002729

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AVS Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Smrečianska 29, 811 05 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 803 410

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Griščik

Sídlo správcu: Hviezdoslavovo nám. 25, 811 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/31/2014 S1191

Spisová značka súdneho spisu: 8K/31/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Jozef Griščik, správca úpadcu: AVS Slovakia, s.r.o., v konkurze, so sídlom Smrečianka 29, 811 05 Bratislava, IČO: 35 803 410, zvoláva v súlade s ustanovením § 34 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej iba „ZKR“) prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 16.03.2015 o 11:00 hod. v sídle správcu: Hviezdoslavovo nám. 25, 811 02 Bratislava. Prezentácia veriteľov sa začne o 10:30 hod.

Predmet rokovania schôdze veriteľov:

1. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
2. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ZKR

Pri prezentácii veriteľa, resp. osoby za nich konajúcej, predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj aktuálny výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Bratislava dňa 03.02.2015

JUDr.Jozef Griščik, správca

K002730

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Kušnír
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Brezovica 155, 082 74 Brezovica
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11.03.1962
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Jana Vajdová
Sídlo správcu: Zámochnícka 165/3, 068 01 Medzilaborce
Spisová značka správcovského spisu: 2K/51/2014 S1392
Spisová značka súdneho spisu: 2K/51/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

1. Typ súpisovej zložky majetku: **Peňažná pohľadávka**
 - Súpisová hodnota majetku /aj mena/: **1 660,00 eur.**
 - Dôvod vzniku: **finančná hotovosť, ktorú vlastní úpadca**

Ing.
správca

Jana

Vajdová

K002731

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ECOSINPLAST, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zlatovská cesta 27, 911 05 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 134 093
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Frajt
Sídlo správcu: M.R.Štefánika 13, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 38K/27/2014 S1070
Spisová značka súdneho spisu: 38K/27/2014
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Úpadca: ECOSINPLAST s.r.o.

Sídlo: Zlatovská cesta 27, 911 05 Trenčín

IČO: 34 134 093

Spisová značka súdneho spisu: 38K/27/2014

Dátum a čas konania zasadnutia: 28. 1. 2015 o 14.45 hod.

Miesto konania zasadnutia: Administratívna budova na Zlatovskej ceste 27, Trenčín

Prítomní:

Sociálna poisťovňa Bratislava- člen veriteľského výboru s počtom hlasov: 1

SIGNUM – SK, s.r.o. - člen veriteľského výboru s počtom hlasov: 1

Všeobecná zdravotná poisťovňa - člen veriteľského výboru s počtom hlasov: 1

JUDr. Peter Frajt - správca

Program zasadnutia:

Voľba	predsedu	veriteľského	výboru
Spôsob rozhodovania veriteľského výboru			

Prítomní členovia veriteľského výboru na úvod spoločne konštatovali, že prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo

zvolané v súlade s § 38 ods. 1/ zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Na toto zasadnutie sa dostavili všetci jeho členovia a veriteľský výbor je tak v zmysle § 38 ods. 2 ZKR uznášaniaschopný.

K programu č. 1 – Voľba predsedu veriteľského výboru:

Členovia veriteľského výboru spomedzi seba navrhli za predsedu veriteľského výboru veriteľa Sociálna poisťovňa Bratislava.

Po hlasovaní členov veriteľského výboru sa konštatuje:

Hlasovalo za: 3 hlasy

Hlasovalo proti: 0 hlasov

Zdržalo sa hlasovania: 0 hlasov

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie:

„Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený veriteľ Sociálna poisťovňa Bratislava“

K programu č. 2 – Spôsob rozhodovania veriteľského výboru:

Členovia veriteľského výboru sa dohodli, že pri rozhodovaní veriteľského výboru budú využívať písomné hlasovanie zasielané predsedovi veriteľského výboru alebo správcovi v súlade s ustanovením § 38 ods. 3/ ZKR. Oslovení členovia veriteľského výboru sa zaväzujú reagovať na doručený návrh zo strany správcu alebo predsedu veriteľského výboru najneskôr do 5 pracovných dní. V prípade, že dvaja členovia veriteľského výboru schvália navrhnuté uznesenie, nemusí predseda veriteľského výboru resp. správca čakať na vyjadrenie tretieho člena.

Po hlasovaní členov veriteľského výboru sa konštatuje:

Hlasovalo za: 3 hlasy

Hlasovalo proti: 0 hlasov

Zdržalo sa hlasovania: 0 hlasov

Zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 15,15 hod.

V Trenčíne, dňa 28.1.2015

Sociálna poisťovňa Bratislava

K002732

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ELVENOVA a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Boženy Němcovej 8, 811 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 607 975

Obchodné meno správcu: KRIVANKON k.s.

Sídlo správcu: Trnavská cesta 74B, 821 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/59/2013 S1704

Spisová značka súdneho spisu: 4K/59/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

KRIVANKON k.s., so sídlom kancelárie Trnavská cesta 74B, 821 02 Bratislava, značka správcu S1704, správca úpadcu ELVENOVA a.s., so sídlom Boženy Němcovej 8, 811 01 Bratislava, IČO: 36 607 975 (ďalej len „Úpadca“),

ako správca Úpadcu v súlade s ustanovením § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov oznamuje účastníkom konkurzného konania vedeného na Okresnom súde Bratislava I, č. k. 4K/59/2013, že dňa 15.01.2015, t. j. po skončení základnej prihlasovacej lehoty, bola do kancelárie správcu doručená súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok veriteľa:

Slovenská republika - Daňový úrad Bratislava, so sídlom Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava, ktorý si v konkurznom konaní prihlásil nasledovné pohľadávky:

Por. č.	Celková suma
1.	60,00 €
2.	60,00 €
3.	60,00 €
4.	60,00 €
5.	60,00 €
6.	60,00 €
7.	60,00 €
8.	60,00 €
9.	60,00 €
10.	60,00 €
11.	60,00 €

Tieto pohľadávky v celkovej výške 660,- Eur boli zapísané do zoznamu pohľadávok dňa 21.01.2015.

V Bratislave, dňa 03.02.2015

KRIVANKON k.s.,

Bc. Ing. Ján Krišťák - komplementár

Správca S 1704

K002733

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martina Konáriková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zamarovce ., 911 05 Zamarovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.06.1983

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marek Piršel

Sídlo správcu: Kopčianska 10, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/44/2014 S1670

Spisová značka súdneho spisu: 4K/44/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Marek Piršel - novoustanovený správca konkurznej podstaty úpadcu: **Martiny Konárikovej, rod. Šidlová**, nar.: 29.06.1983, bytom: Zamarovce, 911 05 Zamarovce, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I pod sp.zn. 4K/44/2014, týmto oznamuje, že účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo počas konkurzu nahliadať do správcovského spisu. Za úhradu vecných nákladov sú tiež oprávnení požadovať, aby im správca vydal podpísaný výpis zo správcovského spisu. V zmysle ustanovenia § 8 ods. 4 zákona č. 8/2005 Z.z. o správcoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, je možné nahliadať do správcovského spisu v bežných pracovných dňoch pondelok až piatok v čase od 08:30 hod. - 12:00 hod. a 12.30 hod. – 15:00 hod., v kancelárii správcu na adrese: Kopčianska 10, 851 01 Bratislava (po predchádzajúcej dohode). Žiadosť o nahliadnutie do správcovského spisu je potrebné podať písomne na uvedenej adrese, telefonicky na t. č.: +421 918 747 587, alebo elektronicky na e-mailovej adrese: pirsel@advokat-pirsel.eu.

Mgr. Marek Piršel, správca

K002734

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PIENSTAV a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Levočská 27, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 188 034

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Tkáčska 2, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 2K/23/2014/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 2K/23/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Spoločnosť **HMG Recovery, k.s.**, so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č. 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Tkáčska 2, 080 01 Prešov, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, správca úpadcu: **PIENSTAV a.s. v konkurze**, so sídlom Levočská 27, 064 01 Stará Ľubovňa, IČO: 00 188 034 (ďalej aj ako len „Úpadca“), týmto podľa ustanovenia § 28 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku nasledovného veriteľa (ktorého prihláška pohľadávky bola správcovi doručená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty):

Veriteľ: **KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group**

Sídlo: Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava

Celková suma prihlásenej pohľadávky:	228,68 €
Počet uplatnených pohľadávok:	1
Doručenie prihlášky dňa:	29.01.2015
Uplatnenie zabezpečovacích práv:	Neuplatnené
Číslo zápisu pohľadávky v zozname pohľadávok:	75/K - 1
Dátum zápisu pohľadávky do zoznamu pohľadávok:	03.02.2015

V Prešove, dňa 03.02.2015

JUDr. Rastislav Hudák, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k.s. – správca Úpadcu

K002735

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martina Konáriková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zamarovce ., 911 05 Zamarovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 29.06.1983

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marek Piršel

Sídlo správcu: Kopčianska 10, 851 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/44/2014 S1670

Spisová značka súdneho spisu: 4K/44/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Výzva na prihlásenie pohľadávky zahraničným veriteľom v súlade s Nariadením Rady (ES/ č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní).

Invitation to lodge a claim for foreign creditor according to the Council Regulation (EC/ No. 1346/2000 of 29th May 2000 on insolvency proceedings).

(es) «Convocatoria para la presentación de créditos. Plazos aplicables»

(cs) "Výzva k přihlášení pohledávky. Závazné lhůty"

(da) »Opfordring til anmeldelse af fordringer. Vær opmærksom på fristerne«

(de) „Aufforderung zur Anmeldung einer Forderung. Etwaige Fristen beachten!“

(et) "Nõude esitamise kutse. Järgitavad tähtajad"

(el) «Πρόσκληση για αναγγελία απαιτήσεως. Προσοχή στις προθεσμίες»

(en) 'Invitation to lodge a claim. Time limits to be observed'

(fr) «Invitation à produire une créance. Délais à respecter»

(it) «Invito all'insinuazione di un credito. Termine da osservare»

(lv) "Uzaicinājums iesniegt prasījumu. Terminī, kas jāievēro"

(lt) "Kvietimas pateikti reikalavimą. Privalomieji terminai"

(hu) "Felhívás követelés bejelentésére. Betartandó határidők"

(mt) "Stedina għal preżentazzjoni ta' talba. Limiti taż-żmien li għandhom jiġu osservati"

(nl) „Oproep tot indiening van schuldvorderingen. In acht te nemen termijnen”

(pl) "Wezwanie do zgłoszenia wierzytelności. Przestrzegać terminów".

(pt) «Aviso de reclamação de créditos. Prazos legais a observar»

(sk) "Výzva na prihlásenie pohľadávky. Je potrebné dodržat' stanovené termíny"

(sl) "Poziv k prijavi terjatve. Roki, ki jih je treba upoštevati!"

(fi) "Kehotus saatavan ilmoittamiseen. Noudatettavat määräajat"

(sv) "Anmodan att anmäla fordran. Tidsfrister att iaktta"

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.5.2000 ako správca úpadcu: **Martiny Konárikovej, rod. Šidlová**, nar.: 29.06.1983, bytom: Zamarovce, 911 05 Zamarovce, oznamujem, že bol na majetok úpadcu Uznesením Okresného súdu Bratislava I zo dňa 10.09.2014 uverejnenom v Obchodnom vestníku č. 178/2014 zo dňa 18.09.2014, č.k. 4K/44/2014, vyhlásený konkurz a za správcu úpadcu bola ustanovená: JUDr. Miroslava Marcinekovej, so sídlom pôvodnej kancelárie: Bulharská 111, 821 04 Bratislava (sídlo novej kancelárie je Šoltésovej 20, 811 Bratislava). Uznesením zo dňa 28.01.2015 uverejnenom v Obchodnom vestníku č. 22/15, bola správkynia JUDr. Miroslava Marcinekovej odvolená z funkcie správcu a za správcu úpadcu bol ustanovený Mgr. Marek Piršel, správca konkurznej podstaty, Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, Slovenská republika.

According to the Regulation of the European Council No. 1346/2000 dated on 29th of May 2000, our duty as the trustee of bankrupt: **Martina Konáriková, Šidlová**, born: 29.06.1983, Zamarovce, 911 05 Zamarovce, is to inform you, that was officially declared bankruptcy of the property of the bankrupt by the decision of the District Court Bratislava I dated on 10rd of September 2014 which was announced in the Commercial Bulletin No. 178/2014 from 19th of September 2014, No. 4K/44/2014 and simultaneously JUDr. Miroslava Marcinekovej, bankruptcy trustee, with the seat original offices: Bulharská 111, 821 04 Bratislava (headquarters of the new office is Šoltésovej 20, 811 Bratislava) was appointed as the bankruptcy trustee of the bankrupt. Resolution from on the 28th January 2015 published in the Commercial bulletin No. 22/15 the

Declaration, by which the trustee JUDr. Miroslava Marcinekova was withdrawn from the function and Mgr. Marek Piršel bankruptcy trustee, with the seat at Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, Slovak Republic, was appointed as the trustee in bankruptcy.

Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 v spojení s ust. § 199 ods. 9 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“)).

The bankruptcy is considered as declared by publishing of the resolution on declaring of the bankruptcy in the Commercial Bulletin, whereby as the day of publishing (delivery) of the court decision the day following the day after the publishing of the court decision in the Commercial Bulletin shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy (§ 23 sec. 1 in connection with the provision of § 199 sec. 9 of the Act No. 7/2005 Coll. on Bankruptcy and Restructuralization (hereinafter only as „the BRA“)).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods.1 ZKR).

The claim, which is not the claim against the estate shall be apply by an lodgement (§ 28 sec. 1 BRA).

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu na adresu Mgr. Marek Piršel, správca konkurznej podstaty úpadcu, so sídlom Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, SR, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu k číslu konania 4K/44/2014 S 1670; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na Okresný súd Bratislava I, so sídlom Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, SR, k číslu konania 4K/44/2014 (§ 28 ods. 2 ZKR).

The lodgement shall be lodge in one counterpart by the bankruptcy trustee to the address: Mgr. Marek Piršel, bankruptcy trustee of the bankrupt, with the seat at Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, Slovak Republic to the No. 4K/44/2014 S 1670, whereby the lodgement shall be delivered to the trustee in the base lodgement period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy; in one counterpart the creditor shall deliver the lodgement also to the Okresný súd Bratislava I (District Court Bratislava I), with the seat at Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava, Slovak Republic, to the No. 4K/44/2014 (§ 28 sec. 2 BRA).

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

If the creditor delivered the lodgement to the trustee later, the lodgement shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered lodgement. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; the creditor could be satisfied only from the gains put into the schedule from the general estate, whose aim to prepare was published in the Commercial Bulletin after the delivery of the lodgement to the trustee. The registration of such lodgement into the register of lodgements shall be published by the trustee in the Commercial Bulletin with stating the creditor and the registered amount (§ 28 sec. 3 BRA).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

If it is an secured lodgement, also the security right must be duly and on time applied in the lodgement delivered to the trustee in the base lodgement period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will cease to exist (§ 28 sec. 4 BRA).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

If such creditor does not register his secured claim in the base lodgement period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy, but he has the right against the affected estate to hand over that, what the affected property in this consequence was enriched, whereby such right could be applied against the affected estate as a claim against the estate, which will be satisfied after satisfying of all other claims against this estate (§ 28 sec. 8 BRA).

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

The lodgement must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements, otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the lodgement are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying of the claim from the general estate, e) total amount of the claim, f) signature (§ 29 sec. 1 BRA).

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR). Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa ZKR.

Documents which proves the circumstances stated in the lodgement shall be attached to the lodgement. The creditor, who is the accounting unit, determines in the lodgement a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy (§ 29 sec. 6 BRA). The creditor is responsible for the accuracy of the data's stated in the lodgement according to the BRA.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company at the territory of the Slovak republic, is obliged to determine his representative for delivering with residence or seat in the Slovak republic and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Commercial Bulletin (§ 29 sec. 8 BRA).

Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojim stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

After the expiration of the base lodgement period the trustee without undue delay submits to the court together with his statement the list of submissions, by which he thinks that they were not taken into consideration as a lodgements, whereby the court determines by a resolution without undue delay, if these submissions were taken into consideration as lodgement. The resolution of the court will be delivered to the trustee, who will notify the relevant persons (§ 30 sec. 1 BRA).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

The submission, by which the claim was applied, which is applying in the bankruptcy by the lodgement, could not be corrected nor amended (§ 30 sec. 2 BRA).

Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č.1346/2000 z 29. mája 2000.

This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000.

Bratislava, 03.02.2014

Mgr. Marek Piršel, správca

K002736

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DH Finance Slovakia, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Seberíniho 2, 821 03 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 789 701

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Peter Podolský

Sídlo správcu: Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/55/2013 - S1230

Spisová značka súdneho spisu: 6K/55/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zápise pohľadávky doručenej správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty do zoznamu pohľadávok

Mgr. Peter Podolský, správca úpadcu DH Finance Slovakia, a.s., Seberíniho 2, 821 03 Bratislava, IČO: 35 789 701 v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamuje, že po uplynutí základnej 45 - dňovej lehoty na prihlasovanie pohľadávok bola do zoznamu pohľadávok zapísaná nasledujúca pohľadávka:

Veriteľ: Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, Košice – Juh, IČO: 35 562 340

Prihlásená suma celkom: 4.797,27,- Eur

Právny dôvod: Istina pohľadávky titulom podľa § 451 a nasl. Občianskeho zákonníka. Príslušenstvo pohľadávky tvoria úroky z omeškania a náklady z uplatnenia.

K002737

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dušan Ondruš

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Slovanská 305/4, 958 06 Partizánske

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.11.1962

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 38K/45/2013/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 38K/45/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

HMG Recovery, k. s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene ktorej koná Mgr. Barbora Hříchová, komplementár spoločnosti, správca úpadcu: Dušan Ondruš,

bytom Slovanská 305/4, 958 06 Partizánske, dátum narodenia: 20.11.1962 (ďalej aj ako len „Úpadca“) týmto v zmysle ustanovenia § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov zverejňuje doplnenie súpisu všeobecnej podstaty.

Iná majetková hodnota:

Deň zápisu majetku do súpisu	Dôvod zapísania majetku do súpisu	Popis	Súpisová hodnota
02.02.2015	§ 67 ods. 1 písm. a)	Nespotrebovaný preddavok na vyplatenie výdavkov a odmeny predbežného správcu	663,88 €

V Bratislave, dňa 02.02.2015

Mgr. Barbora Hříchová, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K002738

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vladimír Mego

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 597 531

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 28K/59/2011/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 28K/59/2011

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica o priebehu 3. zasadnutia veriteľského výboru v konkurznom konaní úpadcu Vladimír Mego, IČO: 34 597 531, s miestom podnikania Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín v konkurznom konaní 28K/59/2011

Dátum: 02.01.2015

Miesto: budova ústredia Slovenskej sporiteľne, a.s., Tomášikova č. 48, Bratislava, 8 posch.,

Zoznam členov veriteľského výboru:

- Slovenská sporiteľňa, a.s., IČO: 00 151 653, Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, zastúpená Mgr. Lóránt Kálmán na základe poverenia, predseda veriteľského výboru;
- Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava zastúpená JUDr. Lucia Hodulová na základe poverenia, člen veriteľského výboru;
- Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, zastúpená Ing. Oľga Radovichová na základe poverenia, člen veriteľského výboru.

Program 3. zasadnutia veriteľského výboru:

1. Písomné hlasovanie o udelení súhlasu s vylúčením súpisovej zložky majetku

2. Záver

1. Písomné hlasovanie o udelení súhlasu s vylúčením súpisovej zložky majetku

Dňa 13.11.2014 bola predsedovi veriteľského výboru doručená žiadosť správcu o udelenie záväzného pokynu príslušným orgánom týkajúca sa súhlasu s vylúčením majetku zo súpisu majetku Úpadcu – zverejnený v OV č. 18B/2012 dňa 26.01.2012. Žiadosť správcu o udelenie pokynu je prílohou tejto žiadosti.

Správca v žiadosti žiada vylúčiť majetok tvoriaci všeobecnú podstatu zverejnený v OV č. 18B/2012 dňa 26.01.2012, a to:

Číslo súpisovej zložky	Dôvod zápisu do súpisu majetku	Dátum zápisu do súpisu majetku	Označenie dlžníka	Suma pohľadávky v mene € (istina)	Právny dôvod vzniku pohľadávky	Súpisová hodnota hodnota v €
15	Majetok podliehajúci konkurzu na základe §67, ods. 1, pís. a) ZKR	9.1.2012	MEGO, s.r.o., Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín, IČO: 36 342 823	2 426,80 €	Nárok na vyrovnací podiel v spoločnosti MEGO, s.r.o.	2 426,80 €

V zmysle § 38 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 7/2005 Z.z.“) možno za uznesenie veriteľského výboru hlasovať aj písomne (per rollam) zaslaním svojho hlasovania predsedovi veriteľského výboru alebo správcovi. Na účely uznášaniaschopnosti sa hlasujúci členovia veriteľského výboru považujú za prítomných.

Predseda veriteľského výboru sa výzvou zo dňa 05.12.2014 obrátil na členov veriteľského výboru s výzvou na zaslanie písomného hlasovania o správcom predloženej žiadosti o udelenie pokynu.

Predseda s ohľadom na doručené písomné hlasy členov veriteľského výboru konštatuje, že členovia veriteľského výboru Slovenská sporiteľňa, a.s., Všeobecná úverová banka, a.s., a Slovenská konsolidačná, a.s., sa považujú za prítomných.

Veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Výsledky písomného hlasovania o udelení pokynu správcovi sú nasledovné:

Za - 3 hlasy, (Slovenská sporiteľňa, a.s., Všeobecná úverová banka, a.s., Slovenská konsolidačná, a.s.,)

Proti - 0 hlasov,

Zdržal sa - 0 hlasov.

Veriteľský výbor nadpolovičnou väčšinou hlasou prijal nasledovné **Uznesenie č. 1:**

„Majetkovú položku, a to:

Číslo súpisovej zložky	Dôvod zápisu do súpisu majetku	Dátum zápisu do súpisu majetku	Označenie dlžníka	Suma pohľadávky v mene € (istina)	Právny dôvod vzniku pohľadávky	Súpisová hodnota hodnota v €
15	Majetok podliehajúci konkurzu na základe §67, ods. 1, pís. a) ZKR	9.1.2012	MEGO, s.r.o., Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín, IČO: 36 342 823	2 426,80 €	Nárok na vyrovnací podiel v spoločnosti MEGO, s.r.o.	2 426,80 €

vzhľadom na skutočnosť, že túto nie je možné v rámci predmetného konkurzného konania v súčasnosti speňažiť, pričom nemožnosť speňaženia uvedenej peňažnej pohľadávky vyplýva z objektívne danej skutočnosti spočívajúcej v skutočnosti, že táto nikdy na strane Úpadcu nevznikla, ako príslušný orgán v súlade s ust. § 81 ZoKR **udeľuje správcovi súhlas v vylúčení súpisovej zložky majetku pod por. Č. 15 zo súpisu všeobecnej podstaty.**“

V Bratislave dňa 02.01.2015

Predseda veriteľského výboru:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Mgr. Lóránt Kálmán

na základe poverenia

K002739

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľubomír Bezák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 190/3, 956 33 Chynorany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.06.1963

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Oľga Šabová

Sídlo správcu: Dolný Šianec 1, 911 01 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 38K/30/2014 S1452

Spisová značka súdneho spisu: 38K/30/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie zápisu pohľadávok do zoznamu pohľadávok doručenej po základnej prihlasovacej lehote v súlade s § 28 ods.3 Zákona č. 7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii:

Veriteľ	Prihlásená suma
Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 35 942 436	3.420,21 €

V Trenčíne dňa 03.02.2015

Ing. Šabová - správca

K002740

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Milan Baláž
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dukelská 980/26, 017 01 Považská Bystrica
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.09.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Alojz Žitník
Sídlo správcu: Moyzesova 816/100, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 40K/50/2014S485
Spisová značka súdneho spisu: 40K/50/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis majetku všeobecnej podstaty úpadcu Milan Baláž, sp. zn. 40K/50/2014**1. Iná majetková hodnota:**

popis: peňažná hotovosť

hodnota: 1.700,00,-EUR

Adresa umiestnenia: Dukelská 980/26, 017 01 Považská Bystrica

2. Iná majetková hodnota:

popis: nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu

hodnota: 663,88,-EUR.

JUDr. Alojz Žitník, správca

K002741

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVOTERM Michalovce, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Močarianska 1, 071 01 Michalovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 663 834
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Štefan Straka
Sídlo správcu: Krmanova 1, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 31K/52/2014 S855
Spisová značka súdneho spisu: 31K/52/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpis všeobecnej podstaty zverejnený v OV č. 247/2014 dňa 30.12.2014 sa dopĺňa o tieto položky- nehnuteľnosti:

- Stavba - popis stavby: objekt vodárne nad studňou bez súpisného čísla, postavený na parcele č. 846/10, číslo LV: 4835 k. úz.: Vranov nad Topľou, okres:, v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou

súpisová hodnota : 2 265,36 Eur

- Ploty na parcelách č. 846/9 na LV 4835, par.č. 846/1 na LV 5086 a 846/9 na LV 4835 kat.úz. Vranov nad Topľou , v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 4 888,68 Eur
- Vodovodná prípojka na parc. č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. , v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota :750,79 Eur
- Kanalizačná prípojka na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 1 805,52 Eur
- Kanalizačné šachty na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 743,40 Eur
- Prípojka plynu na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 321,07 Eur
- Elektrická NN prípojka na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota : 402,24 Eur
- Spevnené plochy zo zámkovej dlažby na p.č. 846/9 na LV 4835 kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota : 2901,43 Eur
- Spevnené plochy betónové na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota :10 827,61 Eur
- Betónové obrubníky na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 2 275,32 Eur
- Kanalizačné vpuste na p.č. 846/1 na LV 5086,p.č. 846/9 na LV 4835 a p.č. 846/25 na LV 5086, kat. úz. Vranov n/T. v areáli úpadcu na orientačnej adrese Budovateľská 2683, Vranov nad Topľou ,
Súpisová hodnota 377,79 Eur

K002742

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gabriela Bernáthová, Ing.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ovručská 6, 040 22 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.9.1961

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Pavlov

Sídlo správcu: Mlynárska 19, Košice 040 01
Spisová značka správcovského spisu: 26K/4/2014 S937
Spisová značka súdneho spisu: 26K/4/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Zrážka zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou za mesiac december 2014 vo výške 79,55 €.

K002743

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gabriela Prochyrová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Na kope 28/302, 040 16 Košice-Myslava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.1.1981
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Pavlov
Sídlo správcu: Mlynárska 19, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 26K/30/2014 S937
Spisová značka súdneho spisu: 26K/30/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka úpadcu zo zmluvy o spolupráci voči spoločnosti Winners Group, a. s. za mesiac november 2014 v súpisovej hodnote 304,66 €.

Peňažná pohľadávka úpadcu zo zmluvy o spolupráci voči spoločnosti Winners Group, a. s. za mesiac december 2014 v súpisovej hodnote 35,25 €.

K002744

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Katarína Burdová ADAMKO
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dubnička 17, 957 03 Dubnička
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 201 962
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mária Belaňová
Sídlo správcu: Hviezdoslavová 3, 971 01 Prievidza
Spisová značka správcovského spisu: 40K/49/2014 S 1558
Spisová značka súdneho spisu: 40K/49/2014
Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 19, záhrady o výmere 960 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 7 120.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 20, záhrady o výmere 613 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 6000.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 21, záhrady o výmere 715 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 7 000.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 22, zastavané plochy a nádvoria o výmere 23 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 1 120.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 23, zastavané plochy a nádvoria o výmere 479 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 5 300.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 24 , záhrady o výmere 670 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 6 920.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

popis stavby- dom postavený na par.č. 23, súpisné číslo 17

v podiele 1/1

Súpisová hodnota :3 320.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika

popis stavby- rodinný dom postavený na parc.č. 18, súpisné číslo 69

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 62 280.-eur

Dôvod zápisu : Majetok vo vlastníctve úpadcu

Deň zápisu: 29.1.2015

Názov veriteľa: Technopol International, a.s.

v treťom poradí na základe zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam, uzatvorená podľa ustanovení § 151a a nasl., Obč. zákonníka dňa 12.2.2007

číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 2

Výška zabezpečenej pohľadávky : 331 939,18.-eur

- nehnuteľnosti zapísané na LV č. 50 k.ú. Dubnička, obec : Dubnička, okres : Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika :

parc.č. 18 , zastavané plochy a nádvoria o výmere 246 m²

v podiele 1/1

Súpisová hodnota : 3 200.-eur

K002745

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: METALREZ, spol. s r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Strojárska 19, 976 43 Valaská-Piesok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 638 480

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty Sberbank Slovensko, a.s. a Daňový úrad Banská Bystrica o novú súpisovú zložku majetku:

Súpisová zložka majetku č.	Popis – iná majetková hodnota	Súpisová hodnota
45.	Príjem z prenájmu majetku - DEK. SA s.r.o.	400,00 EUR

LexCreditor k.s.

K002746

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KLI PRODUKT, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kysucká cesta 26/543, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 605 354

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 4K 8/2008 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 4K 8/2008

Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 29.01.2015 Uznesením č. 1 udelil správcovi súhlas s vylúčením majetkovej položky - iná majetková hodnota, investície do prenajatých nehnuteľností v obci Muráň

Súpisová hodnota: 229.038,04 EUR

Dôvod vylúčenia súpisovej položky: Neúspešnosť v súdnom konaní, Uznesenie OS Revúca č. 6C/34/2009-315 a potvrdzujúce Uznesenie KS Banská Bystrica č. 16Co/187/2011-390.

Ing. Štefan Straka, správca

K002747

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: METALREZ, spol. s r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Strojárska 19, 976 43 Valaská-Piesok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 638 480

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty ČSOB Leasing, a.s. o novú súpisovú zložku majetku:

Súpisová zložka majetku č.	Popis – iná majetková hodnota	Súpisová hodnota
46.	Prepadnutá zábezpeka z ponukového konania na predaj páliaceho stroja OMNICUT 3100	1.000,00 EUR

LexCreditor k.s.

K002748

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KLI PRODUKT, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kysucká cesta 26/543, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 605 354

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 4K 8/2008 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 4K 8/2008

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Úpadca: KLI Produkt, s.r.o., Kysucká cesta 26/543, 010 01 Žilina,

IČO: 31 605 354, č.k. 4 K 8/2008

Deň a čas konania zasadnutia veriteľského výboru: **29.01.2015 o 10,00 hod.** (písomné hlasovanie)

Program:

1. Uloženie záväzného pokynu k vylúčeniu majetku z konkurznej podstaty

Prítomní:

1. Predseda: Slovenská konsolidačná, a.s. – písomné hlasovanie zo dňa 21.1.2015
2. Člen: Ing. Marijan Kuzma – písomné hlasovanie zo dňa 22.01.2015

1)Uloženie záväzného pokynu k vylúčeniu majetku z konkurznej podstaty.

Uznesenie č.1:

Veriteľský výbor, ako príslušný orgán všeobecnej podstaty, ukladá správcovi – Ing. Štefan Straka, Na stanicu 16, 010 09 Žilina, záväzný pokyn u úpadcu KLI Produkt, s.r.o., Kysucká cesta 26/543, 010 01 Žilina, IČO: 31 605 354, č.k. 4 K 8/2008 nasledovne: udeľuje súhlas s vylúčením majetkovej položky – iná majetková hodnota, investície do prenajatých nehnuteľností v obci Muráň v súpisovej hodnote 6.900.000,- Sk resp. 229.038,04 Eur z konkurznej podstaty.

Správca je povinný oznámiť konkurzným veriteľom možnosť nadobudnúť vylúčený majetok podľa ustanovenia § 81 ods. 3 ZKR - majetok vylúčený podľa odseku 1 správca na požiadanie prevedie na ktoréhokoľvek veriteľa prihlásenej pohľadávky. Ak o prevod majetku požiada viac veriteľov, správca prevedie majetok na toho veriteľa, ktorý ponúkne najlepšie podmienky.

Hlasovanie:

ZA: 2

PROTI: 0

ZDRŽAL: 1

Uznesenie: **prijaté**

Príloha:

1. Písomné hlasovanie predsedu VV – Slovenská konsolidačná, a.s.
2. Písomné hlasovanie člena VV – Ing. Marijan Kuzma

V Bratislave, dňa 29.01.2015

Zápisnicu vyhotovil: Predseda veriteľského výboru – Slovenská konsolidačná, a.s.

Za správnosť:

K002749

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Silvia Tomiová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kunova Teplica 69, 049 32 Štítnik
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.03.1977
Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.
Sídlo správcu: Alžbetina 41, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30K/3/2013/S1565
Spisová značka súdneho spisu: 30K/3/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

HMG Recovery, k. s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Alžbetina 41, 040 01 Košice, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene, kt. koná Ing. JUDr. Elena Segečová, komplementár spoločnosti, správca úpadcu: **Silvia Tomiová**, bytom Kunova Teplica 69, 049 32 Štítnik, nar.: 22.03.1977, (ďalej aj ako len „**Úpadca**“), týmto v zmysle ust. § 96 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej aj ako len „**ZKR**“) oznamuje zostavenie zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate, za účelom vyhotovenia konečného rozvrhu zo všeobecnej podstaty.

Správca zároveň v zmysle ust. § 96 ods. 3 ZKR poučuje Zástupcu veriteľov a každého, kto tvrdí že je veriteľom pohľadávky proti podstate o:

- možnosti nahliadnutia do zostaveného zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate u Správcu v lehote do 30 dní odo dňa zverejnenia tohto oznamu,
- možnosti následného namietnutia poradia jednotlivých pohľadávok proti všeobecnej podstate.

Námietka podaná veriteľom musí byť podaná včas u Správcu na predpísanom tlačíve a musí byť odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada.

V Košiciach, dňa 03.02.2015

Ing. JUDr. Elena Segečová, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K002750

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ABO MILL s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Simai út 6, 4401 Nyíregyháza, Maďarsko
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 617 547
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Andrea Havlátová Rajczyová
Sídlo správcu: Mlynská 25, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 26K/54/2012 S791
Spisová značka súdneho spisu: 26K/54/2012
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z Á P I S N I C A zo zasadnutia veriteľského výboru

Spisová značka súdneho spisu: 26K/54/2012
Spisová značka správcovského spisu: 26K/54/2012 S791
Úpadca: **ABO MILL s. r. o.**
Sídlo: Nyiregháza, Maďarsko, Simai út 6, PSČ: 044 01
IČO: 00617547
Dátum hlasovania: **písomné hlasovanie v elektronickej podobe do 29.01.2015**

Veriteľský výbor zvolený na schôdzi veriteľov dňa 10. 07. 2014

1. Slovenská Konsolidačná, a.s., IČO: 35 776 005, Cintorínska 21, Bratislava
2. Raiffeisen-Agro Magyarország Kft, IČO: 0709007418, Takarodó út. 2, Székesfehérvár, v zastúpení Právny dom – advokáti, s.r.o., IČO: 36 857 793
3. Mesto Košice, IČO: 00691135, Trieda SNP 48/A, Košice,

Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava zvolala zasadnutie veriteľského výboru s programom:

1. Otvorenie
2. súhlas/nesúhlas s predloženými ponukami na kúpu majetku v 2. kole verejného ponukového konania (súbor pohľadávok z obchodného styku) – hlasovať v čo najkratšom možnom termíne.
3. Záver

K bodu 1):

Podľa § 38 ods. 3) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej ZKR):
„Za uznesenie veriteľského výboru možno hlasovať aj písomne zaslaním svojho hlasovania predsedovi veriteľského výboru alebo správcovi. Na účely uznášaniaschopnosti sa hlasujúci členovia veriteľského výboru považujú za

prítomných.“

Predseda VV skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sú prítomní traja jeho členovia.

K bodu 2):

Zasadnutie, hlasovanie členov veriteľského výboru „per rollam“ v elektronickej podobe, ktoré prebehlo od 22.01.2015 do 29.01.2015:

ZA: 3 hlasy

Slovenská Konsolidačná, a. s.

Mesto Košice

Raiffeisen-Agro Magyarország Kft, IČO: 0709007418

PROTI: 0 hlasov

ZDRŽALO SA: 0 hlasov

Veriteľský výbor hlasoval za udelenie záväzného pokynu v nasledovnom znení:

VV nesúhlasí s predajom súboru pohľadávok úpadcu v súpisovej hodnote 908 552,57 Eur ani jednému prihlásenému záujemcovi,

VV navrhuje vyhlásiť 3. kolo verejného ponukového konania predaja majetku – pohľadávok úpadcu v súpisovej hodnote 908 552,57 Eur.

K bodu 3) – Záver:

Program zasadnutia VV bol vyčerpaný.

Predseda VV zápisnicu zo zasadnutia VV podpíše a následne ju doručí (vrátane jednotlivých stanovísk členov VV vo forme písomného hlasovania) Okresnému súdu Košice a správcovi JUDr. Andrea Havlátová Rajczyová, značka správcu S791, so sídlom kancelárie Mlynská 25, 040 01 Košice.

V Bratislave, dňa 29.01.2015

Zápisnicu vyhotovil:

Slovenská konsolidačná, a.s.

Cintorínska 21

814 99 Bratislava

IČO: 35 776 005

zastúpená Pavel Králik

predseda veriteľského výboru

JUDr. Andrea Havlátová Rajczyová, správca

K002751

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Silvia Tomiová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kunova Teplica 69, 049 32 Štítnik

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.03.1977

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Alžbetina 41, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 30K/3/2013/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 30K/3/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

HMG Recovery, k. s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Alžbetina 41, 040 01 Košice, zapísaná v Zozname správcov vedenom Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, v mene, kt. koná Ing. JUDr. Elena Segečová, komplementár spoločnosti, správca úpadcu: **Silvia Tomiová**, bytom Kunova Teplica 69, 049 32 Štítnik, nar.: 22.03.1977, (ďalej aj ako len „**Úpadca**“), týmto v zmysle ust. § 96 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej aj ako len „**ZKR**“) oznamuje zámer zostaviť konečný rozvrh zo všeobecnej podstaty.

V Košiciach, dňa 03.02.2015

Ing. JUDr. Elena Segečová, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k. s., správca Úpadcu

K002752

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Herbert Antonius Wilhelm Brüggenkamp

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 28, 931 01 Šamorín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18.03.1950

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tibor Timár
 Sídlo správcu: Štúrova 42, 927 01 Šaľa
 Spisová značka správcovského spisu: 23K/35/2014 S 1526
 Spisová značka súdneho spisu: 23K/35/2014
 Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Všeobecná podstata

Deň zápisu	Dôvod zápisu	Označenie majetku	Súpisová hodnota	Poznámka	Deň vylúčenia	Dôvod vylúčenia
03.02.2015	Iná majetková hodnota	Hotovostné peňažné prostriedky úpadcu, vydané správcovi	2 100,00 €			
03.02.2015	Iná majetková hodnota	Vyrovnaní podiel podľa ust. § 148 ods. 2 a ust. § 150 ods. 1 Obchodného zákonníka k 85% podielu v obchodnej spoločnosti TRI-Limited, s.r.o., IČO: 47 244 151	4 250,00 €			
03.02.2015	Iná majetková hodnota	Preddavok na úhradu nákladov konkurzu, na základe uznesenia Okresného súdu Trnava zo dňa 27.01.2015, č.k. 23K/35/2014-42	663,88 €			

K002753

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: František Doffek
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bystrá 641/13, 053 11 Smižany
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 007 724
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Nízky
 Sídlo správcu: Užhorodská 86, 071 01 Michalovce
 Spisová značka správcovského spisu: 26K/38/2012/S1345
 Spisová značka súdneho spisu: 26K/38/2012
 Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Peter Nízky, správca úpadcu: František Doffek, nar. 30.06.1985, s miestom podnikania: Bystrá 641/13, 053 11 Smižany, IČO: 43 007 724 v zmysle ustanovení § 92 ods. 1 písm. a) ZKR vyhlasuje **1. kolo verejnej obchodnej súťaže** na speňaženie majetku úpadcu zapísaného v súpise všeobecnej podstaty pod por. č. 3.

Ku dňu vyhlásenia tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže si neuplatnila žiadna tretia osoba právo voči nižšie uvedenému majetku úpadcu. Predmet speňažovania je vo vlastníctve úpadcu v podiele 1/1, zapísaný ako nesporný. Majetok úpadcu, ktorý je predmetom speňažovania bol zapísaný do súpisu všeobecnej podstaty, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 94/2013 zo dňa 17.05.2013.

Táto verejná obchodná súťaž je vyhlásená v zmysle záväzného pokynu príslušného orgánu, teda zástupcu veriteľov zo dňa 20.11.2014.

1. Predmet speňažovania:

Typ súpisnej zložky majetku č. 3: INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

Popis: Obchodný podiel v spoločnosti: DEES - STAV, spol. s r.o., sídlo: Trnavská cesta 34 Bratislava 821 02, IČO: 46 450 203

Register: Obchodný register oddiel: Sro, vložka číslo: 77737/B

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 5.000,00 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: vlastníctvo

Sporný zápis:

Deň zaradenia: 07.05.2013

„ďalej len ako /predmet speňažovania/“

2. Podmienky odpredaja majetku v 1. kole verejnej obchodnej súťaže:

1. kolo verejnej obchodnej súťaže sa uskutočňuje zverejnením v Obchodnom vestníku. Víťazom sa stane ten záujemca, ktorý splní všetky podmienky tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže a ponúkne najvyššiu kúpnu cenu za predmet speňažovania a túto následne odsúhlasí aj zástupca veriteľov. Záujemca podaním ponuky akceptuje podmienky tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže bezpodmienečne vo všetkých bodoch.

3. Kúpna cena:

Predmet speňažovania bude odpredaný úspešnému záujemcovi za najvyššiu ponúknutú cenu, ktorá ale podlieha súhlasu zástupcu veriteľov.

Záujemca zloží na účet vedený pre účely konkurzného konania: **č. účtu: 4017951054/7500** zábezpeku vo výške 10 % z navrhovanej kúpnej ceny, a to najneskôr do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk.

4. Formálne náležitosti ponuky:

Ponuka musí byť písomná a musí obsahovať:

- meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu,
- výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra, nie starší ako 90 dní

Záujemcovia doručia svoje písomné ponuky v zalepenej obálke na adresu správcu: JUDr. Peter Nízky, Užhorodská 86, 071 01 Michalovce s jasným označením „Konkurz 26K/38/2012 – predaj s.r.o. - neotvárať“. V prípade, ak ponuka nebude obsahovať toto jasné označenie, správca nezodpovedá za predčasné otvorenie tejto ponuky, pričom platí, že záujemca podmienky 1. kola verejnej obchodnej súťaže nesplnil.

5. Vecné náležitosti ponuky:

Ponuka ďalej musí obsahovať:

- označenie majetku, ktorého sa ponuka týka,
- výšku ponúknutej kúpnej ceny a spôsob úhrady,
- doklad, ktorým záujemca osvedčuje zloženie zábezpeky na zabezpečenie ponúkanej kúpnej ceny (výpis z účtu záujemcu alebo príkaz na úhradu),
- preukázanie, že záujemca nemá záväzky voči úpadcovi (čestným prehlásením),

- číslo bežného účtu kam správca vráti zloženú zábezpeku neúspešnému záujemcovi.

6. Lehota na podávanie ponúk:

Lehota na podávanie ponúk činí 15 dní odo dňa zverejnenia oznámenia o 1. kole verejnej obchodnej súťaže v Obchodnom vestníku. Lehota začína plynúť dňom, ktorý nasleduje po dni, kedy bolo oznámenie o 1. kole verejnej obchodnej súťaže zverejnené v Obchodnom vestníku. Posledným dňom lehoty je pätnásty deň (vrátane). Ak záujemca doručuje ponuku osobne na adrese kancelárie správcu, urobí tak v rámci úradných hodín kancelárie správcu.

7. Ďalšie podmienky a náležitosti:

Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky, aj tie, ktoré spĺňajú všetky náležitosti tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže, a to z vlastného podnetu a so súhlasom zástupcu veriteľov, alebo iba na podnet zástupcu veriteľov. Správca môže záujemcu vyzvať na doplnenie ponuky v takom rozsahu, v akom to nemení jej obsah.

Pokiaľ nedôjde k odmietnutiu ponuky, víťazom verejnej obchodnej súťaže sa stáva záujemca, ktorý spĺňa všetky podmienky, zložil zábezpeku na účet vedený pre účely konkurzného konania, a ktorý súčasne doručí najvyššiu finančnú ponuku a túto aj následne odsúhlasí zástupca veriteľov. Pri približnej rovnosti ponúk má prednosť ten záujemca, ktorého ponuka na odkúpenie predmetu speňažovania bola do kancelárie správcu doručená skôr.

Správca neporušené obálky otvorí do 3 dní odo dňa skončenia lehoty na predkladanie ponúk, o čom bude spísaná aj Zápisnica z otvárania obálok v 1. kole verejnej obchodnej súťaže.

Vyhodnotenie 1. kola verejnej obchodnej súťaže sa vykoná najneskôr do 30 dní odo dňa otvárania obálok, ktoré správca následne zverejní v Obchodnom vestníku.

Neúspešným záujemcom správca vráti zloženú zábezpeku najneskôr do 3 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk, pokiaľ ďalej nie je uvedené niečo iné.

V prípade, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný, správca uzatvorí s týmto záujemcom do 10 dní odo dňa zverejnenia oznamu o vyhodnutí 1. kola verejnej obchodnej súťaže v Obchodnom vestníku zmluvu o prevode obchodného podielu, ktorej predmetom bude súpisová zložka majetku zapísaná v súpise všeobecnej podstaty pod por. č. 1.

Podmienkou uzatvorenia zmluvy o prevode obchodného podielu je uhradenie ponúknutej kúpnej ceny na účet vedený pre účely konkurzného konania v plnom rozsahu (rozdiel medzi zábezpekou a ponúknutou kúpnu cenou).

Zmluva o prevode obchodného podielu s úspešným záujemcom nebude uzatvorená, ak nebude uhradená kúpna cena do 10 dní odo dňa zverejnenia oznamu o vyhodnutí 1. kola verejnej obchodnej súťaže v Obchodnom vestníku na účet vedený pre účely konkurzného konania v plnom rozsahu. Ak nebude uhradená kúpna cena úspešným záujemcom v plnom rozsahu ani v ďalšej primeranej lehote určenej správcom, považuje sa toto kolo 1. kola verejnej obchodnej súťaže za zmarené.

V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzatvoriť zmluvu o prevode obchodného podielu, alebo ju neuzatvorí ani v ďalšej primeranej lehote určenej správcom, považuje sa toto kolo verejnej obchodnej súťaže za zmarené.

Ak dôjde k zmareniu tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže, alebo sa inak znemožní vykonať riadne účel zmluvy o prevode obchodného podielu, na uzatvorenie ktorej sa dorúčením vlastnej ponuky na odkúpenie predmetu speňažovania záujemca zaviazal, a to z dôvodov na strane záujemcu, má správca nárok na zmluvnú pokutu voči takému záujemcovi vo výške zloženej zábezpeky.

V prípade zmarenia tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže, alebo v prípade odstúpenia od zmluvy, alebo ak úspešný záujemca inak znemožní vykonať riadne účel zmluvy o prevode obchodného podielu, na uzatvorenie ktorej sa akceptovaním podmienok tohto 1. kola verejnej obchodnej súťaže a dorúčením vlastnej ponuky na odkúpenie

premetu speňažovania zaviazal, správca vyhlási ďalšie kolo verejnej obchodnej súťaže.

Všetky ostatné skutočnosti týkajúce sa predmetu speňažovania, je možné prerokovať osobne, telefonicky na tel. č.: 0917 246 914, e-mailom: t.vorobel@centrum.sk so splnomocneným zástupcom správcu. V správcovskej kancelárii je možné nahliadnuť do dokladov týkajúcich sa predmetu speňažovania, a to po predchádzajúcom telefonickom alebo e-mailovom dohovore.

Náklady týkajúce sa prevodu obchodného podielu a všetky poplatky s týmto úkonom spojené v Obchodnom registri hradí úspešný záujemca.

JUDr. Peter Nízky, správca

K002754

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Pavol Lauček

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Na Sihoti 1162/29-53, 026 01 Dolný Kubín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 15.06.19

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marian Ďurana, PhD.

Sídlo správcu: Tajovského 5, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovskeho spisu: 1K/27/2012

Spisová značka súdneho spisu: 1K/27/2012/S1320

Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

V konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde v Žiline sp. zn.: 1K/27/2012 na majetok úpadcu Pavol Lauček, nar. 15.06.1968, bytom Na Sihoti 1162/29-53, 026 01 Dolný Kubín podľa § 101 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii zverejňuje správca tento návrh konečného rozvrhu výťažku, ktorého prílohou je rozvrh oddelenej podstaty a všeobecnej podstaty úpadcu:

Celková suma výťažku získaná speňažovaním oddlenej konkurznej podstaty predstavuje sumu 16.000,- € celková suma výťažku všeobecnej konkurznej podstaty predstavuje sumu 8.393,80 €, ktorá pozostáva z príjmov úpadcu v rozsahu podliehajúcim konkurzu v sume 1.169,92 €; nevyúčtovaný, nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 € a v súlade s ustanovením § 70 ods. 2 ZKR predstavujúci zvyšný výťažok zo speňažovania oddelenej podstaty vo výške 6.560,04 €.

Celková suma pohľadávok proti oddlenej podstate 2.756,17 a proti všeobecnej podstate podstate: 620,75 Eur spolu 3.376,92. Celková suma určená na uspokojenie oddelených veriteľov 6.853,73 € a nezabezpečených veriteľov 7.773,05€.

Celková suma prihlásených pohľadávok veriteľov proti všeobecnej podstate je 25.150,03 €, čo pri sume určenej na uspokojenie vo výške 7.773,05 € predstavuje uspokojenie na úrovni 30,9067 % na každú prihlásenú a zistenú pohľadávku, čo do výšky, právneho dôvodu a poradia.

Pre jednotlivých veriteľov preto navrhujem nasledovný rozvrh výťažku

číslo prihlášky	Veriteľ:	Zistené celková suma	pomer uspokojenia v %	Rozsah uspokojenia
1a až 1d	Sociálna poisťovňa, IČO: 30 807 484, so sídlom Ul. 29. Augusta 8-10, 813 63 Bratislava, Slovenská republika	4 355,98 €	30,9067,	1.346,29 €
2	Miroslav Sedmák, bytom Družby 1712/9, 955 01 Topolčany, Slovenská republika	1 958,73 €	30,9067	605,38 €
4	Miloš Huba, bytom Ul. Športovcov 1175, Dolný Kubín, Slovenská republika	6 145,82 €	30,9067	1.899,47 €
	Právnym zástupcom správcu: JUDr. Marian Ďurana, PhD. IČO: 31 235 004, Bydlisko: 20 820 40			

5	Príva stavebná spoločnosť, a.s., IČO: 31 555 004, Bajkalská 50, 029 401 Bratislava, Slovenská republika	3 760,21 €	30,9067	1.162,16 €
6a až 6d	Slovenská konsolidačná, a.s., IČO: 35 776 005, Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, Slovenská republika	4 064,32 €	30,9067	1.256,15 €
7	Slovenská autobusová doprava Trenčín, akciová spoločnosť, IČO: 36 323 977, so sídlom Zlatovská cesta 29, 911 37 Trenčín	4 864,97 €	30,9067	1.503,60 €

V súlade s ustanovením § 101 ods. 1 ZKR určujem lehotu 16 dní odo dňa jeho zverejnenia na jeho schválenie.

S pozdravom

JUDr. Marian Ďurana, PhD., správca

K002755

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdenko Čapucha

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Majcichov 350, 919 22 Majcichov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.05.1980

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tibor Timár

Sídlo správcu: Štúrova 42, 927 01 Šaľa

Spisová značka správcovského spisu: 23K/18/2014 S 1526

Spisová značka súdneho spisu: 23K/18/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Deň zápisu	Dôvod zápisu	Označenie majetku	Súpisová hodnota	Poznámka	Deň vylúčenia	Dôvod vylúčenia
03.02.2015	Iná majetková hodnota	Preddavok na úhradu nákladov konkurzu, Uznesenie Okresného súdu Trnava zo dňa 27.01.2015, č.k. 23K/18/2014-115	663,88 €			

K002756

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Daniel Lichner TRANZIT

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Holeška 1870/30, 039 01 Turčianske Teplice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 225 354

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/35/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 3K/35/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisová zložka majetku č.	Popis – iná majetková hodnota	Súpisová hodnota
71.	Prepadnutá zábezpeka z III. kola dražby nehnuteľného majetku úpadcu (súpisové zložky majetku č. 11 až č. 14 a č. 32) z dôvodu neuhradenia doplatku ceny dosiahnutej vydražením	340,00 EUR

LexCreditor k.s.

K002757

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľuboš Osacký
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.9.1972
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marián Lipa
Sídlo správcu: Štefanikova 18, 066 01 Humenné
Spisová značka správcovského spisu: 1K/34/2014 S1280
Spisová značka súdneho spisu: 1K/34/2014
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Marián Lipa, správca úpadcu: "Ľuboš Osacký, bytom Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad, nar. 17.9.1972, podnikajúceho pod obchodným menom Ľuboš Osacký – Belatex Slovensko, s miestom podnikania Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad", zvoláva v súlade s ust. § 34 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 27.2.2015 o 10.00 hod. v kancelárii správcu na Štefanikovej ul. č. 18, Humenné, na 3. poschodí budovy, miestnosť č. 311.

Program schôdze:

1. Otvorenie, prezentácia
2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania
3. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ZKR
4. Voľba zástupcu veriteľov
5. Rôzne, záver.

Pri prezentácii predložia veritelia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

Mgr. Marián Lipa, správca

K002758

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ľuboš Osacký
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.9.1972
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Marián Lipa
Sídlo správcu: Štefanikova 18, 066 01 Humenné
Spisová značka správcovského spisu: 1K/34/2014 S1280
Spisová značka súdneho spisu: 1K/34/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Marián Lipa, správca úpadcu: "Ľuboš Osacký, bytom Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad, nar. 17.9.1972, podnikajúceho pod obchodným menom Ľuboš Osacký – Belatex Slovensko, s miestom podnikania Továrenská štvrť 1476/57, 059 51 Poprad", v zmysle § 85 ods. 2 zák. 7/2005 Z.z. oznamuje účastníkom konkurzného konania, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Štefanikova 18, 066 01 Humenné v úradných hodinách od 7.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 do 14.00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu možno podávať písomne na adresu kancelárie správcu, príp. mailom na adresu marian.lipa@gmail.com.

Mgr. Marián Lipa, správca

K002759

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ján Klim
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jána Stanislava 6, 841 05 Bratislava
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 04.09.19
 Titul, meno a priezvisko správcu: Ing Ladislav Szabó
 Sídlo správcu: Pri starej prachárni 14 14, 831 04 Bratislava
 Spisová značka správcovského spisu: 4K/52/2014 S1205
 Spisová značka súdneho spisu: 4K/52/2014
 Druh podania: Iné zverejnenie

OZNAM O ZAPÍSANÍ POHĽADÁVKY DO ZOZNAMU POHĽADÁVOK

V súlade s ustanovením § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamujem, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty na podávanie prihlášok, bola do kancelárie správcu doručená prihláška veriteľa: EOS KSI Slovensko, s.r.o., IČO: 35 724 803, Pajštúnska 5, Bratislava, Slovenská republika, ktorou si veriteľ uplatnil nasledovné pohľadávky:

<u>Por. č. v ZP</u>	<u>Istina</u>	<u>Úroky</u>	<u>Úroky omeškanie</u>	<u>Poplatok omeškanie</u>	<u>Náklady uplatnenie</u>	<u>Spolu</u>
3	4 218,34 €		1 238,04 €		555,02 €	6 011,40 €
4	6 688,51 €		43 742,86 €		1 276,89 €	51 708,26 €

Pohľadávky veriteľa boli zapísané do zoznamu pohľadávok.

Ing. Ladislav Szabó, správca

K002760

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Stanislav Chudý
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Morovniarska 455/22, 972 31 Ráztočno
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.06.1960
 Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.
 Sídlo správcu: Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín
 Spisová značka správcovského spisu: 38K/5/2014 S 1436
 Spisová značka súdneho spisu: 38K/5/2014
 Druh podania: Doplňenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

59. HNUTEĽNÁ VEC / SÚBOR HNUTEĽNÝCH VECÍ:			
popis: Nakladač Mustang (najmenší)	Hodnota: 2.000,- EUR	Stav opotrebovanosti: Opatrebované, pojazdné	spoluvlastnícky podiel: 1/1
Výrobné číslo: neznáme	Evidenčné číslo: 2	Adresa miesta umiestnenia HV: Handlová	Rok výroby: 2006

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., správca

K002761

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AKVAEXPRES spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Holičská 27, 851 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17 335 221

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Vladimír Neuschl

Sídlo správcu: Dostojevského rad 5, 811 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/41/2014 S459

Spisová značka súdneho spisu: 3K/41/2014

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

Typ súpisovej zložky majetku: nehnuteľné veci

Opis súpisovej zložky: nehnuteľnosti nachádzajúcej sa v okrese Bratislava V, obec. BA – m. č. Petržalka, kat. úz.: Petržalka a zapísaná na LV č. 2668, LV vedený Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor, a to nebytový priestor č. 2 - 1, nachádzajúci sa v stavbe so súp. č.: 1016, vchod č. A, druh stavby: iná budova, stavba postavená na pozemku s par. č. 1603 a pozemku s par. č.: 1604, druh pozemkov: zastavané plochy a nádvoría, obidva pozemky parcely registra "C" a spoluvlastnícky podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu (stavba so súp. č.: 1016) o veľkosti 75174/399460 k celku.

Súpisová hodnota majetku: 12.000,- EUR

K002762

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STAVECO - stavebná a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bajkalská 18/A, 821 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 229 334

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/9/2013/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 3R/9/2013

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru konanom „per rollam“ v konaní vedenom pod spis. zn. 3R/9/2013

Úpadca: STAVECO - stavebná a.s., so sídlom Bajkalská 18/A, 821 08 Bratislava, IČO: 36 229 334 (ďalej aj ako len „Úpadca“)

Správca: HMG Recovery, k. s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, značka správcu: S 1565 (ďalej len „Správca“)

Zvolávateľ zasadnutia a zároveň predseda veriteľského výboru:

Predseda: H & O Konstruktion, s.r.o., so sídlom Cintorínska 704, 946 39 Iža, IČO: 34 115 145, v zast. JUDr. Iveta Majlingová, Pohraničná 7, 943 01 Komárno (ďalej aj ako len „Zvolávateľ zasadnutia“ alebo „Predseda“)

Členovia veriteľského výboru hlasujúci na zasadnutí veriteľského výboru „per rollam“:

1. **SIBA CONSULTANTS COMPANY**, so sídlom Ajeltake Road, Ajeltake Island, Majuro, Marshall Islands, MH96960, reg. číslo: 66528, v zast. Advokátska kancelária Balázs Fábián, s.r.o., so sídlom Krížna 5008/24, 940 01 Nové Zámky, IČO: 47 238 739 (ďalej aj ako len „SIBA“)

2. **H & O Konstruktion, s.r.o.**, so sídlom Cintorínska 704, 946 39 Iža, IČO: 34 115 145, v zast. JUDr. Iveta Majlingová, Pohraničná 7, 943 01 Komárno;

3. **WOODCOTE Slovakia, s. r. o.**, so sídlom Stará Vajnorská 37, 831 04 Bratislava, IČO: 31 404 367, v zast. Právny dom – advokáti, s.r.o., Hurbanova 9A, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 857 793 (ďalej aj ako len „WOODCOTE Slovakia, s.r.o.“).

Predmetom zasadnutia veriteľského výboru konaného „per rollam“ je hlasovanie o udelení odporúčenia správcovi po vyhodnotení prvého kola verejného ponukového konania.

Rozhodovanie o udelení odporúčenia resp. pokynu:

Dňa 15.01.2015 prevzal Predseda e- mailom a dňa 19.01.2015 poštovou zásielkou vyhodnotenie prvého kola verejného ponukového konania na speňaženie časti majetku úpadcu zapísaného v súpise všeobecnej podstaty uverejnenej v Obchodnom vestníku SR 223/2014 zo dňa 21.11.2014. V zmysle vyhodnotenia sa do prvého kola verejného ponukového konania prihlásili záujemcovia Staveco Galanta a.s., Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta, IČO : 31 411 894, ktorý ponúkol za predmet speňažovania sumu 1.200,- € s DPH a záujemca SIMONEX s.r.o. , Kollárovo námestie 2938/19, 811 06 Bratislava, IČO : 44 876 866, ktorý ponúkol za predmet speňažovania sumu 1.320,- € s DPH.

Správca požiadal o odporúčenie resp. odsúhlasenie ďalšieho postupu správcu s tým, že vo vzťahu k speňaženiu majetku prichádzajú do úvahy nasledovné alternatívy.

a) prijatie ponuky záujemcu SIMONEX s.r.o. , v zmysle jeho ponuky na odkúpenie Predmetu speňažovania tak, že táto ponuka bude víťaznou ponukou a Správca vyzve záujemcu, aby v lehote 10 dní od doručenia výzvy uzavrel so Správcom kúpnu zmluvu ,

b) prijatie ponuky záujemcu Staveco Galanta a.s. , v zmysle jeho ponuky na odkúpenie Predmetu speňažovania tak, že táto ponuka bude víťaznou ponukou a Správca vyzve záujemcu, aby v lehote 10 dní od doručenia výzvy uzavrel so Správcom kúpnu zmluvu,

c) odmietnutie oboch ponúk záujemcov o Predmet speňažovania a následné zrealizovanie druhého kola verejného ponukového konania

Predseda vyzval členov veriteľského výboru k hlasovaniu „per rollam“ o odporúčení ďalšieho postupu Správcu .

SIBA CONSULTANTS COMPANY hlasoval za udelenie odporúčenia ďalšieho postupu Správcu nasledovne :

Člen veriteľského výboru SIBA CONSULTANTS COMPANY hlasoval za udelenie odporúčenia ďalšieho postupu Správcu nasledovne:

Člen veriteľského výboru SIBA CONSULTANTS COMPANY navrhuje a hlasuje za odmietnutie ponuky oboch

záujemcov o kúpu predmetu speňažovania a navrhuje zrealizovať druhé kolo verejného ponukového konania.

WOODCOTE Slovakia, s.r.o. hlasoval za udelenie odporúčenia ďalšieho postupu Správcu nasledovne :

Člen veriteľského výboru WOODCOTE Slovakia, s.r.o. navrhuje a hlasuje za odmietnutie ponuky oboch záujemcov o kúpu predmetu speňažovania a navrhuje zrealizovať druhé kolo verejného ponukového konania.

Predseda veriteľského výboru **H & O Konstruktion, s.r.o.** hlasoval za udelenie odporúčenia ďalšieho postupu Správcu nasledovne:

Predseda veriteľského výboru H & O Konstruktion, s.r.o. navrhuje a hlasuje za odmietnutie ponuky oboch záujemcov o kúpu predmetu speňažovania a navrhuje zrealizovať druhé kolo verejného ponukového konania.

Vzhľadom na vyššie uvedené možno konštatovať, že veriteľský výbor sa zhodol na udelení pokynu na ďalší postup Správcu nasledovne :

„Veriteľský výbor navrhuje a hlasuje za odmietnutie ponuky oboch záujemcov o kúpu predmetu speňažovania a navrhuje zrealizovať druhé kolo verejného ponukového konania.

V Komárne, dňa 28.01.2015

H&O Konstruktion, s.r.o.

zast.: JUDr. Iveta Majlingová

advokátka

K002763

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AVS Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Smrečianska 29, 811 05 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 803 410

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Griščik

Sídlo správcu: Hviezdoslavovo nám. 25, 811 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/31/2014 S1191

Spisová značka súdneho spisu: 8K/31/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca úpadcu **AVS Slovakia, s.r.o.**, v konkurze, Smrečianska 29, 811 05 Bratislava, IČO: 35 803 410, týmto v súlade s § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov zverejňuje zápis nezabezpečených pohľadávok do zoznamu pohľadávok, súhrnná prihláška ktorých bola správcovi doručená po základnej prihlasovacej lehote:

veriteľ:

BL Telecom collection, s.r.o.

Šoltésovej 14

811 08 Bratislava

IČO: 47 150 513

celková suma pohľadávok prihlásených súhrnnou prihláškou:

por. č. 1: 87,26 EUR

por. č. 2: 122,58 EUR

por. č. 3: 88,55 EUR

súhrnná prihláška doručená do kancelárie správcu dňa:

29.01.2015

V Bratislave, dňa 03.02.2015

JUDr. Jozef Griščik, správca

K002764

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marek Okoš

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Solivarská 1410/35, 080 05 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 03.09.1975

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Zuzana Maruniaková

Sídlo správcu: Sov. hrdinov 200/33, 089 01 Svidník

Spisová značka správcovského spisu: 1K/43/2014 S1403

Spisová značka súdneho spisu: 1K/43/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Zuzana Maruniaková, správca úpadcu Marek Okoš, nar. 03. 09. 1975, bytom Solivarská 1410/35, 080 05 Bardejov v súlade s ust. § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 20. 03. 2015 o 10.00 hod. v kancelárii správcu Sov. hrdinov 200/33, 089 01 Svidník (7.poschodie) s týmto programom: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzného konania, 3. Voľba jedného zástupcu veriteľov, 4. Hlasovanie schôdze veriteľov o výmene správcu podľa § 36 ZKR, 5. Záver. Prezentácia účastníkov sa začne o 09.45 hod. Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom o totožnosti, právnické osoby aj výpisom z obchodného registra nie starším ako 3 mesiace, plnou mocou resp. poverením na zastupovanie (s úradne osvedčeným podpisom).

Mgr. Zuzana Maruniaková, správca

K002765

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: R-GLASS, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Čajkovského 8, 984 01 Lučenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 624 791

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Kohút

Sídlo správcu: Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen

Spisová značka správcovského spisu: 2K/63/2011 S1254

Spisová značka súdneho spisu: 2K/63/2011

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Správca JUDr. Tomáš Kohút, so sídlom kancelárie Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen vyhlasuje 2. kolo dražby majetku v konkurze

Dražobník/Navrhovateľ dražby:

JUDr. Tomáš Kohút, so sídlom kancelárie Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen, správca úpadcu R – GLASS, spol. s.r.o. „v likvidácii“, Čajkovského 8, 984 01 Lučenec, IČO: 31 624 791

Dátum konania dražby: 10.03.2015

Čas otvorenia dražby: 10:00 hod.

Miesto konania dražby: kancelária správcu na adrese Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen, zasadacia miestnosť

Predmet dražby:

Nehnutelnosti nachádzajúce sa v katastrálnom území Kremnické Bane, obec Kremnické Bane, okres Žiar nad Hronom, zapísané na LV č. 405, vedenom katastrálnym odborom Okresného úradu Žiar nad Hronom, a to:

- pozemok – KNC parc. č. 632/2, o výmere 409 m², druh: ostané plochy
- pozemok – KNC parc. č. 641, o výmere 79 444 m², druh: trvalé trávne porasty

Cena predmetu dražby: 49.908,- Eur

Najnižšie podanie: 30.908,- Eur

Minimálne prihodenie: 500,- Eur

Výška dražobnej zábezpeky: 5.000,- Eur

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:

bezhotovostným prevodom na bankový účet Dražobníka/Navrhovateľa, resp. vkladom v hotovosti na č. účtu 2922170320/1100 vedený v Tatra banke a.s., s uvedením VS: IČO, resp. r.č. účastníka dražby, s uvedením poznámky: dražobná zábezpeka. Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť šekom ani platobnou kartou.

Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: minimálne 3 dni pred konaním dražby.

Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky: Výpis z bankového účtu – originál výpisu, potvrdenie o vklade peňažných prostriedkov na bankový účet v hotovosti, iná forma preukazujúca zloženie dražobnej zábezpeky.

Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky: Dražobník/Navrhovateľ vráti účastníkovi dražby, ktorý predmet dražby nevydražil, dražobnú zábezpeku bez zbytočného odkladu po skončení dražby alebo upustení od dražby, najneskôr do 5 dní od skončenia dražby alebo upustenia od dražby.

Úhrada ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa započítava vydražiteľovi do ceny dosiahnutej vydražením. Zvyšnú časť ceny je vydražiteľ povinný zaplatiť na účet Navrhovateľa do 7 dní od skončenia dražby, pokiaľ sa vydražiteľ s dražobníkom nedohodne inak a to v hotovosti alebo bankovým prevodom na účet Dražobníka/Navrhovateľa č. účtu 2922170320/1100 vedený v Tatra banke a.s., s uvedením VS: IČO, resp. r.č. vydražiteľa.

Obhliadka predmetu dražby: 02.03.2015 o 09.30 hod. Obhliadka sa uskutoční po predchádzajúcom ohlásení na tel. č. +421 45 202 89 38 alebo e-mailom na office@tkak.sk najneskôr 24 hodín pred určeným termínom obhliadky.

Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Vlastnícke právo k predmetu dražby prechádza na vydražiteľa udelením príklepu a po uhradení ceny dosiahnutej vydražením. Užívacie právo prechádza na vydražiteľa odovzdaním predmetu dražby zápisnicou o odovzdaní. Predmet dražby odovzdá predchádzajúci vlastník po predložení osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa.

Notár, ktorý osvedčí priebeh dražby notárskou zápisnicou: JUDr. Jozef Brázdil, Bystrický rad 314/69, 960 01 Zvolen

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách:

V prípade, ak boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Toto právo zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde takú žalobu, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a žalobca. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a keď neumožnil vlastník predmetu dražby, ako osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo vykonať obhliadku predmetu dražby. Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, že ich môžu preukázať najneskôr do začatia dražby a uplatniť na dražbe ako dražitelia. Účastníkom dražby môže byť osoba, ktorá spĺňa podmienky ustanovené Zákonom č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a dostavila sa s cieľom urobiť podanie.

Vo Zvolene, dňa 23.01.2015

JUDr. Tomáš Kohút, správca úpadcu R – GLASS, spol. s r.o. „v likvidácii“

K002766

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Milan Reichmann

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Morovnianska cesta 28, 972 51 Handlová

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 01.11.1975

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Bohuslav Gelatka
Sídlo správcu: Moyzesova 816/100, 017 01 Považská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 28K/62/2012 S1582
Spisová značka súdneho spisu: 28K/62/2012
Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Mgr. Bohuslav Gelatka, so sídlom kancelárie Moyzesova 816/100, 017 01 Považská Bystrica ako správca úpadcu Milan Reichmann, nar. 01.11.1975, bytom Morovnianska cesta 28, 972 51 Handlová zverejňujem v zmysle § 101 zákona č. 7/2005 Z.z. tento návrhu konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty:

1. Okresný súd Trenčín uznesením zo dňa 02.01.2013, spis. zn. 28K/62/2012 vyhlásil konkurz na majetok úpadcu. Konkurz bol uznaný za malý.
2. V súlade s ust. § 96 ods. 2 bol v Obchodnom vestníku zverejnený oznam o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate a zámer zostaviť rozvrh. Námietky voči poradiu pohľadávok proti podstate neboli vznesené.
3. Do konečného rozvrhu výťažku boli zaradené jednotlivé výťažky zo spežania a zabezpečenia majetku úpadcu celkovo vo výške 5.949,02 Eur.
4. V priebehu konkurzného konania vznikli pohľadávky proti podstate v celkovej výške 2.006,03 Eur.
5. Výsledná suma výťažku určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov je vo výške 3.064,03 Eur.
6. Uspokojenie veriteľov z výslednej sumy výťažku je na úrovni 51,50 % zo zistenej sumy prihlásených pohľadávok.

Názov veriteľa	Zistená suma	Percentuálny podiel	Výška uspokojenia
Československá obchodná banka, a.s.	4.136,09 €	69,53 %	2.130,42 €
Slovenská konsolidačná, a.s.	1.762,93 €	29,63 %	907,87 €
SR – Krajský súd v Bratislave	50,- €	0,84 %	25,74 €
Spolu	5.949,02 €	100 %	3.064,03 €

Podľa § 101 ods. 1 ZKR predkladám návrh konečného rozvrhu výťažku zo spežania všeobecnej podstaty úpadcu a súčasne určujem lehotu 15 dní na jeho schválenie, ktorá začne plynúť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Zároveň týmto vyzývam veriteľov prihlásených a zistených pohľadávok, aby poštou na adresu sídla správcu alebo elektronickým podaním na e-mailovú adresu info@akgelatka.sk oznámili svoje platobné údaje v rozsahu IBAN a variabilný symbol, na ktorý budú v prípade schválenia konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty poukázané finančné prostriedky pripadajúce na uspokojenie ich v konkurze prihlásených a zistených pohľadávok.

V Považskej Bystrici, dňa 03.02.2015

Mgr. Bohuslav Gelatka, správca

K002767

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Anna Karcolová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Martina Hattalu 2160/44, 026 01 Dolný Kubín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 07.03.1972
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marína Gallová
Sídlo správcu: Jilemnického 30, 036 01 Martin
Spisová značka správcovského spisu: 2K/34/2013 S 1486
Spisová značka súdneho spisu: 2K/34/2013
Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Dolu podpísaná JUDr. Marína Gallová, so sídlom Jilemnického 30, 036 01 Martin, IČO: 42214297, konkurzná a reštrukturalizačná správkynia zapísaná v zozname správcov vedeným Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod zn. S 1486 (ďalej len „SKP“) ako správca konkurznej podstaty úpadcu Anna Karcolová, nar. 7.3.1972, bytom Martina Hattalu 2160/44, 026 01 Dolný Kubín (ďalej len „Úpadca“) týmto dáva na zverejnenie konečný rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty Úpadcu a stanovuje lehotu 30 dní na jeho schválenie.

Všeobecná konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty Úpadcu	časť
--	------

Dňa 12.12.2014 bol v Obchodnom vestníku OV 238/2014 zverejnený správcom zámer zostaviť konečný rozvrh výťažku Úpadcu.

Rozvrh správca vyhotovil ku dňu 23.1.2015 a je tvorený zo speňaženého majetku Úpadcu zaradeného do všeobecnej podstaty Úpadcu, konkrétne z peňažných prostriedkov, vkladnej knižky a poukázaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu a zo zrážok zo mzdy Úpadcu. Zrážky zo mzdy boli Úpadcovi zrážané mesačne od decembra 2013 do novembra 2014.

Úpadca v rámci konkurzu nedisponoval iným zisteným majetkom, ktorý by podliehal zápisu do súpisu majetku všeobecnej podstaty.

Rozvrhová Konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty	časť
---	------

Príjmy konkurznej podstaty :

- peňažné prostriedky zabezpečené od Úpadcu vo výške 1.700 € zverejnené dňa 22.01.2014 v Obchodnom vestníku OV 14/2014
- vkladná knižka Úpadcu v hodnote 348,97 € zverejnená dňa 22.01.2014 v Obchodnom vestníku OV 14/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 12/2013 vo výške 56,65 € zverejnená dňa 28.01.2014 v Obchodnom vestníku OV 18/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 1/2014 vo výške 62,71 € zverejnená dňa 27.03.2014 v Obchodnom vestníku OV 60/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 2/2014 vo výške 60,70 € zverejnená dňa 27.03.2014 v Obchodnom vestníku OV 60/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 3/2014 vo výške 62,71 € zverejnená dňa 29.04.2014 v Obchodnom vestníku OV 81/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 4/2014 vo výške 63,45 € zverejnená dňa 13.06.2014 v Obchodnom vestníku OV 112/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 5/2014 vo výške 64,57 € zverejnená dňa 05.08.2014 v Obchodnom vestníku OV 149/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 6/2014 vo výške 62,52 € zverejnená dňa 05.08.2014 v Obchodnom vestníku OV 149/2014
- preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 € (Uznesenie OS Žilina, sp. zn. 2K/34/2013 – 104 zo dňa 19.3.2014), zverejnený dňa 06.10.2014 v Obchodnom vestníku OV 190/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 7/2014 vo výške 80,93 € zverejnená dňa 06.10.2014 v Obchodnom vestníku OV 190/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 8/2014 vo výške 79,22 € zverejnená dňa 06.10.2014 v Obchodnom vestníku OV 190/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 9/2014 vo výške 90,79 € zverejnená dňa 05.11.2014 v Obchodnom vestníku OV 212/2014
- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 10/2014 vo výške 79,22 € zverejnená dňa 12.12.2014 v Obchodnom vestníku OV 238/2014

- zrážka zo mzdy Úpadcu za obdobie 11/2014 vo výške 88,63 € zverejnená dňa 15.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 9/2015

Pri vedení konkurzného účtu bol bankou na konkurzný účet Úpadcu pripočítavaný aj kreditný úrok v nepatrnej výške a na tomto základe bol každý mesačný kreditný úrok dodatočne zapísaný ako súpisová zložka majetku:

- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 1/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 2/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 3/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 4/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 5/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 6/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 7/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 8/2014 vo výške 0,01 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 9/2014 vo výške 0,02 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 10/2014 vo výške 0,02 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 11/2014 vo výške 0,02 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015
- kreditný úrok na účte Úpadcu za obdobie 12/2014 vo výške 0,02 € zverejnená dňa 23.01.2015 v Obchodnom vestníku OV 15/2015

TABUĽKA PRÍJMOV:

P.č.	Súpisová zložka	Hodnota majetku uvedená v súpise
1	Peňažné prostriedky	1 700 €
2	Vkladná knižka	348,97 €
3	Zrážka zo mzdy 12/2013	56,65 €
4	Zrážka zo mzdy 1/2014	62,71 €
5	Zrážka zo mzdy 2/2014	60,70 €
6	Zrážka zo mzdy 3/2014	62,71 €
7	Zrážka zo mzdy 4/2014	63,45 €
8	Zrážka zo mzdy 5/2014	64,57 €
9	Zrážka zo mzdy 6/2014	62,52 €
10	Preddavok	663,88 €
11	Zrážka zo mzdy 7/2014	80,93 €
12	Zrážka zo mzdy 8/2014	79,22 €
13	Zrážka zo mzdy 9/2014	90,79 €
14	Zrážka zo mzdy 10/2014	79,22 €
15	Zrážka zo mzdy 11/2014	88,63 €
16	Kreditný úrok 1/2014	0,01 €
17	Kreditný úrok 2/2014	0,01 €
18	Kreditný úrok 3/2014	0,01 €

19	Kreditný úrok 4/2014	0,01 €
20	Kreditný úrok 5/2014	0,01 €
21	Kreditný úrok 6/2014	0,01 €
22	Kreditný úrok 7/2014	0,01 €
23	Kreditný úrok 8/2014	0,01 €
24	Kreditný úrok 9/2014	0,02 €
25	Kreditný úrok 10/2014	0,02 €
26	Kreditný úrok 11/2014	0,02 €
27	Kreditný úrok 12/2014	0,02 €
SPOLU		3 565,11 €

Celkové príjmy všeobecnej podstaty tvorené peňažnými prostriedkami, vkladnou knižkou, preddavkom, zrážkami zo mzdy a kreditným úrokom z účtu Úpadcu predstavujú sumu 3.565,11 €.

Výdavky konkurznej podstaty :

Výdavkami sú pohľadávky proti podstate uvedené nižšie, tak ako boli zostavené správcom pri zverejnení zámeru zostaviť konečný rozvrh výťažku. Nakoľko aj po zostavení pohľadávok proti podstate pribudli ďalšie súpisové zložky majetku, v rámci rozvrhu do pohľadávok proti podstate boli doplnené nasledovné pohľadávky:

- pohľadávka banky, ktorá vznikla po zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate z titulu vedenia konkurzného účtu za mesiac 12/2014 evidovaná pod č. **35**
- pohľadávka proti podstate ako poštovné náklady evidovaná pod č. **36**
- pohľadávka proti podstate, ktorá vznikla po zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate ako náklady súvisiace s ukončením konkurzu evidovaná pod č. **37**
- pohľadávka proti podstate, ktorá vznikla po zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate ako percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy Úpadcu za obdobie 11/2014 evidovaná pod č. **38**

EVIDENCIA POHLADÁVOK PROTI PODSTATE v konkurznej veci Úpadcu sp .zn. 2K/34/2013 Anna Karcolová							Skratky :		
							VP	-	všeobecná podstate
									majetku tak ako je označená v súpise majetku Úpadcu
P. č.	veriteľ	právny dôvod vzniku	čas vzniku (splatnosť)	suma	výška a uspokojenia	čas priradená suma	priradenie súpisovej zložky majetku	dôvod priradenia	
1	SKP JUDr. Marina Gallová	minimálny povinný vklad pri otvorení konkurzného účtu Úpadcu	1.1.2014	6,00 €	-	6,00 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty	
2	SKP JUDr. Marina Gallová	poštovné za 12/2013	1.1.2014	14,10 €	-	14,10 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty	
3	SKP JUDR. Marina Gallová	úhrada poplatku za poskytnutie súčinnosti v konkurznej veci Úpadcu - vyfakturovaného SKP SLSP, a.s. fa č. 2000009115 zo dňa 15.1.2014	9.1.2014	24,00 €	-	24,00 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty	
	SKP JUDR.	úhrada poplatku za poskytnutie súčinnosti v konkurznej veci		10,00 €	-		VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty	

4	JUDr. Marina Gallová	Úpadcu - vyfakturovaného SKP, VUB, as. SLSP, a.s. fa č. 6001328612 zo dňa 31.12.2013	9.1.2014	19,92 €	—	19,92 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
5	SKP JUDr. Marina Gallová	úhrada poplatku za poskytnutie súčinnosti v konkurznej veci Úpadcu - vyfakturovaného SKP, VUB, as. fa č. 6001328612 zo dňa 31.12.2013	9.1.2014	19,92 €	—	19,92 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
6	SKP JUDr. Marina Gallová	úhrada poplatku za poskytnutie súčinnosti v konkurznej veci Úpadcu - vyfakturovaného mBank, a.s. fa č. 40400002 zo dňa 10.1.2014	10.1.2014 (24.1.2014)	31,87 €	—	31,87 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
7	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	31.1.2014	1,50 €	1,50 € (31.1.2014)	(1,50 €)	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
8	SKP JUDr. Marina Gallová	poštovné za 1/2014	31.1.2014	4,40 €	—	4,40 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
9	SKP JUDr. Marina Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 1/2014	31.1.2014	11,68 €	—	11,68 €	VP č. 4	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
10	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	28.2.2014	1,50 €	1,50 € (28.2.2014)	(1,50 €)	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
11	SKP JUDr. Marina Gallová	poštovné za 2/2014	28.2.2014	1,10 €	—	1,10 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
12	SKP JUDr. Marina Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 2/2014	28.2.2014	11,32 €	—	11,32 €	VP č. 5	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
13	SKP JUDr. Marina Gallová	poštovné za 3/2014	31.3.2014	1,10 €	—	1,10 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
14	SKP JUDr. Marina Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 3/2014	31.3.2014	11,68 €	—	11,68 €	VP č. 6	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
*15	VUB, a.s.	poplatok za zrušenie účtu	30.4.2014	5,00 €	5,00 € (30.4.2014)	(5,00 €)	celé VP	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
15	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	31.3.2014	1,50 €	1,50 € (31.3.2014)	1,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
16	SKP JUDr. Marina Gallová	paušálna odmena správcu	1.4.2014 (13.4.2014)	796,65 €	796,65 € (13.5.2014)	796,65 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
17	SKP JUDr. Marina Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 4/2014	30.4.2014	11,81 €	—	11,81 €	VP č. 7	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
18	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	30.4.2014	1,50 €	1,50 € (30.4.2014)	1,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty

18	a.s.	poplatok za vedenie konta	4	€	€ (30.4.2014)	11,50 €	15	podstaty
19	VUB, a.s.	poplatok za vypovedanie zmluvy	30.4.2014	5,00 €	5 € (30.4.2014)	5,00 €	VP č. 2	jedná sa o náklad na speňaženie súpis. zložky majetku označenej v súpise majetku ako č. 2 - vkladná knižka
20	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	30.5.2014	1,50 €	1,50 € (31.5.2014)	1,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
21	VUB, a.s.	poplatky za platby spolu	30.5.2014	0,19 €	0,19 € (31.5.2014)	0,19 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
22	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 5/2014	30.5.2014	12,02 €	—	12,02 €	VP č. 8	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
23	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	30.6.2014	3,50 €	3,50 € (30.6.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
24	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 6/2014	30.6.2014	11,65 €	—	11,65 €	VP č. 9	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
25	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	31.7.2014	3,50 €	3,50 € (31.7.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
26	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 7/2014	31.7.2014	14,96 €	—	14,96 €	VP č. 11	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
27	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	28.8.2014	3,50 €	3,50 € (31.8.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
28	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 8/2014	31.8.2014	14,65 €	—	14,65 €	VP č. 12	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
29	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	30.9.2014	3,50 €	3,50 € (30.9.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
30	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 9/2014	30.9.2014	16,74 €	—	16,74 €	VP č. 13	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
31	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 10/2014	31.10.2014	14,65 €	—	14,65 €	VP č. 14	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
32	SKP JUDr. Marína Gallová	poštovné za 10/2014	31.10.2014	1,10 €	—	1,10 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
33	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	31.10.2014	3,50 €	3,50 € (31.10.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty

34	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	28.11.2014	3,50 €	3,50 € (30.11.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
35	VUB, a.s.	poplatok za vedenie konta	31.12.2014	3,50 €	3,50 € (31.12.2014)	3,50 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
36	SKP JUDr. Marína Gallová	poštovné za 12/2014	31.12.2014	1,30 €	—	1,30 €	celé VP	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
37	SKP JUDr. Marína Gallová	náklady súvisiace s ukončením konkurzu		80,00 €	—	80,00 €	VP č. 1 až 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
38	SKP JUDr. Marína Gallová	percentuálna odmena zo zrážky zo mzdy za obdobie 11/2014	31.12.2014	16,36 €	—	16,36 €	VP č. 15	jedná sa o náklad všeobecnej podstaty
SPOLU				1 186,17 €				

*Zmena – pri pohľadávke proti podstate evidovanej pod por. č. 15 došlo k zmene, nakoľko pôvodne bola priradená suma 5,00 € ako poplatok za zrušenie účtu VÚB, a.s., pričom správne má byť 1,50 € ako poplatok za vedenie konta VÚB, a.s. v mesiaci marec 2014.

Výpočet odmeny správcu tvorí prílohu č. 1 tohto rozvrhu výťažku a rozpočítanie priradených jednotlivých súpisových zložiek majetku k pohľadávkam proti podstate tvorí prílohu č. 2 tohto rozvrhu.

Z vyššie uvedeného vyplýva, že celkové príjmy všeobecnej podstaty predstavujú sumu 3.565,11 €, pričom suma vo výške 1.186,17 € je určená na uspokojenie pohľadávok proti podstate (špecifikované vyššie) a suma vo výške 2.378,94 € je určená na čiastočné uspokojenie všetkých zistených nezabezpečených veriteľov.

Plnenie je teda nasledovné:

- pohľadávky proti podstate:

JUDr. Marína Gallová, so sídlom Jilemnického 30, 036 01 Martin	1.148,98 €
VÚB, a.s.	37,19 €
SPOLU	1.186,17 €

- pohľadávky nezabezpečených veriteľov uspokojených pomerne v závislosti od výšky ich pohľadávok:

P.č.	Veriteľ	Zistená suma	%	Uspokojenie
4,5,6	EOS KSI Slovensko, s.r.o.	5 654,16 €	34,22 %	1 934,7919 €
2	Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Námestovo	1 097,74 €	34,22 %	375,6346 €
1	Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou	200,00 €	34,22 %	68,5134 €
SPOLU		6 951,90 €	34,22	2 378,9399 €

* Plnenie bude veriteľom zaokrúhľované na eurocenty nadol.

- pohľadávky podriadených veriteľov a veriteľov, ktorí sa v konkurze uspokojujú ako podriadení veritelia

P.č.	Veriteľ	Zistená suma	%	Uspokojenie
3	Ing. Rudolf Krššak	2 500, 00 €	0 %	0 €

V zmysle § 95 ods. 2 ZKR pohľadávky spojené so záväzkom podriadenosti podľa osobitného predpisu^{1a)} (ďalej len "podriadené pohľadávky") sa v zistenom rozsahu uspokojia z výťažku zo speňaženia majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu, ktorý vo všeobecnej podstate zvýšil po úplnom uspokojení iných nezabezpečených pohľadávok. Ak nie je možné uspokojiť podriadené pohľadávky v celom rozsahu, uspokojia sa pomerne podľa ich vzájomnej výšky.

V zmysle § 95 ods. 3 ZKR tak isto ako podriadená pohľadávka sa uspokojí tiež zmluvná pokuta a pohľadávka, ktorá patrí alebo patrila veriteľovi, ktorý je alebo bol spriaznený s úpadcom; na prípadné zabezpečenie týchto pohľadávok zabezpečovacím právom sa v konkurze neprihliada.

Vzhľadom na vyššie uvedenú dikciu zákona je uspokojenie veriteľa Ing. Rudolfa Krššaka ako veriteľa spriazneného s osobou Úpadcu nulové, nakoľko v rámci rozvrhu výťažku všeobecnej podstaty nedošlo k úplnému uspokojeniu iných nezabezpečených veriteľov.

V Martine, dňa 23.1.2015

JUDr. Marína Gallová

K002768

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MÄSOTOP, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ovocná 205, 955 01 Topoľčany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 539 431

Obchodné meno správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s.

Sídlo správcu: Radlinského 50, 921 01 Piešťany

Spisová značka správcovského spisu: 39R/1/2013 S1220

Spisová značka súdneho spisu: 39R/1/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Správca, B.F.B. správcovská, v.o.s., IČO: 36 832 006, so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, v konkurznom konaní vedenom na majetok úpadcu: MÄSOTOP, s.r.o. v konkurze, so sídlom Ovocná 205, 955 01 Topoľčany (do 7.8.2013 so sídlom 956 37 Malé Hoste 99), IČO: 36 539 431, v súlade s ust. § 96 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje **zostavenie zoznamu pohľadávok proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s., Michalská 18, 815 63 Bratislava, IČO: 36 854 140 (ďalej len „zabezpečený veriteľ“)**, číslo zabezpečenej pohľadávky v zozname pohľadávok 10, ktoré boli alebo majú byť uspokojené z výťažku zaradeného do tejto oddelenej podstaty, z ktorej sa rozvrh zostavuje, a **zámer zostaviť rozvrh výťažku z oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa**.

Veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačíve namietnuť u správcu poradie pohľadávky proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa. Námiетка musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačíve a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada. Námietkou poradia pohľadávky proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa sa rozumie aj námiетка, že pohľadávka proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa nie je zaradená do zoznamu alebo že nemá byť zaradená do zoznamu alebo že má byť zaradená do zoznamu v inom rozsahu, ako rozsahu určenom správcou.

Termín na nahliadnutie do zoznamu pohľadávok proti oddelenej podstate zabezpečeného veriteľa možno dohodnúť mailom na adrese: info@boljesik.sk alebo telefonicky na č.: 033/7628745.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

K002769

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Dana Huňadyová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Slavkovce 73, 072 17 Zemplínske Kopčany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.07.19
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marek Radačovský, MBA
Sídlo správcu: Žriedlová 3, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30K/1/2013
Spisová značka súdneho spisu: 30K/1/2013-185
Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

NÁVRH KONEČNÉHO ROZVRHU VÝŤAŽKU**Všeobecná časť**

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 11.02.2013, sp. zn. 30K/1/2013 bolo začaté konkurzné konanie voči dlžníkovi Ing. Dana Huňadyová, nar. 08.07.1967, bytom Tulipánová 3591/1, 071 01 Michalovce (ďalej aj „dlžník“ alebo „úpadca“).

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 25.02.2013, sp. zn. 30K/1/2013 bol JUDr. Marek Radačovský, správca, so sídlom Žriedlová 3, 040 01 Košice, ustanovený do funkcie predbežného správcu majetku dlžníka.

Uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 29.04.2013, sp. zn. 30K/1/2013, bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka Ing. Dana Huňadyová, nar. 08.07.1967, bytom Tulipánová 3591/1, 071 01 Michalovce. Zároveň bol týmto Uznesením ustanovený za správcu majetku úpadcu JUDr. Marek Radačovský, správca, so sídlom Žriedlová 3, 040 01 Košice. Rovnakým uznesením bol konkurz vedený na majetok úpadcu uznaný za malý.

Oznámenie správcu o možnosti nahliadnuť do správcovského spisu bolo zverejnené v OV č. 106/2013, K009871, dňa 04.06.2013. Súpis všeobecnej podstaty bol zverejnený v OV č. 114/2013, K010606, dňa 14.6.2013. Oznámenie o zvolaní schôdzy konkurzných veriteľov bolo zverejnené v OV č. 114/2013, K010607, dňa 14.06.2013.

Prvá schôdza veriteľov úpadcu sa konala dňa 08.08.2013. Zápisnica z tejto schôdzy bola zverejnená v OV č. 155/2013, K014285, dňa 13.8.2013. Zároveň sa v ten istý deň konalo aj stretnutie správcu so zástupcom veriteľov EOS KSI Slovensko, s.r.o. so sídlom Údernícka 5, Bratislava, IČO: 35 724 803, zast. AK TOMÁŠ KUŠNÍR, s.r.o., so sídlom Údernícka 5, Bratislava, subst. AK PUCHALA, SLÁVIK & partners s.r.o., so sídlom Kmeťova 24, Košice, subst. splnomocnená koncipientka Katarína Daňková, o ktorom Zápisnica bola zverejnená v OV č. 155/2013, K014285, dňa 13.8.2013.

Súpis všeobecnej podstaty tvoria nasledovné položky:

1. Suma vo výške 1.660 €, ktorú úpadkyňa uhradil v prospech správcovského účtu.
2. Zrážky zo mzdy úpadkyne vo výške spolu 1.188,50 €.

Úpadkyňa je zamestnaná v Rakúsku na základe Dohody o vykonaní práce uzatvorenej so zamestnávateľom: Tapas Suman Samad OG, Food4you, Salzburger StraÙe 102A, 4600 Wels, Österreich. Správca vyzval zamestnávateľa úpadkyne na poukazovanie zrážok zo mzdy. Doplnenie súpisu majetku o zrážky zo mzdy vo výške 1.188,50 € zverejnil správca v Obchodnom vestníku.

V konkurze nebol žiaden taký majetok, ktorý by tvoril oddelenú podstatu.

Pri návrhu na vyhlásenie konkurzu zložil úpadca na účet súdu preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu. Na základe Uznesenia Okresného súdu Košice I zo dňa 10.09.2013, č. k. 30K/1/2013-266 bol zvyšku tohto preddavku vo výške 398,96 € poukázaný na správcovský účet.

Do konkurzu si prihlásili svoje pohľadávky nasledujúci veritelia:

<u>Veriteľ</u>	<u>Číslo pohľadávky</u>	<u>Prihlásená suma</u>	<u>Zistená suma</u>
CETEM SLOVENSKO a.s.	1/1	223,74 €	223,74 €
DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s.	2/1 – 2/2	747,71 €	747,71 €
EOS KSI Slovensko, s.r.o.	3/1	8.979,55 €	8.979,55 €
Exekútorský úrad Ing.			
JUDr. Bohumil Hušťák	4/1	55,79 €	55,79 €
Slovenská konsolidačná, a.s.	5/1 - 5/2	1.171,06 €	1.171,06 €
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.	6/1 - 6/5	60,78 €	60,78 €
Slovenská republika – Krajský súd v Bratislave	7/1	23,49 €	23,49 €
Slovenská konsolidačná, a.s.	8/1 - 8/2	937,66 €	937,66 €
(pôv. Sociálna poisťovňa so sídlom			

v Bratislave)

Úrad pre dohľad	9/1	100 €	100 €
nad zdravotnou starostlivosťou			
Východoslovenská energetika a.s.	10/1	109,60 €	109,60 €
Ondrej Matvija	11/1	31.006,24 €	31.006,24 €
BEZ HLAS. PRÁV			
JUDr. Jozef Kapronczai,	12/1 - 12/2	7.550,78 €	7.550,78 €
súdny exekútor			
BEZ HLAS. PRÁV			
SPOLU		50.966,40 €	50.966,40 €

Uznesením Okresného súdu Košice I sp. zn. 30K/1/2013 zo dňa 20.1.2014 bol potvrdený prevod pohľadávok veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.02.2014.

Uznesením Okresného súdu Košice I sp. zn. 30K/1/2013 zo dňa 21.11.2014 bol povolený vstup do konkurzného konania navrhovateľovi: Východoslovenská energetika a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 44 483 767 namiesto pôvodného veriteľa: Východoslovenská energetika Holding, a.s., so sídlom Mlynská 31, 040 01 Košice, IČO: 36 211 222. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 23.12.2014.

Rozvrhová časť

I. Výťažok

1. Súpisová zložka majetku: peňažná pohľadávka - zostatok v pokladni

Hodnota súpisovej zložky: 1.660 €

Speňaženie: úhrada na správcovský účet

Výťažok: 1.660 €

2. Súpisová zložka majetku: Zrážky zo mzdy úpadcu

Hodnota súpisovej zložky: 1.188,50 €

Speňaženie: úhrada na správcovský účet

Výťažok: 1.188,50 €

3. Úroky na správcovskom účte spolu: 0,20 €

4. Nevyčerpaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 398,96 € bola na základe Uznesenia Okresného súdu Košice I zo dňa 10.09.2013, č. k. 30K/1/2013-266 poukázaná na správcovský účet.

SPOLU suma výťažku zo všeobecnej podstaty: 3.247,66 €.

II. Pohľadávky proti podstate

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Paušálna odmena správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 769,65 € s DPH

Celá suma: 796,65 €

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: 08.08.2013 (1. schôdza veriteľov)

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: 14.10.2013

Veriteľ pohľadávky proti podstate: JUDr. Marek Radačovský, MBA

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Uspokojenie: 100%

Poradie: § 87 ods. 2 písm. a) ZKR

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Odmena správcu za činnosť po konaní prvej schôdze veriteľov – odmena z výťažku

Celá suma: 34,19 € s DPH, ktorá pozostáva z:

- 14,27 € s DPH (11,89 € bez DPH) – odmena z výťažku zo zrážok zo mzdy úpadcu (zrážky spolu 1.188,50 €, z toho 1% je 11,89 € + 20% DPH = 14,27 €),
- 19,92 € s DPH (16,60 € bez DPH) – odmena z výťažku hotovosti zaplatenej úpadkyňou (hotovosť spolu 1.660 €, z toho 1% je 16,60 € + 20% DPH = 19,92 €)

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: rozvrh

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: zatiaľ neuspokojená

Veriteľ pohľadávky proti podstate: JUDr. Marek Radačovský, správca

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Spôsob rozpočítania: rozpočítané podľa súpisovej hodnoty súpisových zložiek majetku

Uspokojenie: doposiaľ neuspokojené

Poradie: § 87 ods. 2 písm. a) ZKR

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Poštové náklady správcu

Celá suma: 51,90 €

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: priebežne počas konkurzného konania

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: priebežne počas konkurzného konania

Veriteľ pohľadávky proti podstate: Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta 9, Banská Bystrica, IČO: 36 631 124

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Uspokojenie: 100%

Poradie: § 87 ods. 2 písm. c) ZKR

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Náklady na správu majetku – Kancelárske potreby správcu

Celá suma: 58,80 €

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: 18.02.2014

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: 18.02.2014

Veriteľ pohľadávky proti podstate: PAPER, s.r.o., Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica, IČO: 46082182

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Spôsob rozpočítania: rozpočítané podľa súpisovej hodnoty súpisových zložiek majetku

Uspokojenie: 100%

Poradie: § 87 ods. 2 písm. c) ZKR

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Poplatky za bankové služby v súvislosti s konkurzným účtom správcu

Celá suma: 5,00 €

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: počas konkurzného konania

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: počas konkurzného konania

Veriteľ pohľadávky proti podstate: Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, Bratislava

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Spôsob rozpočítania: rozpočítané podľa súpisovej hodnoty súpisových zložiek majetku

Uspokojenie: 100 %

Poradie: § 87 ods. 2 písm. e) ZKR

Pohľadávka proti podstate

Právny dôvod: Súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 0,2 % z výťažku

Celá suma: 6,00 €

Čas vzniku pohľadávky proti podstate: priebežne počas konkurzného konania

Čas uspokojenia pohľadávky proti podstate: zatiaľ neuspokojená

Veriteľ pohľadávky proti podstate: Slovenská republika

Priradenie k súpisovej zložke majetku: pohľadávka proti podstate je pomerne rozpočítaná medzi všetky súpisové zložky majetku, nakoľko súvisí so všetkými súpisovými zložkami majetku

Dôvod priradenia k súpisovej zložke majetku: -

Spôsob rozpočítania: rozpočítané podľa súpisovej hodnoty súpisových zložiek majetku

Uspokojenie: doposiaľ neuspokojené

Poradie: § 87 ods. 2 písm. a) ZKR

SPOLU suma pohľadávok proti všeobecnej podstate: 952,54 €

Všetky pohľadávky proti všeobecnej podstate boli pomerne rozpočítané k jednotlivým súpisovým zložkám všeobecnej podstaty, nakoľko všetky tieto pohľadávky proti všeobecnej podstate súvisia so všetkými súpisovými zložkami všeobecnej podstaty.

III. Rozvrh

Výťažok spolu: 3.247,66 €

Pohľadávky proti podstate spolu: 952,54 €

Suma výťažku po odrátaní pohľadávok proti podstate určená na prerozdelenie: 2.295,12 €

Miera uspokojenia: 4,50 %

Rozvrh výťažku pre jednotlivých veriteľov je nasledovný:

<u>Veriteľ</u>	<u>Číslo pohľ.</u>	<u>Zistená suma</u>	<u>Suma uspok.</u>
CETEM SLOVENSKO a.s.	1/1	223,74 €	10,08 €
DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s.	2/1 – 2/2	747,71 €	33,67 €
EOS KSI Slovensko, s.r.o.	3/1	8.979,55 €	404,37 €
Exekútorský úrad Ing.			
JUDr. Bohumil Husťák	4/1	55,79 €	2,51 €
Slovenská konsolidačná, a.s.	5/1 - 5/2	1.171,06 €	52,74 €
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.	6/1 - 6/5	60,78 €	2,74 €
Slovenská republika – Krajský súd	7/1	23,49 €	1,06 €
v Bratislave			
Slovenská konsolidačná, a.s.	8/1 - 8/2	937,66 €	42,22 €
(pôv. Sociálna poisťovňa so sídlom			
v Bratislave)			
Úrad pre dohľad	9/1	100 €	4,50 €
nad zdravotnou starostlivosťou			
Východoslovenská energetika a.s.	10/1	109,60 €	4,94 €
Ondrej Matvija	11/1	31.006,24 €	1.396,27 €
BEZ HLAS. PRÁV			
JUDr. Jozef Kapronczai,	12/1 - 12/2	7.550,78 €	340,03 €
súdny exekútor			

BEZ HLAS. PRÁV

SPOLU

50.966,40 € 2.295,12 €

Lehota na schválenie

Podľa § 101 ods. 1 ZKR po úplnom speňažení majetku zapísaného do súpisu, ukončení všetkých sporov o určení pohľadávok a ukončení všetkých sporov, ktorými môže byť dotknutý majetok podliehajúci konkurzu, správca bezodkladne pripraví pre nezabezpečených veriteľov konečný rozvrh výťažku. Na ten účel správca zverejní v Obchodnom vestníku návrh konečného rozvrhu výťažku a ním určenú lehotu nie kratšiu ako 15 dní a nie dlhšiu ako 30 dní na jeho schválenie. Návrh konečného rozvrhu výťažku správca pred jeho zverejnením doručí jednotlivým členom veriteľského výboru.

V súlade s vyššie uvedeným určujem na schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku lehotu **15 dní** od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

JUDr. Marek Radačovský, MBA, správca**K002770****Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Ing. Marian Bukoven**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Veternicová 17, 841 05 Bratislava**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 21.04.1964**Titul, meno a priezvisko správcu:** JUDr. Juraj Puskailer**Sídlo správcu:** Páričkova 18, 821 08 Bratislava**Spisová značka správcovského spisu:** 6K/1/2015 S1172**Spisová značka súdneho spisu:** 6K/1/2015**Druh podania:** Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Juraj Puskailer, správca úpadcu: Ing. Marian Bukoven, trvale bytom Veternicová 17, 841 05 Bratislava, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I, pod spis. zn.: 6K/1/2015, týmto oznamuje, že účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia majú právo počas konkurzu nahliadať do správcovského spisu. Za úhradu vecných nákladov sú tiež oprávnení požadovať, aby im správca vydal podpísaný výpis zo správcovského spisu. Nahliadať do správcovského spisu je možné po predchádzajúcej dohode v kancelárii správcu na adrese: Záhradnícka 51, 821 08 Bratislava, v bežných pracovných dňoch pondelok až piatok v čase od 09.00-12.00 hod. a od 13.00-16.00 hod. Žiadosť na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu je potrebné podať písomne na uvedenej adrese alebo elektronickou poštou na e-mailovú adresu: spravca@spravca.eu

K002771**Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu:** Mgr. Danica Bergelová "v konkurze"**Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:** Lubeník 149, 049 18 Lubeník**IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:** 13.04.1963**Titul, meno a priezvisko správcu:** Ing. Martina Šufliarska

Sídlo správcu: Husova 8, 984 01 Lučenec
 Spisová značka správcovského spisu: 2K 45/2013 S1318
 Spisová značka súdneho spisu: 2K 45/2013
 Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Popis: Zrážka z vdovského dôchodku za mesiac 1/2015 poukázaná Sociálnou poisťovňou v zmysle § 72 ods. 2 ZoKR dňa 02. 02. 2015 na účet konkurznej podstaty.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 32,37 €

Ing. Martina Šufliarska, SKP

K002772

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Martin Sliš
 Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mamatayova 1581/9, 851 01 Bratislava
 IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.8.72
 Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Bohumír Bláha
 Sídlo správcu: Hurbanovo nám. č. 5 5, 811 03 Bratislava
 Spisová značka správcovského spisu: 2K/17/2014S105
 Spisová značka súdneho spisu: 2K/17/2014
 Druh podania: Zverejnenie návrhu konečného výťažku zo všeobecnej podstaty

Podľa § 101 (1) ZKR po úplnom speňažení majetku zapísaného do súpisu, správca predkladá pre nezabezpečených veriteľov návrh konečného rozvrhu výťažku a určuje lehotu 20 dní na jeho schválenie. Návrh konečného rozvrhu výťažku správca pred jeho zverejnením doručil zástupcovi veriteľov. Návrh konečného rozvrhu výťažku neobsahuje predchádzajúce rozvrhy výťažkov ani výťažky oddelených podstát, nakoľko žiadne v tomto konaní neboli. Proces rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty bol začatý zostavením zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate. V obchodnom vestníku OV 204/2014, K 020553 zo dňa 24.10.2014 správca zverejnil oznam o zostavení zoznamu pohľadávok proti všeobecnej podstate a zámere zostaviť rozvrh zo všeobecnej podstaty. Po uplynutí lehoty na podanie námietok poradia pohľadávky proti podstate / 30 dní odo dňa zverejnenia v obchodnom vestníku /, nikto z aktívne legitimovaných osôb námietky nepodal. Celková suma pohľadávok proti podstate je 860,39 Eur a obsahuje sumu paušálnej odmeny správcu do konania prvej schôdze veriteľov, odmenu správcu zo speňaženia, poštovné, náklady bankového účtu, náklady za archivníctvo a registratúru a súdny poplatok za konkurzné konanie.

Všetok zistený majetok úpadcu správca priebežne zapisoval do súpisových zložiek majetku všeobecnej podstaty č. 1 až č. 10 a súčasne ich zasielal na zverejnenie do obchodného vestníka. Všetok majetok bol speňažený v plnej výške jeho súpisových hodnôt a celkovo predstavuje speňažená suma majetku všeobecnej podstaty sumu 2865,24 Eur.

Žiaden z veriteľov neprihlásil svoju pohľadávku so zabezpečovacím právom. Prihlásené pohľadávky správca zapísal do zoznamu pohľadávok pod č. 1 až č. 63, žiadna z pohľadávok nebola zo žiadneho dôvodu, predpokladaného v zákone, popretá.

Po odpočítaní sumy pohľadávok proti podstate od sumy speňaženia všeobecnej podstaty, výťažok všeobecnej podstaty pre nezabezpečených veriteľov predstavuje sumu 2004,88 Eur.

	Rozvrh výťažku všeobecnej podstaty nezabezpečených veriteľov	Zistená suma v euro	Suma uspokojenia, t.j. zistená x koeficient
	Veriteľ, názov, adresa, u právnických osôb IČO		koeficient : 0,0663547
1	Petit Press, a.s. Lazaretská 12, Bratislava IČO 35790253	2 162,95	143,52
	Slovenská republika - Daňový úrad Bratislava		

2	Slovenská republika – Danový úrad Bratislava Ševčenkova 32, Bratislava IČO	21 268,43	1411,28
3	Slovenská konsolidačná, a.s. Čintorínska 21 Bratislava, IČO : 35776005	1 682,72	111,66
4	Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Želova 2, Bratislava IČO 30796482	100,00	6,64
5	Ing. Nikolaj Žunko CSc. Na Revíne 17 Bratislava	5 000,00	331,78
	spolu	30214,10	2004,88

JUDr. Bohumír Bláha, správca

K002773

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FIT Möbel SK, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kračanská cesta 2913/52, 929 01 Dunajská Streda

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 823 384

Obchodné meno správcu: INSOLVENCY TRUSTEE, k. s.

Sídlo správcu: Vajanského 3157/24, 924 01 Galanta

Spisová značka správcovského spisu: 25K/34/2013 S1678

Spisová značka súdneho spisu: 25K/34/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu majetku oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa VÚB, a.s. o nové súpisové zložky majetku (hnuteľné veci):

Druh majetku: hnuteľný

Opis majetku: motorové vozidlo, typ: MERCEDES-BENZ 1528 L 4160 ATEGO, EČV: DS 804 BJ

Rok výroby: 2003

Stav opotrebovania: primeraný bežnému opotrebovaniu

Súpisová hodnota majetku: 1.000,00 EUR

Druh majetku: hnuteľný

Opis majetku: motorové vozidlo, typ: MERCEDES-BENZ 313 CDI KA, EČV: DS 632 DO

Rok výroby: 2004

Stav opotrebovania: primeraný bežnému opotrebovaniu

Súpisová hodnota majetku: 1.000,00 EUR

INSOLVENCY TRUSTEE, k. s., správca

K002774

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: EXMONT ENGINEERING, spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Domkárska 13, 821 05 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 357 873
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Jaroslav Nižňanský
Sídlo správcu: Panenská 13, 811 03 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/20/2013 S1499
Spisová značka súdneho spisu: 2K/20/2013
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisové zložky doplnené do súpisu majetku

394. Typ súpisovej položky majetku: PEŇAŽNÉ PROSTRIEDKY NA ÚČTE - ÚROKY

Číslo účtu: 2929814088/1100

Úroky: 0,52,- EUR

Stav k dátumu: 31. 01. 2015

Mena: EUR

Banka: Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 811 06 Bratislava 1, IČO: 00 686 930

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 0,52,- EUR

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Deň zapísania: 03. 02. 2015

Deň a dôvod vylúčenia:

K002775

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Fitoš - DISPEČERSKÉ SLUŽBY TAXI-TREND
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Alstrova 4, 831 06 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 742 939
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Barbora Hudeková
Sídlo správcu: Páričkova 18, 821 08 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/34/2014 S1465
Spisová značka súdneho spisu: 2K/34/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov – Zmena času

JUDr. Barbora Hudeková, správca konkurznej podstaty úpadcu: Peter Fitoš - DISPEČERSKÉ SLUŽBY TAXI-TREND, s miestom podnikania Alstrova 4, 831 06 Bratislava-Rača, IČO: 31 742 939, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Bratislava I, č. k. 2K/34/2014, týmto oznamuje zmenu času konania prvej schôdze veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 27.02.2015 (piatok) o 09.00 hod. na adrese: Záhradnícka 51, 821 08 Bratislava, 3. Poschodie.

Program schôdze je nasledovný: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba veriteľského výboru v zmysle § 37 ods. 1 ZKR, 4. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 36 ods. 1 ZKR, 5. Záver. Veritelia fyzické osoby pri prezentácii predložia doklad totožnosti. Veritelia právnické osoby predložia aktuálny výpis z obchodného registra spolu s dokladom totožnosti príslušného člena štatutárneho orgánu. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

JUDr. Barbora Hudeková, správca

K002776

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Samat Kovoizospol spol. s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ľanová 6, 821 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 324 908

Obchodné meno správcu: KRIVANKON k.s.

Sídlo správcu: Trnavská cesta 74B, 821 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/38/2014 S1704

Spisová značka súdneho spisu: 8K/38/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

KRIVANKON k.s., správca S 1704, so sídlom kancelárie Trnavská cesta 74B, 821 02 Bratislava, správca úpadcu Samat Kovoizospol spol. s.r.o., IČO: 31 324 908, so sídlom Ľanová 6, 821 01 Bratislava, spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 2847/B (ďalej len „úpadca“), ako správca úpadcu v súlade s ustanovením § 28 ods. 3) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov oznamuje účastníkom konkurzného konania vedeného na Okresnom súde Bratislava I, č. k. 8K/38/2014, že

dňa 03.02.2015, t. j. po skončení základnej prihlasovacej lehoty, bola do kancelárie správcu doručená prihláška pohľadávky veriteľa:

Aliplast Sp. z o.o., so sídlom Ul. Wacława Moritza 3, Lublin, Poľská republika, ktorý si v konkurznom konaní prihlásil súhrnnú pohľadku nezabezpečených pohľadávok:

1, Celková výška súhrnnej prihlášky nezabezpečených pohľadávok je 302.122,43- Eur (celková suma istín – 206.290,73,- Eur a celková suma úrokov z omeškania 95.831,70- Eur)

Táto pohľadávka v celkovej výške 302.122,43- Eur bola zapísaná do zoznamu pohľadávok dňa 04.02.2015.

V Bratislave, dňa 03.02.2015

KRIVANKON k.s.,

Mgr. Peter Vančo - komplementár

Správca S 1704

K002777

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Janka Mičudová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: A. Rudnaya 2305/45, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.09.1973

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Andrea Buricová

Sídlo správcu: Okružná 2057/12-17, 026 01 Dolný Kubín

Spisová značka správcovského spisu: 3K 28/2014 S1509

Spisová značka súdneho spisu: 3K 28/2014

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

1.
Typ súpisnej položky majetku: Hnuteľná vec
Popis hnuteľnej veci: Osobný automobil Škoda OCTAVIA COMBI; ŠPZ: ZA 580 BV; rok výroby: 1998; farba: šedá metalíza strieborná svetlá; zdvihový objem valcov (cm3): 1896; výkon motora (kW): 66.00; VIN: TMBZZZ1U6W2118506; výrobné číslo motora: AGR102508; funkčný
Zaradené do súpisu 27.01.2015
Dôvod zápisu: Majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Súpisová hodnota majetku: 1 750 €

Majetok inej osoby, ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

K002778**Spisová značka:** 6K/45/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská konsolidačná, a. s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: PIVOVAR CODECON spol. s r. o., so sídlom Hlavná 325, 900 41 Rovinka, IČO: 35 697 679, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Juraj Puskailer, so sídlom kancelárie Páričkova 18, 821 08 Bratislava, zn. správcu: S 1172, odmenu vo výške 663,88 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 445,46 Eur, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 173/2014, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd poukazuje k rukám správcu konkurznej podstaty: JUDr. Juraj Puskailer, so sídlom kancelárie Páričkova 18, 821 08 Bratislava, zn. správcu: S 1172, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 550,36 Eur, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 173/2014, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 2.2.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K002779**Spisová značka:** 6K/32/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská sporiteľňa, a. s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BELLEVUE, a. s., so sídlom Gogoľova 18, 852 02 Bratislava, IČO: 36 042 382, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Magdaléna Kollárová, so sídlom kancelárie Legionárska 1/C, 831 04 Bratislava, zn. správcu: S 493, odmenu vo výške 796,66 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 189,18 Eur, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 110/2014, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd vracia zložiteľovi preddavku: Slovenská sporiteľňa, a. s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 673,86 Eur, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 110/2014 prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 2.2.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K002780**Spisová značka:** 6K/43/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: TRIO PACK PLASTIC s. r. o., so sídlom Haburská 49/A, 821 01 Bratislava, IČO: 43 884 393, právne zastúpený: Advokátska kancelária Mišík, s. r. o., so sídlom Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TRIO PACK PLASTIC s. r. o., so sídlom Haburská 49/A, 821 01 Bratislava, IČO: 43 884 393, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: Mgr. Dušan Marko, so sídlom kancelárie Páričkova 18, 821 08 Bratislava, zn. správcu: S 1503, odmenu vo výške 663,88 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 93,50 Eur, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 165/2014, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd poukazuje k rukám správcu konkurznej podstaty: Mgr. Dušan Marko, so sídlom kancelárie Páričkova 18, 821 08 Bratislava, zn. správcu: S 1503, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 902,32 Eur, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 165/2014, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 2.2.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K002781**Spisová značka:** 6K/47/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo SR Bratislava, Daňový úrad Bratislava, Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava 5, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Julius Bauer International k.s., so sídlom Kopčianska 90, 852 62 Bratislava, IČO: 35 949 091, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Juraj Gajdošík, so sídlom kancelárie Miletičova 23, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1382, odmenu vo výške 796,66 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 315,02 Eur, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 175/2014, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd poukazuje k rukám správcu konkurznej podstaty: JUDr. Juraj Gajdošík, so sídlom kancelárie Miletičova 23, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1382, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 548,02 Eur, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 175/2014, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda,

v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 2.2.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K002782

Spisová značka: 6K/63/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Marta Šišuláková, nar. 12.10.1952, bytom Studienka 171, 908 75 Studienka, občan SR, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Marta Šišuláková, nar. 12.10.1952, bytom Studienka 171, 908 75 Studienka, občan SR

rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Marta Šišuláková, nar. 12.10.1952, bytom Studienka 171, 908 75 Studienka, občan SR.

Súd otvára malý konkurz.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: JUDr. Jozefa Dudovičová, so sídlom kancelárie Pernecká 37, 841 04 Bratislava, zn. správcu: S 63.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd ukladá správcovi povinnosť vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú správu týchto skutočnostiach.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmieta (§ 23 ods. 2 ZKR).

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).

4. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

5. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

6. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj

zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

7. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správci preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

8. Doručenie prihlášky správci má pre plynutie premičacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

9. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

10. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

11. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

12. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

13. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

14. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

15. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

16. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkach účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkach v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

17. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

18. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správci, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

19. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášky. Uznesenie súd doručí správci, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

20. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

21. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť

námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

22. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate (§ 166 ods. 2 ZKR). Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 2.2.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K002783

Spisová značka: 2K/11/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: INVESTCAPITAL, s.r.o., so sídlom Hviezdna 38, 821 06 Bratislava, IČO 35 886 030, správcom ktorého je I&R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., so sídlom Šoltésovej 2, 811 08 Bratislava, značka správcu: S 1436, o návrhu obchodnej spoločnosti: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, právne zastúpený: JUDr. Ľudmila Jurčová, advokát, so sídlom Michalská 9, 811 01 Bratislava, pobočka Boženy Němcovej 13, 977 01 Brezno, na vstup do konkurzného konania

rozhodol

Súd vyzýva navrhovateľa: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, aby v lehote 15 dní od doručenia tohto uznesenia doplnil neúplné podanie zo dňa 19.01.2015 (doručené súdu dňa 22.01.2015), vedeného pod sp. zn. 2K/11/2012 a to v zmysle § 43 ods. 1 zákona č. 99/1963 Z. z. Občiansky súdny poriadok v spojení s § 25 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, predložil:

- v zmysle § 25 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov Zmluvu o postúpení portfólia pohľadávok obsahujúcu aj úradne overené podpisy zmluvných strán
- v zmysle § 25 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov odkaz na príslušné položky zoznamu pohľadávok
- ozrejmienie súdu, v akej výške pohľadávky chce Navrhovateľ vstúpiť do konkurzného konania
- preukázanie účinnosti zmluvy potvrdením o zaplatení odplaty v zmysle predloženej Zmluvy o postúpení portfólia pohľadávok.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu sa podáva odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002784

Spisová značka: 2K/15/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: FIVE X a.s., so sídlom kancelárie Poľnohospodárska 24, 821 07 Bratislava, IČO: 31 340 831, správcom ktorého je JUDr. Miroslava Marcineková, so sídlom kancelárie Bulharská 111, 821 04 Bratislava, značka správcu: S 1386, o návrhu správcu na odvolanie z funkcie správcu

rozhodol

Súd odvoláva JUDr. Miroslava Marcineková, so sídlom kancelárie Bulharská 111, 821 04 Bratislava, značka správcu: S 1386 z funkcie správcu úpadcu FIVE X a.s., so sídlom kancelárie Poľnohospodárska 24, 821 07 Bratislava, IČO: 31 340 831.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002785

Spisová značka: 2K/70/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: HASSEL ELEKTRO s.r.o., so sídlom Krajinská 273, 900 21 Svätý Jur, IČO: 35 848 049, správcom ktorého je JUDr. Vlasta Klimentová, so sídlom kancelárie Stromová 13, 831 01 Bratislava, značka správcu: S 1399, o návrhu na odvolanie správcu z funkcie správcu

rozhodol

Súd odvoláva JUDr. Vlastu Klimentovú, so sídlom kancelárie Stromová 13, 831 01 Bratislava, značka správcu: S 1399 z funkcie správcu úpadcu: HASSEL ELEKTRO s.r.o., so sídlom Krajinská 273, 900 21 Svätý Jur, IČO: 35 848 049.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002786

Spisová značka: 2K/60/2009

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu DAVAY spol. s.r.o., so sídlom ul. Martinská č. 49, 821 05 Bratislava, IČO: 00681555, správcom ktorého je JUDr. Peter Kubík, so sídlom kancelárie Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, značka správcu: S 86, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu po splnení konečného rozvrhu výťažku

rozhodol

Súd konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: DAVAY spol. s.r.o., so sídlom ul. Martinská č. 49, 821 05 Bratislava, IČO: 00681555, zrušuje po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená (§ 102 ods. 3 druhá veta ZKR), do 15 dní odo dňa doručenia, písomne, dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Lehota na odvolanie plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že

bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002787

Spisová značka: 2K/50/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754, v mene ktorého koná likvidátor Martin Kucek, bytom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754

rozhodol

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi NEPTUN spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Riazanská 64, 831 03 Bratislava, IČO: 17 317 754, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002788

Spisová značka: 2K/79/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Tonery Slovakia, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Páričkova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 903 104, správcom ktorého je JUDr. Jarmila Zahradníková, so sídlom kancelárie Pluhová 78, 831 03 Bratislava, značka správcu: S 1319, o návrhu obchodnej spoločnosti: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, právne zastúpený: JUDr. Ľudmila Jurčová, advokát, so sídlom Michalská 9, 811 01 Bratislava, pobočka Boženy Němcovej 13, 977 01 Brezno, na vstup do konkurzného konania

rozhodol

Súd vyzýva navrhovateľa: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, aby v lehote 15 dní od doručenia tohto uznesenia doplnil neúplné podanie zo dňa 19.01.2015 (doručené súdu dňa 22.01.2015), vedeného pod sp. zn. 2K/80/2011 a to v zmysle § 43 ods. 1 zákona č. 99/1963 Z. z. Občiansky súdny poriadok v spojení s § 25 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, predložil:

- v zmysle § 25 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov Zmluvu o postúpení portfólia pohľadávok obsahujúcu aj úradne overené podpisy zmluvných strán
- ozrejmienie súdu, v akej výške pohľadávky chce Navrhovateľ vstúpiť do konkurzného konania
- preukázanie účinnosti zmluvy potvrdením o zaplatení odplaty v zmysle predloženej Zmluvy o postúpení portfólia pohľadávok.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu sa podáva odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 30.1.2015

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K002789

Spisová značka: 2K/24/2012

Krajský súd v Bratislave v senáte zloženom z predsedu senátu JUDr. Eugena Palášthyho a členov senátu JUDr. Lýdie Noskovičovej a JUDr. Ľubice Brouškovvej, v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: ROKO gips, s.r.o., G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza, IČO: 36 302 031, zast.: JUDr. Irena Sopková, advokát, Hlavná 25, 040 01 Košice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: FILBA, s.r.o., Obchodná 2, 811 08 Bratislava (sídlo predtým Grösslingova 51, 811 09 Bratislava), IČO: 35 684 593, zast.: Mgr. Peter Zvara, Znievská 30, 851 06 Bratislava, na odvolanie navrhovateľa ROKO gips, s.r.o., G. Švéniho 10A, 971 01 Prievidza, IČO: 36 302 031, zast.: JUDr. Irena Sopková, advokát, Hlavná 25, 040 01 Košice, proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I č.k. 2K/24/2012-605 zo dňa 18.11.2014, takto

rozhodol

Odvolací súd napadnuté uznesenie Okresného súdu Bratislava I č.k. 2K/24/2012-605 zo dňa 18.11.2014 potvrdzuje.

Súd žiadnemu z účastníkov nepriznáva náhradu trov odvolacieho konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

dňa 20.1.2015

JUDr. Eugen Palášthy, predseda senátu

K002790

Spisová značka: 31K/20/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci úpadcu: Daniel Štipák, narodený: 11.09.1983, trvale bytom: Varšavská 2495/25, 040 13 Košice o prevedení nespotrebovanej časti preddavku takto

rozhodol

P r e v á d z a k rukám správcu podstaty: JUDr. Juraj Špirko, so sídlom kancelárie: Floriánska 19, 040 01 Košice, zn. správcu: S 833, nespotrebovanú časť preddavku v sume 477,18 EUR.

U p r a v u j e učitár Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 477,18 EUR evidovanú v zázname o zložení pod položkou denníka D19 - 47/2014 správcovi podstaty, JUDr. Juraj Špirko, so sídlom kancelárie: Floriánska 19, 040 01 Košice, zn. správcu: S 833 na účet číslo: 449818275/0900, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 30.1.2015

JUDr. Július Tóth,

K002791

Spisová značka: 31K/55/2014

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa - dlžníka: Stanislav Alexy, narodený: 28.01.1980, trvale bytom: Obchodná č. 370/1, 076 54 Zemplínska Teplica o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

V y h l a s u j e k o n k u r z n a m a j e t o k d l ž n í k a : S t a n i s l a v A l e x y , n a r o d e n ý : 28.01.1980, t r v a l e b y t o m : O b c h o d n á č . 370/1, 076 54 Zemplínska Teplica.

U s t a n o v u j e p r e d b e ž n é h o s p r á v c u : J U D r . V i e r a B o d o v á , s o s í d l o m k a n c e l á r i e : Ž i ž k o v a 6 , K o š i c e 040 01, z n . s p r á v c u : S 1730 z a s p r á v c u p o d s t a t y .

U k l a d á s p r á v c o v i p o d s t a t y v y p r a c o v a ť a p r e d l o ž i ť s ú d u v l e h o t e 15 d n í o d u s t a n o v e n i a d o f u n k c i e p o d r o b n ú p í s o m n ú s p r á v u o s t a v e z i s ť o v a n i a a z a b e z p e č o v a n i a m a j e t k u ú p a d c u a v y k o n a n ý c h ú k o n o c h , n a j m ä o s t a v e s ú p i s u a z o z n a m u p o h l á d á v o k , v l e h o t e 35 d n í o d u s t a n o v e n i a d o f u n k c i e d r u h ú p o d r o b n ú p í s o m n ú s p r á v u , v l e h o t e 50 d n í o d u s t a n o v e n i a d o f u n k c i e t r e t i u p o d r o b n ú p í s o m n ú s p r á v u o t ý c h t o s k u t o č n o s t i a c h a v l e h o t e n a j n e s k ō r 5 d n í p r e d k o n a n í m p r v e j s c h ō d z e v e r i t e l o v š t v r t ú p o d r o b n ú p í s o m n ú s p r á v u o t ý c h t o s k u t o č n o s t i a c h a z á r o v e ň v t e j t o l e h o t e d o r u č í n a t u n a j š í s ú d j e d e n r o v n o p i s z o z n a m u p o h l á d á v o k v e l e k t r o n i c k e j p o d o b e , s p o l u s e v i d e n č n o u p o m ō č k o u o h l a d o m v e r i t e l o v p r i h l á s e n ý c h p o h l á d á v o k a i c h h l a s o v a c í c h p r á v .

U k l a d á s p r á v c o v i p o v i n n o s ť b e z o d k l a d n e i n f o r m o v a ť o v y h l á s e n í k o n k u r z u z n á m ý c h v e r i t e l o v d l ž n í k a , k t o r í m a j ú t r v a l é b y d l i s k o a l e b o r e g i s t r o v a n é s í d l o v i n ý c h č l e n s k ý c h š t á t o c h E u r ó p s k e j ú n i e a k o v S l o v e n s k e j r e p u b l i k y v s ú l a d e s č l . 40 N a r i a d e n i a R a d y (E S) č . 1346/2000 z 29. m á j a 2000 o k o n k u r z n o m k o n a n í .

V y z ý v a v e r i t e l o v , a b y s i s v o j e p o h l á d á v k y p r i h l á s i l i u s p r á v c u p r i h l á š k a m i v j e d n o m r o v n o p i s e , p r i č o m s p r á v c o v i m u s i a b y ť p r i h l á š k y d o r u č e n é d o 45 d n í o d v y h l á s e n i a k o n k u r z u . S p ō s o b p r i h l a s o v a n i a p o h l á d á v o k j e u v e d e n ý v p o u č e n í t o h t o r o z h o d n u t i a .

Poučenie:

P r o t i t o m u t o u z n e s e n i u o d v o l a n i e n i e j e p r í p u s t n é (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

V y h l á s e n í m k o n k u r z u s a z a č í n a k o n k u r z . K o n k u r z s a p o v a ž u j e z a v y h l á s e n ý z v e r e j n e n í m u z n e s e n i a o v y h l á s e n í k o n k u r z u v O b c h o d n o m v e s t n í k u . V y h l á s e n í m k o n k u r z u s a d l ž n í k s t á v a ú p a d c o m (§ 23 ods. 1 ZKR). V y h l á s e n i e k o n k u r z u b r á n i t o m u , a b y n a ú p a d c u z a č a l o a l e b o p r e b i e h a l o r e š t r u k t u r a l i z a č n é k o n a n i e . A k p o č a s k o n k u r z u d ō j d e n a s ú d n á v r h n a p o v o l e n i e r e š t r u k t u r a l i z a č i e ú p a d c u , s ú d n á v r h n a p o v o l e n i e r e š t r u k t u r a l i z a č i e u z n e s e n í m o d m i e t n e (§ 23 ods. 2 ZKR).

P o h l á d á v k a , k t o r á n i e j e p o h l á d á v k o u p r o t i p o d s t a t e , s a v k o n k u r z e u p l a t ň u j e p r i h l á š k o u (§ 28 ods. 1 ZKR).

P r i h l á š k a s a p o d á v a v j e d n o m r o v n o p i s e u s p r á v c u , p r i č o m s p r á v c o v i m u s í b y ť d o r u č e n á v z á k l a d n e j p r i h l a s o v a c e j l e h o t e d o 45 d n í o d v y h l á s e n i a k o n k u r z u ; v j e d n o m r o v n o p i s e v e r i t e l d o r u č í p r i h l á š k u a j n a s ú d (§ 28 ods. 2 ZKR).

Z a z a č i a t o k p l y n u t i a l e h o t y n a p r i h l á s e n i e p o h l á d á v o k d o k o n k u r z u s a p o v a ž u j e n a s l e d u j ú c i d e ň p o z v e r e j n e n í u z n e s e n i a o v y h l á s e n í k o n k u r z u v O b c h o d n o m v e s t n í k u (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

A k v e r i t e l d o r u č í s p r á v c o v i p r i h l á š k u n e s k ō r , n a p r i h l á š k u s a p r i h l a d a , v e r i t e l v š a k n e m ō ž e v y k o n á v a ť h l a s o v a c i e p r á v o a d ě a l š i e p r á v a s p o j e n é s p r i h l á s e n o u p o h l á d á v k o u . P r á v o n a p o m e r n é u s p o k o j e n i e v e r i t e l a t ý m n i e j e d o t k n u t é ; m ō ž e b y ť v š a k u s p o k o j e n ý l e n z v ý ť a ž k u z a r a d e n é h o d o r o z v r h u z o v š e o b e c n e j p o d s t a t y , k t o r é h o z á m e r z o s t a v i ť b o l o z n á m e n ý v O b c h o d n o m v e s t n í k u p o d o r u č e n í p r i h l á š k y s p r á v c o v i . Z a p í s a n i e t a k e j t o p o h l á d á v k y d o z o z n a m u p o h l á d á v o k s p r á v c a z v e r e j n í v O b c h o d n o m v e s t n í k u s u v e d e n í m v e r i t e l a a p r i h l á s e n e j s u m y (§ 28 ods. 3 ZKR).

A k i d e o z a b e z p e č e n ú p o h l á d á v k u , v p r i h l á š k e d o r u č e n e j s p r á v c o v i s a m u s í r i a d n e a v č a s u p l a t ň i ť a j z a b e z p e č o v a c i e p r á v o , a t o v z á k l a d n e j p r i h l a s o v a c e j l e h o t e 45 d n í o d v y h l á s e n i a k o n k u r z u , i n a k z a n i k n e (§ 28 ods. 4 ZKR).

P r i h l á š k o u m o ž n o u p l a t ň i ť a j b u d ú c u p o h l á d á v k u a l e b o p o h l á d á v k u , k t o r e j v z n i k j e v i a z a n ý n a s p l n e n i e p o d m i e n k y (ď a l e j l e n "p o d m i e n e n á p o h l á d á v k a"); p r á v a s p o j e n é s p o d m i e n e n o u p o h l á d á v k o u j e v š a k p o d m i e n e n ý v e r i t e l o p r á v n e n ý u p l a t ň o v a ť , a ž k e d s p r á v c o v i p r e u k á ž e v z n i k p o d m i e n e n e j p o h l á d á v k y (§ 28 ods. 5 ZKR).

D o r u č e n i e p r i h l á š k y s p r á v c o v i m á p r e p l y n u t i e p r e m l č a c e j l e h o t y a z á n i k p r á v a r o v n a k é p r á v n e ú č i n k y a k o u p l a t n e n i e p r á v a n a s ú d e (§ 28 ods. 6 ZKR).

V k o n k u r z e u p l a t ň u j e s v o j u p o h l á d á v k u p r i h l á š k o u a j v e r i t e l , k t o r ý m á p o h l á d á v k u v o č i i n e j o s o b e a k o ú p a d c o v i , a k j e z a b e z p e č e n á z a b e z p e č o v a c í m p r á v o m v z ť a h u j ú c i m s a k m a j e t k u ú p a d c u . T a k ý t o v e r i t e l m ō ž e b y ť v k o n k u r z e u s p o k o j e n ý i b a z v ý ť a ž k u z í s k a n é h o s p e ň a ž e n í m m a j e t k u , k t o r ý z a b e z p e č u j e j e h o p o h l á d á v k u , p r i č o m h l a s o v a c i e p r á v a n a s c h ō d z i v e r i t e l o v m ō ž e v y k o n á v a ť i b a v r o z s a h u , v a k o m j e h o p o h l á d á v k a b u d e p r a v d e p o d o b n e u s p o k o j e n á z m a j e t k u , k t o r ý m j e z a b e z p e č e n á (§ 28 ods. 7 ZKR).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 30.1.2015

JUDr. Július Tóth,

K002792

Spisová značka: 31K/65/2014

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa - dlžníka: V-TIP, s.r.o., so sídlom: Havanská 9, 040 13 Košice, IČO: 36 211 371 o návrhu predbežného správcu na predĺženie lehoty takto

rozhodol

P r e d l ť u j e lehotu na podanie záverečnej správy predbežného správcu o majetnosti dlžníka o 15 kalendárnych dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 30.1.2015

JUDr. Július Tóth,

K002793

Spisová značka: 30K/27/2014

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa: Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653 proti dlžníkovi: Lakotrada Slovakia, s.r.o., so sídlom Hviezdoslavova 1020/8, 075 01 Trebišov, IČO: 36 020 966

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Ing. Imrich Krupička, so sídlom kancelárie Mlynská 27, 040 11 Košice, zn. správcu: S1178, odmenu vo výške 663,88 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Ing. Imrich Krupička, so sídlom kancelárie Mlynská 27, 040 11 Košice, zn. správcu: S1178, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 227,- EUR.

U k l a d á účtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi Ing. Imrich Krupička, so sídlom kancelárie Mlynská 27, 040 11 Košice, zn. správcu: S1178 odmenu a náhradu výdavkov spolu vo výške 890,88 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 22.06.2014 položka denníka D19 - 124/2014 na číslo účtu: SK24 7500 0000 0040 0794 7561.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 30.1.2015

Mgr. Juraj Komár,

K002794

Spisová značka: 32K/52/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Vladimír Horák, nar. 2.1.1973,

bytom Ľ. Podjavorinskej 1831/2, 942 01 Šurany, fyzická osoba podnikajúca pod obchodným menom: Vladimír Horák, s miestom podnikania Ľ. Podjavorinskej 1831/2, 942 01 Šurany, IČO: 41 759 591, ktorého správcom je: JUDr. Vlasta Suchanová, so sídlom kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky, o paušálnej odmene správcu, takto

rozhodol

I. **P r i z n á v a** správcovi JUDr. Vlasta Suchanová, so sídlom kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky, paušálnu odmenu vo výške 2 323,57 eura.

II. **U p r a v u j e** učtáreň Okresného súdu Nitra vyplatiť správcovi JUDr. Vlaste Suchanovej, so sídlom kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky, časť paušálnej odmeny vo výške 489,76 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod položkou denníka D 19 - 78/13 do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30.1.2015

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K002795

Spisová značka: 32K/28/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu Ing.Miroslav Gažo, nar.19.10.1959, bytom Ul.B.Nemcovej 1710/8, 934 01 Levice, v konaní zastúpený Advokátskou kanceláriou Čarnogurský ULC s.r.o. so sídlom Tvarožkova 5, 814 99 Bratislava a ktorého správcom je JUDr.Zuzana Szabóová, sídlo kancelárie L.Kassáka č.8, 940 01 Nové Zámky, o prihláškach predložených správcu, takto

rozhodol

I. **U r č u j e**, že podanie veriteľa Juraj Hazucha, Mládežnícka 159/3, Tlmače zo dňa 27.11.2014, doručené správcovi dňa 28.11.2014, nazvané „Prihláška pohľadávky“, ktorým si uplatňuje pohľadávku v sume 84.066,79 eura sa za prihlášku nepovažuje a na toto podanie sa ako na prihlášku neprihliada.

II. **U r č u j e**, že podanie veriteľa Juraj Hazucha, Mládežnícka 159/3, Tlmače zo dňa 27.11.2014, doručené správcovi dňa 28.11.2014, nazvané „Prihláška pohľadávky“, ktorým si uplatňuje pohľadávku v sume 14.145,46 eura sa za prihlášku nepovažuje a na toto podanie sa ako na prihlášku neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30.1.2015

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K002796

Spisová značka: 31K/36/2012

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: ASPELL a.s., so sídlom Národní 60, 110 00 Praha, Nové Město, Česká republika, IČ: 283 81 955, zastúpený: JUDr. Michal Bečarik, advokát so sídlom Letná 37, 052 01 Spišská Nová Ves, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: AGROFARM SLUŽBY, s.r.o., so sídlom Družstevná 792, 956 17 Solčany, IČO: 36 558 630, ktorého správcom je: JUDr. Fadi Fardous, adresa kancelárie Štúrova 21, 949 01 Nitra, uznesením č.k. 31K/36/2012-449 zo dňa 20.03.2014 povolil vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Slovenská republika - Daňový úrad Nitra, so sídlom Damborského 5, 949 01 Nitra s prihlásenými pohľadávkami celkovo v sume 90,43 eura, vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava s prihlásenými pohľadávkami celkovo v sume 2.315,48 eura a vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlo Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874 s prihlásenými pohľadávkami celkovo v sume 800,20 eura.

Okresný súd Nitra dňa 30.1.2015

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K002797

Spisová značka: 31K/18/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na úpadcu: Pöttinger Slovakia s.r.o., so sídlom T. G. Masaryka 5767/36, 940 68 Nové Zámky, IČO: 36 318 540, ktorého správcou je Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., Farská 31, 949 01 Nitra, o odmene a výdavkoch predbežného správcu, takto

rozhodol

I. Priznáva predbežnému správcovi Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., Farská 31, 949 01 Nitra, odmenu v sume 796,65 eura a náhradu preukázaných výdavkov v sume 14,40 eura.

II. Upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra vyplatiť na účet predbežného správcu Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., Farská 31, 949 odmenu a náhradu preukázaných výdavkov spolu v sume 811,05 eura z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod položkou denníka D 19 - 31/14, do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku - navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§205 ods.1 O.s.p.)

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plyní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30.1.2015

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K002798

Spisová značka: 31K/64/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Peter Senáši, narodený 18.08.1980, bytom Cintorínska 15, 935 41 Tekovské Lužany, ktorého správcou je: Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., adresa kancelárie Farská 31, 949 01 Nitra, o odvolaní správcu, takto

rozhodol

Súd odvoláva Konkurznú a Reštrukturalizačnú, v.o.s., adresa kancelárie Farská 31, 949 01 Nitra, z funkcie správcu

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia na tunajší súd.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plyní od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 30.1.2015

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K002799

Spisová značka: 31K/5/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Jana Františová, narodená 27.12.1975, bytom Novomeského 503/37, 949 11 Nitra, ktorého správcom je: Podunajská konkurzná k.s., adresa kancelárie 1. Mája 6, 943 60 Nána, o odvolaní správcu, takto

rozhodol

Súd odvoláva Podunajskú konkurznú k.s., adresa kancelárie 1. Mája 6, 943 60 Nána, z funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia na tunajší súd.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2.2.2015

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K002800

Spisová značka: 1K/58/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - veriteľa GIPEX SK s.r.o., so sídlom Letná 5, 831 03 Bratislava, IČO: 46 473 882, zast. advokátkou JUDr. Michaelou Řihákovou Kojtalovou, so sídlom kancelárie Hlinská 40, 011 18 Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka SEMOS, spol. s r.o. Prešov, so sídlom Budovateľská 48, 080 01 Prešov, IČO: 31 686 320, takto

rozhodol

vracia navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške 1.659,70 eura zloženého navrhovateľom dňa 07.10.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 100/2014 (16/10-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 30.1.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002801

Spisová značka: 1K/36/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu JUOS, a.s., so sídlom Štefánikova 3499, 085 21 Bardejov, IČO: 31 708 455, správcom ktorého je HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Tkáčska 2, 080 01 Prešov, o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý, takto

rozhodol

uznáva konkurz vyhlásený na majetok úpadcu JUOS, a.s., so sídlom Štefánikova 3499, 085 21 Bardejov, IČO: 31 708 455 za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 30.1.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002802

Spisová značka: 1K/36/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu JUOS, a.s., so sídlom Štefánikova 3499, 085 21 Bardejov, IČO: 31 708 455, správcom ktorého je HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Tkáčska 2, 080 01 Prešov, takto

rozhodol

u k l a d á učtárni tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila k rukám správcu HMG Recovery, k.s., so sídlom kancelárie Tkáčska 2, 080 01 Prešov, nevyčerpanú časť preddavku vo výške 1.659,70 eura zloženého dňa 25.7.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 63/2014 (76/07-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 30.1.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002803

Spisová značka: 2R/8/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: PALETA-TRANS s.r.o., so sídlom 066 01 Brekov 337, IČO: 36 507 547, o návrhu dlžníka na povolenie reštrukturalizácie dlžníka, takto

rozhodol

Povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka: PALETA-TRANS s.r.o., so sídlom 066 01 Brekov 337, IČO: 36 507 547.

Ustanovuje správcu: JUDr. Vladimír Lisák, so sídlom kancelárie Sama Chalúпку 10, 071 01 Michalovce.

Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie k sp. zn. 2R/8/2014.

U k l a d á správcovi bez zbytočného odkladu v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní informovať o povolení reštrukturalizácie známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

- U r č u j e rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré počas reštrukturalizácie podliehajú súhlasu správcu:
- a) naloženie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
 - b) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
 - c) prevod, prenájom alebo zaťaženie nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku Dlžníka prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
 - d) uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnúť alebo prijatí peňažných prostriedkov,
 - e) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
 - f) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
 - g) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
 - h) vykonanie iného než bežného právneho úkonu (§10 ods. 1 ZKR),
 - i) vykonanie právneho úkonu Dlžníka o zmene osôb v štatutárnych orgánoch,
 - j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa Dlžník zaviazá plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
 - k) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa Dlžník zaviazá poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
 - 1) akékoľvek peňažné plnenie zo strany Dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 50.000,- EUR, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov Dlžníka schválených Správcou,
 - m) akékoľvek plnenie Dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
 - n) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu Dlžníka voči osobe spriaznenej s Dlžníkom,
 - o) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu Dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
 - p) uznanie prihlásenej pohľadávky popretej Správcou v rámci reštrukturalizácie zo strany Dlžníka v zmysle ustanovenia § 124 ods. 7 ZKR, vrátane uznania záväzku vykonaného na súde v konaní o určení popretej pohľadávky.

P o u č u j e veriteľov, že pohľadávka sa prihlasuje vyplnenou prihláškou spolu s prílohami, a to na predpísanom tlačive, ktorého vzor, náležitosti a do neho zapisované údaje spolu s vysvetlivkami sú uvedené v prílohe vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len ZKR). Na prihlášku doručenú po lehote sa neprihliada. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 121 ZKR). Podľa § 122 ZKR prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať

základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celková suma pohľadávky, podpis. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, inak sa pohľadávka v reštrukturalizácii považuje za nezabezpečenú pohľadávku. Prihlášku možno opraviť alebo doplniť len tak, že sa pôvodná prihláška nahradí u správcu novou prihláškou, a to len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na požiadanie správcu vydá veriteľovi potvrdenie, že jeho pohľadávka bola zapísaná do zoznamu pohľadávok (§ 122 ZKR).

Ukladá správcovi predkladať súdu podrobné písomné správy o stave reštrukturalizačného konania a o aktuálnom stave obchodnej a finančnej situácie dlžníka, a to vždy ku 15-temu dňu každého kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola reštrukturalizácia dlžníka povolená.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účinky povolenia reštrukturalizácie nastávajú odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ZKR ods. 9).

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O.s.p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O.s.p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nariadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 2.2.2015

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K002804

Spisová značka: 2K/15/2012

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu COLPANI s.r.o., so sídlom Levočská 3013/50, 058 01 Poprad, IČO: 36 478 202, správcom ktorého je JUDr. Gábor Száraz, so sídlom kancelárie Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa o návrhu spoločnosti Východoslovenská distribučná a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 36 599 361 na jej vstup do konkurzného konania, takto

rozhodol

potvrďuje prevod pohľadávky prihlásenej na Okresnom súde Prešov prihláškou pod por. č. 215 vo výške 147,06 eura, z pôvodného veriteľa Východoslovenská energetika Holding a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 36 211 222 na veriteľa Východoslovenská distribučná a.s., so sídlom Mlynská 31, 042 91 Košice, IČO: 36 599 361.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 30.1.2015

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K002805

Spisová značka: 1K/29/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Vlastimil Štupák - BETOS, s miestom podnikania Popradská 17, 064 01 Stará Ľubovňa, IČO: 34 308 865, zast. JUDr. Gáborom Szárazom, advokátom so sídlom kancelárie Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka JGV, s.r.o., so sídlom Pod Kútmi 28, 085 01 Bardejov, IČO: 44 130 465, takto

rozhodol

vracia navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške 1.659,70 eura zloženého navrhovateľom dňa 13.05.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 51/2014 (29/05-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 2.2.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002806

Spisová značka: 1K/3/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Jozef Matej, nar. 03.01.1983, trvale bytom Pavlovce 106, 094 31 Hanušovce nad Topľou, správcom ktorého je JUDr. Marta Maruniaková, so sídlom kancelárie Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník, o paušálnej odmene správcu, takto

rozhodol

Priznáva JUDr. Marte Maruniakovej, so sídlom kancelárie Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 796,66 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 2.2.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002807**Spisová značka:** 1K/53/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Bibiána Benčíková, nar. 26.03.1972, bytom Sídlisko Lúčna 819/3, 093 01 Vranov nad Topľou, korešpondenčná adresa M.R. Štefánika 2694, 093 01 Vranov nad Topľou, správcom ktorého je JUDr. Ing. Anna Žoldošová, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce, o odmene a náhrade preukázaných výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

priznáva JUDr. Ing. Anne Žoldošovej, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce za výkon funkcie predbežného správcu odmenu vo výške 165,97 eura a náhradu výdavkov vo výške 203,92 eur, ktoré jej budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 30.09.2014 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. 98/14 (86/09-14).

Ukladá účtárni tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila k rukám správcu JUDr. Ing. Anny Žoldošovej, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce nevyčerpanú časť preddavku vo výške 293,99 eura zloženého dňa 30.09.2014 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. 98/14 (86/09-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 2.2.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002808**Spisová značka:** 1K/54/2014

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Alena Majchrovičová, nar. 28.09.1984, bytom Čerlinská 3, 091 01 Stropkov, správcom ktorého je JUDr. Daniel Fink, so sídlom kancelárie Valaškovská 6210/21, 066 01 Humenné, o odmene a náhrade preukázaných výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

Priznáva JUDr. Danielovi Finkovi, so sídlom kancelárie Valaškovská 6210/21, 066 01 Humenné za výkon funkcie predbežného správcu paušálnu odmenu vo výške 199,16 eura a náhradu výdavkov vo výške 279,64 eura, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 29.09.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 97/2014 (80/09-14).

Ukladá účtárni tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila k rukám správcu JUDr. Daniela Finka, so sídlom kancelárie Valaškovská 6210/21, 066 01 Humenné nevyčerpanú časť preddavku vo výške 185,20 eura zloženého dňa 29.09.2014 na účet tunajšieho súdu pod D 19 Preddavky na predbežného správcu položka 97/2014 (80/09-14).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky

predbežného správcu platiť.

Odvolať sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Prešov dňa 2.2.2015
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K002809

Spisová značka: 40K/29/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Vojtech Radosa, nar. 05.05.1972, bydliskom Chalmovská 683/5, 972 45 Chalmová, ktorého správcom je HMG Recovery, k. s. so sídlom kancelárie Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO 46 333 908, značka správcu S1565, o návrhu správcu na určenie paušálnej odmeny za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov takto

rozhodol

Správcovi HMG Recovery, k. s. so sídlom kancelárie Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO 46 333 908, značka správcu S1565 sa p r i z n á v a paušálna odmena vo výške 796,66 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K002810

Spisová značka: 28K/43/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Igor Matieska, nar. 07.05.1981, bydliskom Nábr. Sv. Cyrila 178/17, 971 01 Prievidza, uznesením č.k. 28K/43/2013-130 zo dňa 08.01.2015 potvrdil prevod pohľadávky z pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO 30 807 484 na nadobúdateľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, a to v rozsahu postúpenej pohľadávky vo výške 41,82 eura, ktorá je vedená v zozname pohľadávok pod č. 1.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.01.2015.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015
Mgr. Vladimíra Livinková, vyšší súdny úradník

K002811

Spisová značka: 40K/10/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Barbora Kráľová, nar. 31.01.1981, bydliskom A. Sládkoviča 2099/10, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, uznesením č.k. 40K/10/2014-120 zo dňa 08.01.2015 povolil vstup obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a. s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, do konkurzného konania ako novému veriteľovi pohľadávok pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, IČO 30 807 484, a to v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 24,50 eura, ktoré sú vedené v zozname pohľadávok pod č. 6.1 a 6.2.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.01.2015.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

Mgr. Vladimíra Livinková, vyšší súdny úradník

K002812

Spisová značka: 40K/11/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa ARCOL group, a. s. so sídlom Panónska 16, 851 04 Bratislava, IČO 35 768 169, zastúpený advokátskou kanceláriou PRK Partners, s. r. o. so sídlom Hurbanovo námestie 3, 811 06 Bratislava, IČO 35 978 643, o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka ADOZ, s. r. o. so sídlom Pred poľom 8, 911 01 Trenčín, IČO 34 132 554, o vrátení preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu takto

rozhodol

I. Navrhovateľovi - veriteľovi ARCOL group, a. s. so sídlom Panónska 16, 851 04 Bratislava, IČO 35 768 169 sa v r a c i a preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 659,70 eura prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu.

II. U p r a v u j e sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila navrhovateľovi - veriteľovi ARCOL group, a. s. so sídlom Panónska 16, 851 04 Bratislava, IČO 35 768 169 preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 659,70 eura evidovaného pod položkou reg. D19 16/2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K002813

Spisová značka: 38K/9/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu V & S Trade spol. s r.o. so sídlom 1. Mája 77, 972 51 Handlová, IČO 45 652 589, uznesením č.k. 38K/9/2013-508 zo dňa 08.01.2015 povolil vstup Slovenskej konsolidačnej, a.s. so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, do konkurzného konania ako novému veriteľovi pohľadávok pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO 30 807 484, a to v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 2 421,99 eura, ktoré sú vedené v zozname pohľadávok pod č. 11/S-1 až 11/S-5.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.01.2015.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

Mgr. Natália Záhorová, vyšší súdny úradník

K002814

Spisová značka: 38K/20/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Jozef Solčiansky, nar. 01.12.1970, bytom Malá okružná 1014/19, Partizánske, uznaného za malý, uznesením č.k. 38K/20/2013-331 zo dňa 08.01.2015 potvrdil prevod pohľadávok, z veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO 30 807 484 na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska ul. č. 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, a to v rozsahu postúpených pohľadávok vo výške 8 963,18 eura, ktoré sú vedené v zozname pohľadávok pod č. 10/S-1 až 10/S-11.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.01.2015.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

Mgr. Natália Záhorová, vyšší súdny úradník

K002815**Spisová značka:** 38K/27/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Jaroslav Slávik, nar. 23.12.1963, bytom Dubnica nad Váhom, korešpondenčná adresa Bottova 1346/106, 018 41 Dubnica nad Váhom, uznesením č.k. 38K/27/2013-274 zo dňa 08.01.2015 potvrdil prevod pohľadávky, z veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava 1, IČO 30 807 484 na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom Cintorínska ul. č. 21, 814 99 Bratislava, IČO 35 776 005, a to v rozsahu postúpenej pohľadávky vo výške 241,38 eura, ktorá je vedená v zozname pohľadávok pod č. 36/1.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 31.01.2015.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

Mgr. Natália Záhorová, vyšší súdny úradník

K002816**Spisová značka:** 38K/47/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi EFFORTY s.r.o. so sídlom Opatovská 1735, 911 01 Trenčín, IČO 44 926 073, ktorého predbežným správcom je Mgr. Branislav Zemanovič so sídlom kancelárie Piaristická 44, 911 01 Trenčín, značka správca S1510, o žiadosti predbežného správcu o uloženie výzvy na poskytnutie súčinnosti vyžiadanim bankových výpisov z účtov dlžníka súdom, takto

rozhodol

Žiadosť predbežného správcu Mgr. Branislava Zemanoviča so sídlom kancelárie Piaristická 44, 911 01 Trenčín, značka správca S1510 o uloženie výzvy na poskytnutie súčinnosti vyžiadanim bankových výpisov z účtov dlžníka súdom sa z a m i e t a .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie n i e je prípustné (§ 198 ZKR).

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K002817**Spisová značka:** 38K/40/2013

Krajský súd v Bratislave v právnej veci konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu Poľnohospodárske družstvo 1. Máj so sídlom v Košeci v konkurze, Zliechovská cesta 384, 018 64 Košeca, IČO: 00 200 115 o námietke zaujatosti vznesenej správcom konkurznej podstaty takto:

rozhodol

Konanie o námietke zaujatosti vznesenej správcom konkurznej podstaty sa z a s t a v u j e .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

dňa 9.1.2015

JUDr. Andrea Haitová, predsedníčka senátu

K002818**Spisová značka:** 38K/45/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu ROANY spol. s r.o. so sídlom 971 01 Cigel' 171, IČO 47 005 793, ktorého predbežným správcom je JUDr. Martina Válková so sídlom kancelárie Jilemnického 21, 911 01 Trenčín, značka správca S1402, o odmene a výdavkoch predbežného správcu takto

rozhodol

I. Predbežnému správci JUDr. Martine Válkovej so sídlom kancelárie Jilemnického 21, 911 01 Trenčín, značka

správu S1402 sa p r i z n á v a paušálna odmena vo výške 663,88 eura a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 10,07 eura.

II. U p r a v u j e sa uctárenie tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Martine Válkovej so sídlom kancelárie Jilemnického 21, 911 01 Trenčín, značka správu S1402, priznanú odmenu vo výške 663,88 eura a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 10,07 eura na účet správcu, a to z preddavku zloženého navrhovateľom - dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. D19 74/2014.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 30.1.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K002819

Spisová značka: 38K/57/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka ZANONY FLOTT, s. r. o. so sídlom Jesenského 2, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO 43 999 425, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka ZANONY FLOTT, s. r. o. so sídlom Jesenského 2, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO 43 999 425, takto

rozhodol

I. Dlžníkovi sa u s t a n o v u j e predbežný správca I&R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k. s. so sídlom kancelárie Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín, IČO36 865 265, značka správcu S1436.

II. Predbežnému správcovi sa u k l a d á zistiť, či dlžník je alebo nie je majetný, pričom pri posúdení majetnosti je povinný vychádzať zo všetkého zisteného majetku dlžníka a jeho trhovej hodnoty, z majetku, pri ktorom možno dôvodne predpokladať, že bol prevedený z majetku dlžníka odporovateľným právnym úkonom ako aj z majetku, ktorý predstavuje nárok všeobecnej podstaty z titulu zodpovednosti za oneskorené podanie návrhu na vyhlásenie konkurzu.

III. Predbežný správca je p o v i n n ý predkladať súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie, tretiu správu predloží správca najneskôr do 28 dní od ustanovenia do funkcie a záverečnú správu predloží správca súdu najneskôr do 45 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 30.1.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K002820

Spisová značka: 38K/58/2014

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa STAVOIMPEX, s. r. o. so sídlom Národná 3708/20, 010 01 Žilina, IČO 46 254 269, Slovenská republika, o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka HANT BA DS, a.s. so sídlom Považské Podhradie 77, 017 04 Považská Bystrica, IČO 36 834 921, Slovenská republika, takto

rozhodol

I. Dlžník sa v y z ý v a , aby sa do 20 dní od doručenia návrhu spolu s týmto uznesením vyjadril k návrhu a osvedčil svoju platobnú schopnosť; najmä aby predložil:
- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v

omeškani,

- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania,
- zoznam peňažných pohľadávok a dlhových cenných papierov, ktorých lehota splatnosti uplynie do 30 dní, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou odôvodnene predpokladať ich riadne a včasné splnenie,
- zoznam peňažných pohľadávok a dlhových cenných papierov po lehote splatnosti nie viac ako 30 dní, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou odôvodnene predpokladať ich riadne splnenie do 30 dní od uplynutia lehoty ich splatnosti,
- zoznam peňažných pohľadávok a dlhových cenných papierov, ktoré sú splatné na požiadanie (na videnie), pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou odôvodnene predpokladať ich riadne a včasné splnenie, ak by sa o ich splatenie požiadalo nasledujúci deň.

II. Dlužník sa p o u č u j e , že ak neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd po splnení zákonných podmienok vyhlási na jeho majetok konkurz.

III. Dlužník sa p o u č u j e , že ak nesplní povinnosť uloženú mu zákonom, ktorý upravuje konkurzné konanie (zák. č. 7/2005 Z.z.), alebo uvedie nepravdivé údaje v zozname aktív a pasív, alebo ak zatají vec patriacu do konkurznej podstaty, znemožní, aby sa vec patriaca do konkurznej podstaty zapísala a odhadla, nevydá vec patriacu do konkurznej podstaty, alebo zadrží, sfaľuje alebo zničí zaznamenané informácie o majetku alebo finančných aktivitách dlžníka, dopustí sa trestného činu marenia konkurzného alebo vyrovnacieho konania podľa § 242 a § 243 Trestného zákona, za ktorý mu môže byť uložený trest odňatia slobody na 6 mesiacov až 5 rokov (§ 242 ods. 1 Trestného zákona) alebo až na dva roky (§ 243 ods. 1 Trestného zákona).

IV. Dlužník sa v y z ý v a , aby sa v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia vyjadril, či súhlasí, aby súd rozhodol vo veci vyhlásenia konkurzu bez pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Ak tento zákon neustanovuje inak, za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K002821

Spisová značka: 38K/58/2014

P r e d v o l a n i e d l ž n í k a HANT BA DS, a.s.

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku : 38K/58/2014

Vo veci

navrhovateľa STAVOIMPEX, s.r.o.
Národná 3708/20

010 01 Žilina
IČO 46 254 269

proti dlžníkovi HANT BA DS, a.s.

Považská Podhradie 77

017 04 Považská Bystrica
IČO 36 834 921

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 9.4.2015 o 9,30 hod.

na Okresnom súde Trenčín v miestnosti č. dv. 24, prízemie.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Keď sa neustanovíte na pojednávanie, môže sa pojednávať vo Vašej neprítomnosti (§ 101 ods. 2. druhá veta O. s. p.)

Keď sa dáte zastupovať, treba, aby zástupca predložil splnomocnenie už na prvom pojednávaní.

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou.

Podľa § 120 ods. 1 O.s.p. účastníci sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Súd rozhodne, ktoré z označených dôkazov vykoná. Súd môže výnimočne vykonať aj iné dôkazy, ako navrhujú účastníci, ak je ich vykonanie nevyhnutné pre rozhodnutie vo veci.

Podľa § 120 ods. 4 O.s.p. súd je povinný poučiť účastníkov, že všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

JUDr. Hana Hubináková, sudca

K002822

Spisová značka: 38K/58/2014

UPOVEDOMENIE

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku : 38K/58/2014

Vo veci

navrhovateľa STAVOIMPEX, s.r.o.

Národná 3708/20

010 01 Žilina

IČO 46 254 269

proti dlžníkovi HANT BA DS, a.s.

Považská Podhradie 77

017 04 Považská Bystrica

IČO 36 834 921

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 9.4.2015 o 9,30 hod.

na Okresnom súde Trenčín v miestnosti č. dv. 24, prízemie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka HANT BA DS, a.s. a to

veriteľ č. 1: STAVOIMPEX, s.r.o.
veriteľ č. 2: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
veriteľ č. 3: imvia - ENGINEERING s.r.o.
veriteľ č. 4: TUBAU, a.s.
veriteľ č. 5: SPOJSTAV spol. s r.o.

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomený veriteľ má právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie doneste listiny, ktoré sa vzťahujú a nie sú doposiaľ v prvopise na súde. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny, ktoré má dlžník alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávanie odvolať.

Podľa § 120 ods. 1 O.s.p. účastníci sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Súd rozhodne, ktoré z označených dôkazov vykoná. Súd môže výnimočne vykonať aj iné dôkazy, ako navrhujú účastníci, ak je ich vykonanie nevyhnutné pre rozhodnutie vo veci.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Trenčín dňa 2.2.2015

JUDr. Hana Hubináková, sudca

K002823

Spisová značka: 23K/20/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Jozef Daniš, nar. 5.11.1955, 925 27 Veľký Grob 111, správcom majetku ktorého je JUDr. Peter Kubik, so sídlom kancelárie: Korzo B. Bartóka 345/12, Dunajská Streda, o odmene správcu do konania prvej schôdze veriteľov, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a JUDr. Petrovi Kubikovi, so sídlom kancelárie: Korzo B. Bartóka 345/12, Dunajská Streda, paušálnu odmenu vo výške 796,66 eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 30.1.2015

JUDr. Jana Tóthová, sudca

K002824

Spisová značka: 23K/20/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Jozef Daniš, nar. 5.11.1955, 925 27 Veľký Grob 111, o žiadosti správcu o poukázanie nespotrebovaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

Súd p o u k á z u j e správcovi JUDr. Petrovi Kubikovi, so sídlom kancelárie: Korzo B. Bartóka 345/12, Dunajská Streda, preddavok na úhradu nákladov konkurzu vo výške 663,88 eur.

Učtáreň Okresného súdu Trnava je p o v i n á poukázať správcovi preddavok na úhradu nákladov konkurzu vo výške 663,88 eur evidovaného pod pol. reg. D19 55/2014 a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 30.1.2015

JUDr. Jana Tóthová, sudca

K002825

Spisová značka: 23K/20/2014

Krajský súd v Bratislave v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: PRO CIVITAS s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45 869 464, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: J. D., N.. XX.XX.XXXX, B. XXX XX V. G. XXX, o odvolaní dlžníka proti uzneseniu Okresného súdu Trnava č.k. 23K/20/2014-35 zo dňa 03.10.2014, takto rozhodol

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 23K/20/2014-35 zo dňa 03.10.2014 potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Krajský súd v Bratislave dňa 19.1.2015

JUDr. Tatiana Pastieriková, predsedníčka senátu

K002826

Spisová značka: 23K/32/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: MIPO, s.r.o. v likvidácii, IČO 34101942, M. Bela 2/4661, 921 01 Piešťany, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 273/T, právne zastúpený: Advokátskou kanceláriou Mišík, s.r.o., Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: MIPO, s.r.o. v likvidácii, IČO 34101942, M. Bela 2/4661, 921 01 Piešťany.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu Ing. Petra Veselovského, so sídlom kancelárie Kapitulska 14, Trnava.

Súd u k l a d á správcovi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby si prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd u k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

1. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
2. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávkou vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. (§ 28

ods. 2 ZKR).

4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy. (§ 28 ods. 3 ZKR).

5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. (§ 28 ods. 4 ZKR).

6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky. (§ 28 ods. 5 ZKR).

7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. (§ 28 ods. 6 ZKR).

8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. (§ 28 ods. 7 ZKR).

9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihlíada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate. (§ 28 ods. 8 ZKR).

10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihlíada. Základnými náležitosťami prihlášky sú:

a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis. (§ 29 ods. 1 ZKR).

11. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. (§ 29 ods. 2 ZKR).

12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. (§ 29 ods. 3 ZKR).

13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. (§ 29 ods. 4 ZKR).

14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. (§ 29 ods. 5 ZKR).

15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkach účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkach v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihlíada. (§ 29 ods. 7 ZKR).

17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. (§ 29 ods. 8 ZKR).

18. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

19. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 29.1.2015

JUDr. Jana Tóthová, sudca

K002827

Spisová značka: 23K/25/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Rastislav Špánik, nar. 30.7.1982, Argentínska 1421, 925 52 Šoporňa, správcom majetku ktorého je JUDr. Stanislav Volár, so sídlom kancelárie: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, o odmene správcu do konania prvej schôdze veriteľov, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a JUDr. Stanislavovi Volárovi, so sídlom kancelárie: Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, paušálnu odmenu vo výške 663,88 eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 29.1.2015

JUDr. Jana Tóthová, sudca

K002828

Spisová značka: 25K/42/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: Terralimo, s.r.o., Dunajská 12, 931 01 Šamorín, IČO: 46 108 955, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č.: 27252/T, oddiel: Sro, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e dlžníkovi: Terralimo, s.r.o., Dunajská 12, 931 01 Šamorín, IČO: 46 108 955, predbežného správcu: JUDr. Peter Sopko, LL.M. so sídlom kancelárie: Paulínska 24, 917 01 Trnava.

Ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 45 dní od ustanovenia do funkcie predbežného správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 30.1.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K002829

Spisová značka: 25K/1/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa- veriteľa: AGROSTAV a.s., Štefánikova 714, 905 01 Senica, IČO: 31 419 623, právne zastúpený: JUDr. Václav Sosna, advokát, Námestie slobody 2, 909 01 Skalica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TRNAVA INVEST s.r.o., Františkánska 4, 917 01 Trnava, IČO: 35 950 731, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 18074/T, takto

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie proti dlžníkovi: TRNAVA INVEST s.r.o., Františkánska 4, 917 01 Trnava, IČO: 35 950 731.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 2.2.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K002830

Spisová značka: 25K/39/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Oberbank Leasing s.r.o., Prievozská 4, 821 09 Bratislava, IČO: 35 955 015, zastúpený Nosko & Partners s.r.o., Podjavorinskej 2, 811 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: JA&MA logistic, spol. s r.o., Priemyselná 278, 905 01 Senica, IČO: 44 823 380, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 23989/T, takto

rozhodol

Súd v y z ý v a dlžníka: JA&MA logistic, spol. s r.o., Priemyselná 278, 905 01 Senica, IČO: 44 823 380, aby sa v lehote 20 dní od doručenia tejto výzvy písomne vyjadril k návrhu doručenému mu spolu s touto výzvou a zároveň osvedčil svoju platobnú schopnosť.

Súd v y z ý v a dlžníka: JA&MA logistic, spol. s r.o., Priemyselná 278, 905 01 Senica, IČO: 44 823 380, aby predložil:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

Súd v y z ý v a dlžníka, aby sa v lehote 20 dní od doručenia tohto uznesenia vyjadril, či súhlasí s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

Súd dlžníka p o u č u j e, že ak sa v lehote 20 dní od doručenia tohto uznesenia k návrhu nevyjadrí a neosvedčí svoju platobnú schopnosť, bude na jeho majetok vyhlásený konkurz.

Súd p o u č u j e dlžníka o trestnoprávných následkoch neplnenia si povinností v konkurze a to s poukazom na ustanovenie § 239, § 240, § 242 a § 243 Trestného zákona.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 30.1.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K002831

Spisová značka: 25K/39/2014

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku: 25K /39/2014

vo veci

navrhovateľa - žalobcu: Oberbank Leasing s. r. o., Bratislava

proti odporcovi - žalovanému: JA&MA logistic, spol. s r. o.

o vyhlásenie konkurzu

predseda senátu n a r i a d ť u j e pojednávanie na deň 19. 03. 2015 o 13.00 hod.

na Okresný súd Trnava, Hlavná č. 49 , v miestnosti č. dv.: 148 posch.: prízemie

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 O.s.p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako urobte návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

*) Ak ide o ďalšie pojednávanie, prečiarknite celý tento odsek !

Okresný súd v Trnave, dňa 2.2.2015

JUD

r. Dagmar Valocká

Za správnosť vyhotovenia:

sudca

Mgr. Miroslava Spálová

O.s.p. č. 14 (predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom vypočutý)

P o u č e n i e:

Vo veciach ochrany osobnosti podľa Občianskeho zákonníka, vo veciach ochrany podľa predpisov o masovokomunikačných prostriedkoch, v sporoch vyvolaných alebo súvisiacich s konkurzom a reštrukturalizáciou, o základe veci v sporoch o ochranu hospodárskej súťaže, o základe veci v sporoch o ochranu práv porušených alebo ohrozených nekalým súťažným konaním, o základe veci v sporoch z porušenia alebo ohrozenia práva na obchodné tajomstvo sú účastníci povinní opísať rozhodujúce skutočnosti o veci samej a označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení najneskôr do skončenia prvého pojednávania; to neplatí, ak neboli splnené podmienky na vykonanie prvého pojednávania a došlo k jeho odročeniu (§ 101 ods. 2).

Na neskôr predložené a označené skutočnosti a dôkazy súd neprihliada; to neplatí, ak ide o skutočnosti alebo dôkazy, ktoré vyšli najavo po prvom pojednávaní, ktoré účastník nemohol bez svojej viny včas uviesť a ktorými má byť spochybnená vierohodnosť vykonaných dôkazných prostriedkov.

Účastník má možnosť žiadať o doručenie písomností i na adrese iného miesta v Slovenskej republike, ak na takéto miesto môže byť písomnosť doručená zákonom predpísaným spôsobom, prípadne zvoliť si zástupcu pre doručovanie.

Ak sa niektorá zásielka určená do vlastných rúk vráti z miesta, ktoré na doručovanie označil účastník konania, z miesta jeho pobytu evidovaného podľa osobitných predpisov alebo od zvoleného zástupcu pre doručovanie ako neprevzatá, súd môže všetky nasledujúce písomnosti pre tohto účastníka ukladať na súde s účinkami doručenia k siedmemu dňu od odoslania rovnopisu doručovanej písomnosti podľa odseku 4.

Ak sa účastníkovi konania ukladajú písomnosti na súde s účinkami doručenia, rovnopisy týchto písomností súd zašle tomuto účastníkovi zásielkou spolu s oznámením, že sa táto písomnosť považuje za doručenie uložením na súde s účinkami doručenia k siedmemu dňu od odoslania tejto zásielky. Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 2.2.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K002832

Spisová značka: 25K/39/2014

Váš list číslo Naše číslo Vybavuje/(Trnava
25K/39/2014 Mgr. Spálová 2.2.2015

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte spisovú značku 25K/39/2014

VEC

Upovedomenie o termíne pojednávania

Okresný súd Trnava, v právnej veci 25K/39/2014 navrhovateľa - veriteľa: Oberbank Leasing s. r. o., Prievozská 4, 821 09 Bratislava, IČO: 35 955 015, právne zastúpený: Nosko & Partners s. r. o, Podjavorinskej 2, 811 03 Bratislava, IČO: 36 860 107, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: JA&MA logistic, spol. s r. o., Priemyselná 278, 905 01 Senica, upovedomuje veriteľov označených v návrhu :

Veriteľ č. 1 : Oberbank Leasing s. r. o., Prievozská 4, 821 09 Bratislava

Veriteľ č. 2 : Všeobecná zdravotná poisťovňa, Mamateyova 17, 850 05 Bratislava 55

Veriteľ č. 3: Union - Zdravotná poisťovňa, a. s., Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava

o termíne pojednávania, ktoré bolo nariadené na deň

19. 03. 2015 o 13.00 hod. , č. d. 148, prízemie, budova Okresného súdu Trnava

Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú doposiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnete predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať. Ak ste zamestnaný, oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný. Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou.

Účastníci sú povinní predložiť alebo označiť všetky dôkazy najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie, a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada.

JUDr. Dagmar Valocká

sudkyňa

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 2.2.2015

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K002833

Spisová značka: 4K/1/2015

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: BIOENERGIA Logistika, s.r.o., so sídlom Palúčanská 54/371, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 47 204 265, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, takto **rozhodol**

I. Ustanovuje dlžníkovi BIOENERGIA Logistika, s.r.o., so sídlom Palúčanská 54/371, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 47 204 265, predbežného správcu: JUDr. Janku Grolmusovú, so sídlom kancelárie E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin.

II. Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu. Pritom je povinný vychádzať aj z hodnoty majetku, o ktorý bol majetok dlžníka ukrátený v dôsledku právnych úkonov, pri ktorých možno odôvodnene predpokladať ich odporovateľnosť a z hodnoty pohľadávky zo zodpovednosti za nepodanie návrhu na vyhlásenie konkurzu v mene dlžníka. Predbežný správca je povinný vypracovávať a predkladať súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, pričom záverečnú správu o zistenej majetnosti, príp. nemajetnosti dlžníka je povinný predložiť súdu do 45 dní od doručenia tohto uznesenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku tak, aby najneskôr táto správa mohla byť podkladom pre posúdenie dlžníkovej majetnosti alebo nemajetnosti súdom.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje nasledujúci deň po jeho zverejnení v Obchodnom vestníku, a to bez ohľadu na iné spôsoby doručenia.

Okresný súd Žilina dňa 2.2.2015

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca